






KIDS COLLECTION 12

CASUAL SUMMER COLLECTION 78

CASUAL WINTER COLLECTION 132

INWHITE COLLECTION 210

ECO COLLECTION 64

O
B

S
A

H

TRIČKA S KRÁTKÝM RUKÁVEM
TÍLKA
POLOKOŠILE

TRIČKA A POLOKOŠILE S  
DLOUHÝM RUKÁVEM
MIKINY
FLEECE
BUNDY A VESTY
VĚTROVKY A NEPROMOKAVÉ BUNDY

INWHITE KOLEKCE
PONOŽKY

80
116
122

134
144
172
182
204

213
215



SPORTS COLLECTION 216

HEADWEAR COLLECTION 348

ACCESSORIES COLLECTION 360

FOOTWEAR COLLECTION  354

WORKWEAR COLLECTION 302

DOPLŇKY
KŠILTOVKY

DOPLŇKY
BATOHY
TAŠKY A BATOHY

FUNKČNÍ ODĚVY 
FOTBAL
HIGH TECH
ŠORTKY, TEPLÁKY, LEGÍNY
SPORTOVNÍ SOUPRAVY
PLAVKY

VYSOKÁ VIDITELNOST
PRACOVNÍ ODĚVY
 ZDRAVOTNICTVÍ
 POTRAVINÁŘSKÝ PRŮMYSL
 GASTRONOMIE
 ODVÊTVÍ SLUŽEB

ABECEDNÍ SEZNAM PODLE MODELU
SEZNAM PODLE REFERENCE
VYHLEDÁVAČ PRODUKTŮ A BAREVNICE

350
352

360
365
372

378
380
382

218
260
268
270
294
300

304
316
318
322
326
334



ES18/64369

ES18/64370

CMPY-139218

CERTIFIKÁTY SPOLEČNOSTI ROLY

ISO 45001: 2018 

GRS Certified by INTERTEK

OSC 100 (Směrnice o organickém obsahu)

ILO (International Labor Organization)

Všechny továrny, které vyrábějí výrobky společnosti Roly, splňují 
ustanovení Ženevské úmluvy č. 138, která upravuje minimální věk 
pro zaměstnávání nezletilých osob.

SEDEX® MEMBERS

Jako člen organizace Sedex přebírá společnost Roly etický kodex 
této organizace a splňuje všechny požadavky auditované podle 
tohoto mezinárodního společenského standardu a tvoří součást 
globální organizace, která podporuje společenskou odpovědnost 
vůči společnosti v nejširším spektru působení. Sedex pomáhá 
společnosti Roly řídit její činnosti v oblasti pracovního práva, zdraví 
a bezpečnosti, prostředí i podnikové a obchodní etiky.

OEKO-TEX STANDARD 100

Většina výrobků společnosti Roly má tento certifikát, který 
zaručuje, že během výrobním procesu byly splněny všechny 
enviromentální požadavky a že látky, barvy a jakékoli další 
součásti oděvu neobsahují škodlivé ani nebezpečné látky.

AEO

Jako “Authorized Economic Operator” (tj. oprávněný hospodářský 
subjekt) je společnost Roly certifikována jako spolehlivá importující 
a exportující firma pro celní orgány na celém světě, což usnadňuje 
tranzit zboží, se kterým obchoduje.

PEFC

Společnost PEFC je členem organizace PEFC - programu, který 
podporuje udržitelné hospodaření s lesy za účelem dosažení 
sociální, hospodářské a enviromentální rovnováhy. Papír pro 
tento katalog a většina tištěného materiálu společnosti jsou 
získávány ze dřeva udržitelně obhospodařovaných lesů.

SMETA 4 PILLARS

Většina výrobků společnosti Roly má tento certifikát, který 
zaručuje, že během výrobního procesu byly splněny všechny 
enviromentální požadavky a že látky, barvy a jakékoli součásti 
oděvu neobsahují škodlivé ani nebezpečné látky.

ISO 9001: 2015

Společnost Roly splňuje požadavky na řízení a zajištění kvality, 
které osvědčují tento mezinárodní standard.

ISO 14001: 2015

Dodržování této normy zaručuje, že společnost Roly 
respektuje životní prostředí, protože pomáhá identifikovat, 
upřednostňovat a spravovat enviromentální rizika.

Společnost Roly splňuje tuto normu, která stanovuje minimální 
požadavky na osvědčené postupy v oblasti bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci.

má řadu produktů (IMOLA a IMOLA WOMAN), ve kterých jsou 
některé látky certifikovány GRS (Global Recycled Standard).

GOTS.  Roly má řadu produktů (GOLDEN a GOLDEN WOMAN), 
jejichž látky jsou certifikovány jako 100% organické.

Tato norma stanoví přísná pravidla na ochranu pracovníků 
a životního prostředí. Existuje celkem 46 sociálních a 
environmentálních kritérií, která pokrývají široké spektrum 
pravidel - např. od splašků po nucené práce.

Tato norma zaručuje ochranu člověka a životního prostředí 
před riziky spojenými s výrobou, komercializací a použitím 
chemických látek.

Roly má řadu produktů, kde je 100 % použitých materiálů 
organického původu a které jsou certifikovány společností Ecocert 
Greenlife podle normy dostupné na www.ecocert.com s licenčním 
číslem 198360.

VYSOKÁ VIDITELNOST
Produkty Roly s vysokou viditelností získaly certifikát EU 
přezkoušení typu OOP, který je určen pro signalizaci denní 
a noční přítomnosti uživatele v situacích ohrožení s nízkou 
viditelností podle EN ISO 13688: 2013 a EN ISO 20471: 2013 / A1: 
2016 jako oděv, v různých třídách podle modelu/barvy.

Ve společnosti Roly máme různé druhy národních a mezinárodních certifikátů, které zaručují kvalitu našich produktů a náš 
závazek vůči okolní společnosti a životnímu prostředí.

ZÁVAZEK K OSVĚDČENÝM POSTUPŮM



  

VOLITELNÁ KAPSA  
K dispozici látka na případné přišití kapsy

DOBA TRVÁNÍ V KATALOGU
Označuje období během kterého bude produkt dostupný v katalogu, 
včetně tohoto aktuálního.

SET
Tento produkt se skládá z několika částí.

NÁLEPKA
Vinylová nálepka, která se dá snadno odlepit během tisku.

ODEJMUTELNÁ ETIKETA
Štítek může být odstraněn bez rozpárání švů. k dispozici pouze u nové výroby.

NOVÁ BARVA
Tato ikona indikuje, novou barvu v tomto katalogu.

NOVÁ VELIKOST
Produkt s novou velikostí v tomto katalogu.

NOVÝ PRODUKT
Tento produkt je novinka v katalogu 2019.

CONTROL DRY
Prodyšná látka umožňující rychlé schnutí.

OCHRANNÝ FAKTOR UV
Materiál s ochranným faktorem UV.

PRODYŠNÝ MODEL
Prodyšná tkanina. Ideální pro fyzickou aktivitu.

VĚTRUODOLNÝ MODEL
Úprava, která zabrání větru průchod přes oděv.

NEPROMOKAVÝ MODEL
Voděodolný, brání průchodu vody přes oděv.

VODĚODOLNÝ
Speciální úprava, která minimalizuje erozivní účinek vody na 
materiál oděvu.

ORGANICKÁ LÁTKA
Látka vyrobená z bavlny. 100% organického (BIO) původu.

BALENÍ
Počet kusů v kartonu.

KARTON
Počet kusů v kartonu.

DUO KONCEPT
Tento produkt má verzi pro opačné pohlaví, kterou naleznete 
na uvedené stránce.

PRO MUŽE 
Model je  k dispozici v pánské variantě 

PRO ŽENY   
Model je  k dispozici v dámské variantě 

DOSTUPNÉ PRO DOSPĚLÉ
K dispozici v provedení pro dospělé

K DISPOZICI V DĚTSKÉM PROVEDENÍ
Dostupné pro děti.

ÚKLID
Pracovní oděv vhodný pro práci v oblasti úklidu a hygieny.

UNISEX
Model vhodný pro muže i pro ženy. 

POTRAVINY
Pracovní oděv vhodný pro práci v hoteliérství, obchodech s 
potravinami atd.

ESTETIKA
Pracovní oděv vhodný pro práci v kadeřnictví a estetických salonech.

ZDRAVOTNICTVÍ
Pracovní oděv vhodný pro ošetřovny, lékárny a zdravotnictví obecně.

LABORATOŘ
Pracovní oděv vhodný pro práci v laboratoři.

VYSOKÁ VIDITELNOST
Model s vysoce reflexními vlastnostmi v souladu s EN 20471.

FUNKČNÍ MATERIÁL
Prodyšná textilie pohodlná pro sport.

PŘEHLED IKON



ROLY ECO

Pevně věříme, že móda a životní prostředí se nemusí vzájemně vylučovat.
Proto jsme vytvořili naši zcela novou kolekci ROLY ECO.
Oděvy vytvořené a vyrobené z ekologických, organických a recyklovaných tkanin s 
jediným cílem - podporovat udržitelnost a ochranu našeho životního prostředí.



ROLY – SEKCE OBUV

ROLY přichází s novou řadou produtků ROLY OBUV.
S touto novou řadou rozšiřujeme sortiment se záměrem nabídnout komplexnější 
služby.

Jedná se pouze o počátek nové cesty, která bude neustále růst a vždy bude 
zohledňovat potřeby našich klientů.

Zjistěte více o naší nové kolekci.



NEJNOVĚJŠÍ TRENDY V PRACOVNÍCH ODĚVECH

V Roly jsme vytvořili novou identitu. Představujeme pracovní oděvy Roly, mezi nimiž 
pohodlně a efektivně najdete veškeré oblečení, které potřebujete pro práci.

Specializované oděvy podle odvětví, abyste vždy našli to, co hledáte.

S novými doplňky a oděvy na každé roční období.

Naši odborníci každoročně pracují na kolekci pracovních oděvů Roly, aby vyrobili 
dokonalé košile, kalhoty a doplňky. Jsou vytvořené tak, aby vám usnadnily práci. 



EXPERTI NA SPORT

Víme, že ne všichni dobří sportovci nosí Roly, ale víme, že ti, kteří nosí značku Roly, 
jsou dobrými sportovci. A protože jsme si toho dobře vědomi, zveme Vás, aby jste 
objevili naši kolekci Roly sport - Váš exkluzivní výběr sportovního oblečení.

Každý rok vytváříme nové modely v různých látkách, střizích a typech abyste našli ten 
správný pro cvičení a sporty, kterým se chcete věnovat. 



66
96

 G
O

LD
E

N
 W

O
M

A
N

 p
g

.9
3

66
90

 G
O

LD
E

N
 p

g
.9

3

0
4

27
 IM

O
LA

 p
g

.2
20

0
4

26
 S

O
C

H
I p

g
.2

31
66

0
7 

C
E

N
TA

U
R

O
 P

R
E

M
IU

M
 P

G
.1

29

0
4

28
 IM

O
LA

 W
O

M
A

N
 p

g
.2

20

66
0

9 
P

EG
A

S
O

 P
R

E
M

IU
M

 p
g

.1
27

66
81

 S
TA

F
FO

R
D

 p
g

.8
8

90
89

 S
U

B
IJ

A
N

A
 p

g
.3

25
90

90
 L

A
G

A
S

S
E

 p
g

.3
25

10
71

 B
A

T
IA

N
 p

g
.1

4
9

10
74

 V
IN

S
O

N
 p

g
.1

60

66
4

4
 P

EG
A

S
O

 P
R

E
M

IU
M

 W
O

M
A

N
 p

g
.1

27

NEW ITEMS 2021



83
0

0
 B

IL
E

S
 p

g
.3

56
83

0
5 

LY
LE

S
 p

g
.3

59
83

10
 M

EG
O

S
 p

g
.3

58
83

15
 O

W
E

N
S

 p
g

.3
57

83
20

 N
A

D
A

L 
p

g
.3

55

71
57

 Z
O

R
Z

A
L 

p
g

.3
72

92
0

5 
D

A
IL

Y
 S

T
R

EC
H

 p
g

.3
4

1

90
93

 V
A

C
C

IN
E

 W
O

M
A

N
 p

g
.3

18
90

91
 A

R
Z

A
K

 p
g

.3
23

90
88

 R
O

C
H

A
T

 p
g

.3
24

99
0

87
 C

A
R

E
 p

g
.3

19

90
92

 M
E

D
E

R
I p

g
.3

22





KIDS



01 02 48 10 01 02 48 10

Dětské body s dlouhým rukávem z hladkého úpletu. 
Kulatý výstřih a žebrované lemování na spodní 
části 1x1. Spodní část se zapínáním na patenty. Na 
ramínkách překřížení pro snadné oblékání.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
96% česaná bavlna / 4% elastan, 
175 g/m², hladký úplet

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
3M - 6M - 9M - 12M - 18M

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

Kojenecké body bez rukávů. 1x1 žebrovaný 
průkrčník a spodní část. Zapínaní na cvočky v 
rozkroku. Na ramínkách překřížení pro snadné 
oblékání.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
96% česaná bavlna / 4% elastan, 175 g/m², 
hladký úplet.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
3M - 6M - 9M - 12M - 18M

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

7202 HONEY L/S 7201 SWEET

ROLY 2021_14



H
O

H
O

N
EY

01 02 48 10

     58 60 78 05 55

01 60 48 12

new
colours

Kojenecké body s krátkým rukávem. 1x1 
žebrovaný průkrčník a spodní část. Zapínaní na 
cvočky v rozkroku. Na ramínkách překřížení pro 
snadné oblékání.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
96% česaná bavlna / 4% elastan, 175 g/m², 
hladký úplet.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
3M - 6M - 9M - 12M - 18M

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

Dětský bryndáček. Bavlněná tkanina na přední straně a 
plast na zadní straně, aby se zabránilo pronikání tekutin. 
Měkké zapínání na suchý zip na levé straně.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Přední strana: 100% bavlna, hladký úplet, 180 g/m². Zadní 
strana: 100% polyester, 75 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
ONE SIZE

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 10  200

7200 HONEY
9000 DUMMY

KIDS _15



01 02 03 31 60 48

78 10 12 05 114 83

Bavlněné dětské tričko a dlouhým rukávem, 
kulatým průkrčníkem a bočními švy. Velikosti 6, 
12 a 18 měsíců se zapínáním na rameni.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% česaná bavlna, hladký úplet, 160 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
6M - 12M - 18M - 24M

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

7203 BABY L/S

ROLY 2021_16



BA

01 02 03 31 60 48

78 10 12 05 114 83

Bavlněné dětské tričko s kulatým průkrčníkem 
a bočními švy. Velikosti 6, 12 a 18 měsíců se 
zapínáním na rameni.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% česaná bavlna, hladký úplet, 160 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
6M - 12M - 18M - 24M

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

6564 BABY

KIDS _17



B
E

A
G

LE

pg. 84

ROLY 2021_18



pg. 84

01 02 60 48 78 12

01 58 02 03 31 60 57 48

78 71 86 10 12 43 05 55

20 114 83

Dámské/dívčí triko s krátkým rukávem, s 
dvojvrstvým průkrčníkem v žebrovaném úpletu 
1x1. Zpevněné skryté švy na průkrčníku a na 
ramenou, boční švy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, hladký úplet, 155 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
1/2 - 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12
S - M - L - XL - 2XL 

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

Pánské/dětské triko s krátkým rukávem a 
dvojvrstvým průkrčníkem s elastanem. Bez 
bočních švů v dospělých velikostech, s bočními 
švy v dětských velikostech.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, hladký úplet, 155 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
1/2 - 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12
S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

6627 JAMAICA

6554 BEAGLE

KIDS _19



pg. 87

pg. 89

01 58 02 03 31 60 48 78 71 10

12 100 05 55 216 118 114 24 83 01 02 60 12

Pánské/dětské triko s krátkým rukávem. 
Čtyřvrstvý průkrčník, zpevněné švy na 
průkrčníku a na ramenou. Boční švy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, hladký úplet, 165 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
3/4  - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12
S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL - 5XL 

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

Triko s krátkým rukávem z jemného, hladkého 
úpletu. Čtyřvrstvý průkrčník, zpevněné švy na 
průkrčníku a na ramenou, boční švy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% česaná bavlna, hladký úplet, 180 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
3/4 - 5XL - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12
S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

6502 DOGO PREMIUM

6550 BRACO

ROLY 2021_20



pg. 88

ST
A

FF
O

RD

01 58 46 02 03 31 60

57 48 78 71 10 12 05

55 56 20 114 83

Tričko s krátkým rukávem bez bočních švů. 
Kulatý průkrčník s elastanem. Dětské velikosti 
mají boční švy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% česaná bavlna, hladký úplet, 190g/m2. 
Barva šedý melír: 58: 85% bavlna / 15% viskóza

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12
S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL - 5XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

6681 STAFFORD

KIDS _21



VHODNÉ
k sublimaci

ROLY 2021_22



pg. 113

pg. 112

01

221 222 223 228

Triko s krátkým rukávem s kulatým průkrčníkem 
a bočními švy. Vyrobeno z polyesteru, na omak 
materiál působí jako bavlna.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, cotton touch, 150 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12 ○ S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

Triko s krátkým rukávem v fluorescenčních barvách. Kulatý 
průkrčník. Zpevněné švy na průkrčníku a na ramenou. 
Vyrobeno z polyesteru, na omak působí jako bavlna.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, cotton touch, 155 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
1/2 - 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12
S - M - L - XL - 2XL 

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

VHODNÉ
k sublimaci

7129 SUBLIMA

6534 AKITA

KIDS _23



pg. 119pg. 120

01 58 02 60 78 12 99

01 58 02 96 60 05 55

Přiléhavé dámské/dívčí tílko s boxerskými 
ramínky z hladkého úpletu. Lemování výstřihu a 
ramínek z žebrovaného úpletu, boční švy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, hladký úplet, 160 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12 ○ S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

Pánské/dětské tílko v přiléhavém střihu se širokými 
ramínky a mírným vykrojením. Boční švy, lemy 
průkrčníku a průramků lemované žebrovaným úpletem, 
zpevněné prošití švů pro lepší trvanlivost.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, hladký úplet, 155 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
1/2 - 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12 ○ S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

6535 BRENDA
6545 TEXAS

ROLY 2021_24



pg. 127

pg. 125

01 55 03 60 10 05 216

new
colours

01 60 10 12 05 55 69 01

Pánská/dětská polokošile s krátkým rukávem se zapínáním 
na tři knoflíky. Límec a olemování rukávů v žebrovaném 
úpletu. Zpevněné skryté švy na průkrčníku, boční rozparky. 
Boční švy. Součástí je látka na případné našití kapsy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, pique úplet, 200 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
1/2 - 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12
S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL 

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

Pánská/dětská polokošile s krátkým rukávem. Límec a 
ukončení rukávů v žebrovaném úpletu 1x1. Zapínání na 3 
knoflíky.  Zesílené prošití švů. Boční rozparky na spodním 
lemu. K dispozici látka na případné přišití kapsy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
60% bavlna / 40% polyester, úplet pique 
Barevné provedení: 190g/m2 
Bílá barva: 220 g/m2.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
1/2 - 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50
1/2

..
..

..
..

..
..

..
..

.

6638 STAR

6609 PEGASO PREMIUM

KIDS _25



pg. 138

01 02 03 31 60 48 78 10

12 05 55 114

01 02 60 05 55

pg. 136

Pánské/dětské triko s dlouhým rukávem a kulatým 
průkrčníkem. Zesílené švy průkrčníku a ramen. 
Rukávy bez manžet. Bez bočních švů.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, hladký úplet, 160 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12 ○ S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  100

Dětské triko s dlouhými rukávy s čtyřvrstvým 
průkrčníkem. Manžety rukávů v elastickém 
žebrovaném úpletu 1x1. Zpevněné skryté švy na 
průkrčníku a na ramenou.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, hladký úplet, 165 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  100

1217 EXTREME

1205 POINTER CHILD

ROLY 2021_26



pg. 141

pg. 142

01 55

01

Pánská/dětská polokošile s dlouhými rukávy se zapínáním 
na tři knoflíčky.  Límec a manžety rukávů v žebrovaném 
úpletu. Zpevněné skryté švy na průkrčníku, boční rozparky. 
K dispozici látka na případné přišití kapsy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, pique úplet, 220 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
1/2 - 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12 
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

Dětská polokošile s dlouhými rukávy se zapínáním 
na dva knoflíčky. Límec a olemování rukávů v 
žebrovaném úpletu 1x1, zpevněné skryté švy na 
průkrčníku.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
65% polyester / 35% bavlna, piké úplet, 220 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
1/2 - 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

6635 ESTRELLA L/S

5008 CARPE CHILD

KIDS _27



pg. 157

pg. 159

01 58 02 60 48 78 71 05 55

0155 6002 0258 5802 5558 4858

2001 1001 0501

Pánská/dětská mikina s kapucí a klokaní 
kapsou. Lemování rukávu a spodní lem v 
žebrovaném úpletu 1x1 s elastanem. Dětské 
velikosti bez tkanice v kapuci.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
50% bavlna / 50% polyester, počesaná vnitřní 
strana, 280 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  30

Pánská/dětská mikina s kapucí ve 2 různých 
provedeních- jednobarevná i 2barevná varianta. 
Klokaní kapsa. Vnitřní barva kapuce a šňůrky v 
kontrastní barvě u dvoubarevné varianty. Lemování 
na klokaní kapse. Manžety rukávů a spodní patent 
v žebrovaném úpletu 1x1.Dětské mikiny jsou z 
bezpečnostních důvodů dodávaný bez šňůrek.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
50% bavlna / 50% polyester, počesaná vnitřní strana, 
280 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

1087 CAPUCHA

1067 URBAN

ROLY 2021_28



pg. 146
pg. 166

01 58 02 03 31 60 57 48 78 71

10 12 100 05 55 20 114

58 02 60 05 55

Mikina v klasickém střihu s kulatým průkrčníkem. Manžety, 
spodní lem a průkrčník z žebrovaného materiálu 1x1 s elastanem. 
Zesílené švy průkrčníku. 
Počesaná vnitřní strana.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
50% bavlna / 50% polyester, počesaná vnitřní strana, 280 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
1/2 - 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  30

Mikina s kapucí a klokaní kapsou, celopropínací zip. 
Lemování kapuce, kapes, rukávů a spodního okraje v 
žebrovaném úpletu 2x2.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
50% bavlna / 50% polyester, počesaná vnitřní strana, 280 
g/m². 
Manžety 3% elastan.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

1070 CLASICA 6421 MONTBLANC

KIDS _29



pg. 186pg. 187

02 60 55 02 60 236 05 55 235

2-vrstvá pánská/dětská softshellová bunda: Celopropínací zip 
s krytkou jezdce. Podélné prošití na prsou (jen pánský model). 
2 boční kapsy na zip, 1 náprsní kapsa na levé straně na zip. 
Upravitelné manžety se suchým zipem. Spodní okraj se šňůrkou 
na stahování.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Dvě vrstvy. Vnější strana: 92% polyester / 8% elastan. 
Vnitřní strana: 100% polyester micropolar fleece, 300 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 8 - 12 - 16
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  15

Pánská/dětská 2-vrstvá softshellová bunda. 
- Celopropínací zip s krytkou jezdce. 
- Vnitřní strana extra teplý microfleece. 
- Náprsní kapsa na pravé straně na zip. 
- Dvě boční kapsy na zip. 
- Upravitelné manžety se suchým zipem. 
- Spodní okraj se šňůrkou na stahování.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Dvě vrstvy. Vnější strana: 92% polyester / 8% elastan. 
Vnitřní strana: 100% polyester micropolar fleece, 300 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16 ○ S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  15

6432 ANTARTIDA 6436 NEBRASKA

ROLY 2021_30



pg. 178

pg. 175

60 05 55

02 60 71 05 55

Pánská/dětská mikrofleecová mikina s krátkým zipem s 
krytkou na ukončení zipu, Manžety z elastického materiálu.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester mikrofleece,, 155 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12
S - M - L - XL - 2XL 

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

Pánská/dětská fleecová mikina s vysokým límcem 
a zesíleným šitím švů ve stejném odstínu. 
Celopropínací zip je ve stejném odstínu. Boční 
kapsy. Ukončení rukávů elastickou obrubou. 
Spodní lem s vnitřní stahovací šňůrkou.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, fleece, 300 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
2 - 4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16
S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  15

1095 HIMALAYA

6412 ARTIC

KIDS _31



N
O

RW
AY

pg. 194

99 55

new
colour

02

Pánská/dětská prošívaná bunda s kapucí. 
- Celopropínací zip s krytkou jezdce. 
- Dve boční kapsy na zip. 
- Lemování kapuce, manžet a spodního lemu 
elastickou obrubou ve stejném odstínu. 
- Podšívka v kontrastní barvě. 
- Součástí balení je taštička na složení bundy. 
Lehký oděv s možností složení. Vypasovaný 
střih u dámského modelu.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Vrchní tkanina: 100% polyester, 
Podšívka: 100% polyester,   
Zateplení: 100% polyester,  
290 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  10

5090 NORWAY

ROLY 2021_32



pg. 258

pg. 197 02 99 55

0260 0555 55222

Pánská/dětská prošívaná vesta. 
- Celopropínací zip s krytkou jezdce. 
- Dve boční kapsy na zip. 
- Podšívka v kontrastní barvě. 
- Elastický spodní lem ve stejné barvě. 
- Součástí je taštička na možnost složení 
Lehký oděv s možností složení. Vypasovaný 
střih u dámského modelu.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Vrchní tkanina: 100% polyester, 300T 
Podšívka: 100% polyester,  
Zateplení: 100% polyester, 
290 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  10

Sportovní prošívaná bunda s výplní s péřovým efektem. 
1. Celopropínací zip v kontrastní kombinaci s ochranou 
pro bradu a poutkem.  
2. Napevno přišitá padnoucí kapuce. 
3. Kontrastní postranní kapsy se zipem a táhlem. 
4. Reflexní detaily na rukávech a zadním díle.  
5. Střih lemu je o 4 cm delší než u modelu NORWAY.  
6. Kapuce, manžety a spodní lem s elastickou 
kontrastní obrubou.  
7. Součástí je taštička na složení bundy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Vnější strana: 100% polyester, 300T. 
Podšívka: 100% polyester. 
Výplň: 100% polyester, s péřovým efektem. 
290 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
6 - 8 - 10 - 12 - 14 ○ S - M - L - XL - 2XL 

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  10

5092 OSLO

5097 NORWAY SPORT

KIDS _33



pg. 198

pg. 202

02 60 55

02 05 55

Pánská/dětská nepromokavá bunda. 
- celorozepínací zip s širokou klopou v barvě bundy. 
- kapuce složená v límci se zapínáním na suchý zip. 
- Boční kapsy na zip s klopou. 
- Dvě vnitřní kapsy se zapínáním na suchý zip. 
- Nastavitelné manžety. 
- Vnitřní zip umožňuje dostupnost pod podšívku pro potisk/
výšivku.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Vnejší strana: 100% voděodolný polyester.  
Vnitřní strana: 100% polyester,  
Podšívka 100% polyester 
400 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16
S - M - L - XL - 2XL - 3XL 

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  10

Pánská/dětská polstrovaná, prošívaná bunda: 
-  Vysoký límec s odnímatelnou kapucí, zapínání na zip. 
- Celopropínací zip s ochranou na bradu.  
- Elastické manžety. 
- Dvě vnější kapsy na zip s klopou. 
- Jedna vnitřní kapsa na suchý zip. 
- Jedna vnitřní kapsa na mobil s klopou.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Vnější strana: 100% polyamid, 
Vnitřní strana: 100% polyester 
Výplň: 100% polyester. 
410 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
6 - 8 - 10 - 12 - 14 ○ S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  10

5077 EUROPA

5087 GRAHAM

ROLY 2021_34



A
N

G
E

LO

pg. 207

02 60 05 55 221

Větrovka s kapucí:  
1.- Celopropínací zip s ochrannou na bradu v 
kontrastní barvě. 
2.- Boční kapsy se zipem a kontrastním 
lemováním (kromě barvy zelený maskáč 232. 
3.- Zadní klokaní kapsa se zapínáním na suchý 
zip. 
4.- Manžety, spodní lem a kapuce s elastickou 
obrubou v kontrastní barvě. 
5.- Vnitřní strana kapuce ze síťoviny. 
Barva zelený maskáč (232) k dispozici ve 
velikosti XS, ne v dětských velikostech.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 60 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 ○ XS - S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

5088 ANGELO

KIDS _35



pg. 213

pg. 213

pg. 213

01 02

01

01

Pánské/dětské tričko s krátkým rukávem, 
žebrovaný kulatý výstřih v 1x1 úpletu. Zpevněné 
švy na průkrčníku. Prodyšná a pohodlná tkanina.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
94% bavlna / 6% elastan, hladký úplet, 165 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 ○ S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

Pánské/dětské tričko s dlouhým rukávem, 
žebrovaný kulatý výstřih v 1x1 úpletu. Zpevněné 
švy na průkrčníku. Prodyšná a pohodlná tkanina.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
94% bavlna / 6% elastan, hladký úplet, 165 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 ○ S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

Pánské/dětské tílko s kulatým výstřihem a 
průramky s žebrovanými lemy 1x1. Zesílené 
zakrytí švů na výstřihu.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
94% bavlna / 6% elastan, hladký úplet, 165 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 ○ S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

2500 SOUL

2510 SOUL L/S

2501 ZENIT

ROLY 2021_36



pg. 215

pg. 215

01 02

150

Dlouhé ponožky, prodyšný a pohodlný materiál, 
hladký úplet. Ideální běžné nošení i jako doplněk k 
pracovnímu oděvu. Prodej pouze jako sada balení, 
která obsahuje 5 ks.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
75% bavlna / 20% polyester / 5% elastan.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
KID (31/34) - JUNIOR (35/40) - SENIOR (41/46)

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

Barevné krátké ponožky, prodyšné a pohodlné. 
Kombinovaná barva špičky, paty a  pruhovaný 
design na nártu. Vhodné pro sport i běžné nošení.  
Prodej pouze jako sada balení, která obsahuje 3 ks.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
95% polyester / 5% elastan.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
KID (31/34) - JUNIOR (35/40) - SENIOR (41/46)

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

PACK 3 COLOURS

0370 ZAZEN

0380 KOAN

KIDS _37



pg. 223

01 46 02 03 60 78 63

10 12 05 55 45 98 225

226 221 223 222 228 234 125

Funkční tričko s krátkým raglánovým rukávem.  
1. Kulatý výstřih se zpevněným prošitím švů tón 
v tónu.  
2. Raglánové rukávy 
3. Prošití tón v tónu na průramcích a panely na 
rukávu.  
4. Materiál CONTROL DRY.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, waffle interlock, 135 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 8 - 12 - 16 ○ S - M - L - XL - 2XL - 3XL 

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

0407 BAHRAIN

ROLY 2021_38



pg. 74/220

01 46 02 03 60 78 63

12 05 55 225 226 222 221

223 228 234

GRS Certified Polyester
Certified by INTERTEK

CMPK-139218

Pánské/dětské sportovní tričko s raglánovými 
rukávy s příměsí recyklovaného rychleschnoucího 
polyesteru. Kulatý výstřih, zpevněné švy na 
průkrčníku. Štítek s logem ECO na rukávu.
Zabaleno samostatně v recyklovatelném sáčku.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
50% recyklovaný polyester / 50% polyester, úplet 
waffle interlock, 135g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 8 - 12 - 16 ○ S - M - L - XL - 2XL - 3XL 

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

0427 IMOLA

KIDS _39



pg. 227

01 46 02 03 60 78 12

05 55 225 226 221 223 234

Sportovní triko s krátkým rukávem a kulatým 
průkrčníkem. Tričko z prodyšné tkaniny se 
snadnou údržbou, funkční materiál. Vhodné pro 
sublimaci.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, pique úplet, 135 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 8 - 12 - 16 ○ S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

0450 CAMIMERA

ROLY 2021_40



pg. 224

01 46 02 03 60 78

63 12 05 55

225 226 221 223 234

Prodyšné triko s raglánovými rukávy.  
1.- Kulatý průkrčník. 
2.- Dělicí švy ve stejné barvě.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, pique úplet, 150 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 8 - 12 - 16 ○ S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

0425 MONTECARLO

KIDS _41



pg. 234

pg. 233

01244 02243 60245 12246 01243221243

0246 0146 6046 1246 22202 22102 22302

Funkční triko s krátkým rukávem. 
- Kulatý výstřih. 
- Kombinace dvou polyesterových tkanin na zadní 
straně, ramenou a rukávech. 
- Přední strana polyester honeycomb a polyester 
space dye na zadní straně. 
- Prodloužená zadní strana.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Přední strana: 100% polyester honeycomb.  
Zadní strana: 100% polyester space dye. 135 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 8 - 12 - 16 ○ S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

Funkční triko s krátkým rukávem. Kombinace 
dvou polyesterových tkanin.Hlavní materiál: 
100% polyester-honeycomb,boční panely: 100% 
mikroperforovaný polyester.  Raglánové rukávy. 
Kulatý výstřih, zpevněné švy na průkrčníku.
Pohodlné a snadno přizpůsobivé.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Hlavní materiál: 100% polyester-honeycomb.  
Boční panely: 100% mikroperforovaný polyester.  
140 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 8 - 12 - 16 ○ S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

6653 ZOLDER

6595 SHANGHAI

ROLY 2021_42



pg. 228

pg. 237

243 246 248 247 250 249 244

0112 23102 60254 4002 05242 23502 23402

Funkční triko s krátkým raglánovým rukávem. 
Kulatý výstřih. Pohodlné, snadno přizpůsobitelné 
na tělo.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester space dye, hladký úplet, 140 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 8 - 12 - 16 ○ S - M - L - XL - 2XL 

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

Funkční triko s krátkým rukávem. 
- Kulatý výstřih. 
- Kombinace dvou polyesterových tkanin. 
- Přední materiál polyester bird´s eye a polyester 3D 
mřížky na ramenou a zadní straně . 
- Materiál dobře absorbuje vlhkost. 
- Dekorativní švy na ramenou a na bocích. 
- Prodloužená zadní strana.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Přední strana: 100% polyester bird´s eye. 
Zadní strana: 100% polyester 3D mřížky. 
130 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 8 - 12 - 16 ○ S - M - L - XL - 2XL 

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

6654 AUSTIN

6652 DETROIT

KIDS _43



pg. 240

pg. 251

01 02 60 10 12 05

55 225 226 221 223

0102

01226

0160

22602

0105

22255

0201

22102

4002

22302

Funkční tričko s krátkým raglánovým rukávem.  
1. Kulatý výstřih se zpevněnými krytými švy tón 
v tónu. 
2. Kontrastní rukávy a postranní panely.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 140 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 8 - 12 - 16 ○ S - M - L - XL - 2XL 

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

Sportovní polokošile s krátkým rukávem. 
Žebrovaný límec a zapínání na tři knoflíky. 
Prodyšná tkanina se snadnou údržbou.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100 % polyester, pique úplet, 150 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 8 - 12 - 16 ○ S - M - L - XL - 2XL - 3XL 

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

6399 BUGATTI 0404 MONZHA

ROLY 2021_44



pg. 238

pg. 255

01 02 60 05 221 223
0102 0160 0105 0155 01226 22201 22155 22302

Funkční triko s krátkým raglánovým rukávem. 
Kontrastní kulatý výstřih v kontrastní barvě, 
stejné jako rukávy. Zpevněné švy na průkrčníku.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, bird's eye, 140 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 8 - 12 - 16 ○ S - M - L - XL - 2XL - 3XL 

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

Sportovní tričko s dlouhým raglánovým rukávem. 
1.- Švy na rukávech ve stejném odstínu.   
2.- Kryté zpevněné švy na průkrčníku. 
3.- Prodyšný materiál, jednoduchá údržba.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, pique úplet, 150 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 8 - 12 - 16 ○ S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

6650 INDIANAPOLIS 0415 MONTECARLO L/S

KIDS _45



TED

pg. 262

3

0102

0105

6055

22255

0160

0305

4002

22102

Sportovní souprava  v kombinaci tří materiálů: 
1. Tričko s korejským límečkem s zapínáním na 
cvoček. 
2. Vnitřní strana rukávu z prodyšné látky. 
3. Postranní panely a horní pruh rukávu z látky 
typu „control dry“.    
4. Kraťase s nastavitelným pasem se šňůrkou. 
5. Kraťase s kontrastním lemováním látkou typu 
„control dry“.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Hlavní materiál: 100% polyester.  
Boční panely: 100% mikroperforovaný polyester 
a  100% polyester, waffle interlock. 
140 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 8 - 12 - 16 ○ M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  20

0346 BOCA

ROLY 2021_46



UNI
TED

pg. 264

3

0355

6055

0501

0102

3102

1010

22255

Sport set, který obsahuje tričko a šortky. 
1.- Dvojitý výstřih do V. Přední část v kontrastní 
barvě. 
2.- Kontrastní proužek na rameni. 
3.- Krátké rukávy s kontrastním proužkem. 
4.- Kalhoty s elastickou stahovací vnitřní 
šňůrkou.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 140 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 8 - 12 - 16 ○ M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  20

0457 UNITED

KIDS _47



0102 0105

22602 0160

0305 310222102

22255

6055

0419 SOCCER
PAG. 50

pg. 263

3

Unisex sportovní souprava - obsahuje 
2 trička + 1 kraťase.  
1. Tričko s raglánovými rukávy a pruhovaným 
potiskem na rukávech 
2. Kulatý výstřih s úpletem na zadní straně 
průkrčníku, přední část průkrčníků ve stejné látce 
sportsetu. 
3. Barva druhého trička je v opačné barvě. 
4. Kraťase s elastickým pasem se stahovací 
šňůrkou tón v tónu 
5. Kontrastní postranní pruh a postranní rozparek 
na spodním lemu nohavice kraťas.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 140 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 8 - 12 - 16 ○ M - L - XL - 2XL 

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  20

0525 JUVE

ROLY 2021_48



40550105

01550160

030522502

RA

0419 SOCCER
PAG. 50

3

pg. 264

Unisex sportovní set -  2 trika a kraťase. 
1.- Krátké rukávy s kontrastním lemem. 
2.- Druhé tričko setu v opačné barvě. 
3.- Průkrčník s kontrastním pruhem a pruhy na 
ramenou. 
4.- Kraťase s elastickou šňůrkou.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 140 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 8 - 12 - 16 ○ M - L - XL - 2XL 

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  20

0452 RACING

KIDS _49



pg. 265

pg. 265

pg. 267

01 05 222 221 223 234

01 02 03 31 60 05 55 226

02

new
colours

60

Unisex sportovní rozlišovač.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, pique úplet, 140 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
8 - 16 ○ M - XL 

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

Sportovní podkolenky z pružného materiálu s elastickými zónami pro lepší 
přilnavost, žebrovaný úplet.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Svršek: 100% polyester. Chodidlo: 80% polyester / 17% bavlna / 3% elastan.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
KID (31/34) - JUNIOR (35/40) - SENIOR (41/46)

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  100

Unisex brankářské kraťase. 
1. Prošívané vycpávky na stranách.  
2. Elastický pas s vnitřní stahovací šňůrkou.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 250 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
8 - 12 - 16 ○ M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

0414 AJAX

0491 SOCCER

0551 ARSENAL

ROLY 2021_50



pg. 267

pg. 271

02221 22602 6002 0302 0502

02

Brankářské triko s dlouhým rukávem. 
1. Dlouhý rukáv s prošívanými loketními vycpávkami.  
2. Kontrastní panely na vnitřní straně rukávů. 
3. Kontrastní detail na zadní straně výstřihu a manžet.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 160 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
8 - 12 - 16 ○ M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 250 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
8 - 12 - 16 ○ M - L - XL - 2XL 

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

0413 PORTO

0552 BAYERN

KIDS _51



pg. 273 pg. 275

02 05 55

02 60 55 243

Pánské/dětské krátké sportovní bermudy. 
Postranní kapsy na zip. Elastický pas se 
stahovací vnitřní šňůrkou v kontrastní barvě. 
Kontrastní postranní pruh.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 200 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16 ○ S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

Sportovní šortky ze dvou materiálů. Elastický 
pas s  vnitřní stahovací šňůrkou ve stejné barvě. 
Postranní pruh a vnitřní strana nohavice z 
prodyšné látky. Dvě postranní kapsy. Náznak 
rozparku na spodní části nohavice, přední strana 
je lehce delší než zadní.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester mikrovlákno, 100 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16 ○ S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

0418 LAZIO 0553 CELTIC

ROLY 2021_52



pg. 274

pg. 274

pg. 274

pg. 277

01 02 60 05 55

01 02 03 60 05 55 226

58 02 05 55

01 02 60 05 55 226

Sportovní pánské/dětské šortky bez vnitřní 
síťky. Nastavitelný elastický pas pomocí 
stahovací tkaničky.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, pique úplet, 140 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 8 - 12 - 16 ○ M - L - XL - 2XL

Pánské/dětské šortky s vnitřní síťkou. Prodyšná 
látka jednoduchá na údržbu. Nastavitelný 
obvod pasu pomocí stahovací tkaničky.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 140 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 8 - 12 - 16 ○ M - L - XL - 2XL

Unisex šortky s bočními kapsami. 
Nastavitelný obvod pasu pomocí 
stahovací tkaničky.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, hladký úplet, 200 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
1/2 - 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12
S - M - L - XL - 2XL

Sportovní šortky s elastickým pasem s vnitřní 
stahovací šňůrkou. Boční rozparky.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 140 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 8 - 12 - 16 ○ S - M - L - XL - 2XL

BALENÍ

 1  50

BALENÍ

 1  50

BALENÍ

 1  50

BALENÍ

 1  50

0453 PLAYER

0484 CALCIO

6705 SPORT

6688 DORTMUND

KIDS _53



pg. 283pg. 283 pg. 280

02231 6401 5501

58 02 78 55
58 02 55

Dámské/dívčí dlouhé sportovní legíny. Elastický 
pas s  kontrastním postranním pruhem.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
94% bavlna / 6% elastan, 270 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 6 - 8 - 10 - 12 ○ S - M - L - XL - 2XL 

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

Pohodlné, přiléhavé dámské/dívčí 3/4 legíny. 
Elastický pas, boční rozparky na nohavicích.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
94% bavlna / 6% elastan, hladký úplet, 270 g/m². 
Dětské velikosti: 210 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
3/4 -5/ 6 - 7/8 - 9/10 - 11/12 ○ S - M - L - XL - 2XL 

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

Dámské/dívčí leginy. Dlouhé nohavice, elastická 
pas. boční švy. Anatomický design, velmi měkký 
materiál.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
92% bavlna / 8% elastan, hladký úplet, 270 g/m².  
Dívčí velikosti: 94% bavlna / 6% elastan, hladký 
úplet, 210 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 6 - 8 - 10 - 12 ○ S - M - L - XL - 2XL 

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

0398 AGIA 0317 CARLA 0405 LEIRE

ROLY 2021_54



pg. 269

02

01 02 03 60

05 55 235 226

Pánské/dětské sportovní termo kalhoty, velmi 
pohodlné a přizpůsobivé. Funkční materiál, 
prodyšný. Elastický vyztužený pas.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
92% polyamid / 8% elastan, 240 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4/6 - 8/10 - 12/14 ○ XS/S - M/L - XL/2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

Termo triko ze zesílené tkaniny. Kulatý 
průkrčník. Velmi pohodlný anatomický design, 
lehké a prodyšné.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
92% polyamid / 8% elastan, 200 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 6 - 8 - 10 ○ 2XS/3XS - XS/S - M/L - XL/2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

0458 BETTER

0365 PRIME

KIDS _55



1087
CAPUCHA
pg. 28

pg. 291 pg. 288

58 02 55

58 02 55

Pánské/dětské tepláky se širokým pasem s vnější 
stahovací šňůrkou. Ukončení nohavic manžetou. 
Zesílené boční švy. Boční kapsy s širším lemem bez 
zipu a zadní kapsa na pravé straně bez zapínání.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
60%  bavlna / 40% polyester, 280 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
1/2 - 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12 ○ S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  30

Pánské/dětské tepláky rovného střihu se dvěma 
bočními kapsami a nastavitelným obvodem 
pasu pomocí stahovací šňůrky. Vnitřní strana 
počesaná.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
50% bavlna / 50% polyester, 280 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12 ○ S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  30

1174 ADELPHO 1173 NEW ASTUN

ROLY 2021_56



pg. 278

02

Dámské/dívčí krátké šortky s elastickým 
pasem.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, hladký úplet, 210 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
 4 - 6 - 8 - 10 - 12 ○ S - M - L - XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  100

0322 NELLY

KIDS _57



pg. 298

3

02 03 60 05 55 226 222

3

02 55

Mikina s raglánovým rukávem. 
1. Počesaná vnitřní strana. 
2. Límec s polovičním zipem a zesíleným 
zakrytím švů tón v tónu na vnitřní straně. 
3. Žebrovaná zadní část límce, manžety a 
spodní lem 1x1.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 200 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16 ○ S - M - L - XL - 2XL 

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

Dlouhé sportovní  kalhoty úzkého střihu. 
1. Elastický pas s možností nastavení 
stahovacími vnějšími šňůrkami. 
2. Boční kapsy. 
3. zesílené švy uprostřed nohavice. 
4. Boční rozparky se zipy na spodním lemu 
nohavic.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 200 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16 ○ S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  30

1115 EPIRO

0521 NEAPOLIS

ROLY 2021_58



pg. 299

3

0102 0201 02221 0501

22602 3102 55222 6055

3

02 55

Kombinovaná sportovní bunda. 
1. Raglánový rukáv. 
2. Kontrastní pruhy na spodní straně rukávů a 
na bocích mikiny. 
3. Žebrovaný krátký límec, manžety a spodní 
lem  v kontrastní barvě 
4. Dvě boční kapsy na zip.  
5. Síťovinová podšívka tón v tónu.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 220 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16 ○ S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

Dlouhé sportovní kalhoty s elastickým pasem, 
nastavitelný  vnitřní stahovací šňůrkou. Boční 
kapsy. Nohavice ukončené manžetou. Zadní 
spodní část nohavic je na zip.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester interlock, 220 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16 ○ S - M - L - XL - 2XL 

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  30

1116 ILIADA

0460 ARGOS

KIDS _59



pg. 296 pg. 296

0155 3155 6055 60551055 05550555 555522555 21655

Sportovní souprava - obsahuje bundu a kalhoty. 
Vysoký límec se zapínáním na zip s krytkou na bradu. Přední 
kapsy s kontrastním lemem. Kontrastní manžety a žebrovaný 
lem v 1x1. Celopropínací zip. Kalhoty s pružným pasem s dvěma 
bočními kapsami. Velmi příjemná vnitřní strana. Zip na spodní 
straně nohavic na boku

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, hladký acetátový úplet, 210 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16 ○ S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  15

Sportovní souprava-obsahuje mikinu a kalhoty. 
Vysoký límec. Přední kapsy na zip s lemem ve stejné 
barvě. Manžety a spodní lem v žebrovaném úpletu 1x1. 
Celopropínací zip v kontrastní barvě. Kalhoty s pružným 
pasem se stahovací šňůrkou a  dvěma bočními kapsami.
Velmi příjemná vnitřní strana.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, hladký acetátový úplet, 210 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16 ○ S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  15

0338 ESPARTA 0339 ATHENAS

ROLY 2021_60



pg. 295

3

02 55

Tepláková souprava - obsahuje mikinu a kalhoty. 
1. Vysoký límec. 
2. Límec, manžety a spodní lem s žebrováním 1x1.  
3. Celorozepínací zip ve stejné barvě.  
4. Boční kapsy bundy se zapínáním na zip. 
5. Kontrastní postranní pruh na rukávech i kalhotách.  
6. Kalhoty s elastickým pasem a nastavitelnou 
šňůrkou. 
7. Dvě boční kapsy. 
8. Zadní kapsa na zip. 
9. Spodní lem s elastickými žebrovanými manžetami 
1x1.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, hladký acetátový materiál, 210 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16 ○ S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  15

6410 CRETA

KIDS _61



pg. 301

01 02 60 221 223 228

pg. 332

Dlouhá zástěra. 
1. Délka laclu upravitelná s plastovým 
uzávěrem.  
2..Postranní šňůrky na uvázání. 
3. Přední kapsa

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
80% polyester / 20% bavlna, twill 220 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
 KIDS - SENIOR

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  100

Pánské/dětské plavky s vnitřní síťkou. Dvě boční kapsy, uvnitř ze síťoviny. Nastavitelná 
stahovací šňůrka v pase, zadní kapsa, postranní rozparky. Zesílené švy ve stejném odstínu.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 100 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 8 - 12 - 16 ○ S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

9125 BENOIT

6716 AQUA

ROLY 2021_62



pg. 352

pg. 369

pg. 352

pg. 362

02 05 55

01 03 60 40

12 05 55

01 03 60 226

01 46 60

05 55 226

Sportovní taška s dvojitou rukojení a  1 velkým popruhem  přes 
rameno. Přední kapsa na zip. Zesílené dno s oddílem na obuv na 
zapínání na zip. Materiál pro snadné čištění.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 600 D, 330 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
KIDS - SENIOR
*Velikost UNI: 44 x 45 x 27 cm. 
*Velikost dětská:: 36 x 37 x 27 cm.

BALENÍ

 1  10

6-ti panelová čepice s kontrastním sandwichem 
v kšiltu. Šest kontrastních obšívaných větracích 
otvorů. Šest řad stehů na kšiltu. Vnitřní pásek 
proti pocení. Zapínání na suchý zip.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, 260 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
KIDS - SENIOR

BALENÍ

 25  200

Kšiltovka s 5 panely.  
2 obšité otvory pro lepší ventilaci.  
4i prošití na kšiltu a zapínání na suchý zip.  
Vnitřní pásek proti pocení.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, 170 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
KIDS - SENIOR

BALENÍ

 25  300

Sportovní ručník. Lemování ve stejném odstínu, kromě 
tmavě šedé (46), u které je lemování v barvě svítivě 
žluté (221). Elastické poutko na případné složení.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
80% polyester / 20% polyamid, 280 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S (38 x 68 cm) - M (60 x 145 cm)

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 10  100  10  50S M

7111 STRIKER

7008 PANEL

7041 URANUS

7100 ORLY

KIDS _63



EC
O

 C
O

LL
EC

T
IO

N



o
rg

a
n

ic



License 198 360
Organic Textile

Certified by Ecocert Greenlife

ROLY 2021_66



e
o

rg
a

n
ic

01 58 231 02 60 55 98

132 160

01 58 231 02 60 55 98

132 160

Pánské tričko s krátkým rukávem z organické bavlny, 
bez bočních švů. Kulatý průkrčník s žebrováním 1x1. 
Dekorativní prošití na spodním lemu a rukávech.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% česaná organická bavlna, hladký úplet. 
Barevné provedení: 160 g/m². Bílá barva: 170 g/m². 
Barva šedý melír 58: 85% organická bavlna / 15% viskóza.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

Dámské tričko s krátkým rukávem z organické bavlny, 
vypasovaný střih. Kulatý průkrčník s žebrováním 1x1. 
Dekorativní prošití na spodním lemu a rukávech. Boční švy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% česaná organická bavlna, hladký úplet. 
Barevné provedení: 160 g/m². Bílá barva: 170 g/m². 
Barva šedý melír 58: 85% organická bavlna / 15% viskóza.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

6690 GOLDEN

6696 GOLDEN WOMAN

ECO _67



29

Pánské tričko s krátkým rukávem z organické 
bavlny. Čtyřvrstvý kulatý průkrčník, zpevněné 
kryté švy na průkrčníku a ramenou. Postranní 
švy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% organická bavlna, hladký úplet, 170 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

Contains 100% of organic material
Certified by Ecocert Greenlife according to the 

standard showed in www.ecocert.com

License 198360

6685 BASSET

ROLY 2021_68



o
rg

a
n

ic

29

Dámské tričko s krátkým rukávem z organické 
bavlny. Čtyřvrstvý kulatý průkrčník, zpevněné 
kryté švy na průkrčníku a ramenou. Přiléhavý 
střih. Postranní švy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% organická bavlna, hladký úplet, 170 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

6686 BASSET WOMAN

ECO _69



ROLY 2021_70



BA-
TIAN
 Organic cotton & recycled polyester 

01 58 02 60 48 05 55

Unisex mikina z organické bavlny a recyklovaného polyesteru. Límec, manžety 
a spodní lem z žebrovaného úpletu  2x1. Ozdobné prošití švů v ramenou, 
průramcích, límci, manžetách a spodním lemu. Půlměsíční šev na zadní straně 
vnitřního límce. Zabaleno samostatně v recyklovatelném sáčku.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
60% organická bavlna / 40% recyklovaný polyester, plyšový úplet, 300 g/m². 
Barva melírová: 53% organická bavlna / 40% recyklovaný polyester / 7% viskóza.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  30

1071 BATIAN

ECO _71



V
IN

SO
N

ROLY 2021_72



V
IN

SO
N

V
IN

SO
N

   
O

rg
an

ic
 c

o
tt

o
n 

&
 r

ec
yc

le
d

 p
o

ly
es

te
r

01 58 02 60 48 05 55

Unisex mikina z organické bavlny a recyklovaného 
polyesteru. Klokaní kapsa. Hladká podšívka kapuce. 
Nastavitelné šňůrky kapuce s prošívanými otvory.. 
Límec, manžety a spodní lem z žebrovaného úpletu 
2x1. Zabaleno samostatně v recyklovatelném sáčku.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
60% organická bavlna / 40% recyklovaný polyester, 
plyšový úplet, 300 g/m².
Barva melírová: 53% organická bavlna / 
40% recyklovaný polyester / 7% viskóza.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

1074 VINSON

ECO _73



6655
LANUS
pg. 278

01 46 02 03 60 78

63 12 05 55 225 226

222 221 223 228 234

IMOLA
Recycled polyester

GRS Certified Polyester
Certified by INTERTEK

CMPK-139218

Dámské  sportovní tričko s raglánovými rukávy 
s příměsí recyklovaného rychleschnoucího 
polyesteru. Kulatý výstřih, zpevněné švy na 
průkrčníku. Štítek s logem ECO na rukávu. 
Přiléhavý střih. Zabaleno samostatně v 
recyklovatelném sáčku.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
50% recyklovaný polyester / 50% polyester, 
úplet waffle interlock, 135 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

0428 IMOLA WOMAN

ROLY 2021_74



0553
CELTIC
pg. 275

pg. 39

  

01 46 02 03 60 78 63 12 05 55

225 226 222 221 223 228 234

GRS Certified Polyester
Certified by INTERTEK

CMPK-139218

Pánské sportovní tričko s raglánovými rukávy 
s příměsí recyklovaného rychleschnoucího 
polyesteru. Kulatý výstřih, zpevněné švy na 
průkrčníku. Štítek s logem ECO na rukávu. 
Zabaleno samostatně v recyklovatelném sáčku.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
50% recyklovaný polyester / 50% polyester, 
úplet waffle interlock, 135 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL ○ 4 - 8 - 12 - 16

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

0427 IMOLA

ECO _75



SOCHI
  Recycled Polyester

ROLY 2021_76



183 182 185 184 186

Sportovní tričko s raglánovými rukávy a 
potisknutými panely na ramenou a boku. Vyrobeno z 
materiálu s příměsí recyklovaného polyesteru. Prošití 
švů ve fluor barvě. Štítek s logem ECO na rukávu. 
Zabaleno samostatně v recyklovatelném sáčku.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
50% recyklovaný polyester / 50% polyester, úplet 
waffle interlock, 135 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

0426 SOCHI

ECO _77







BASICS

ROLY 2021_80



pg. 20pg. 19

pg. 20 pg. 21

01 58 02 03 31 60 78

12 05 55 20

01 02

01 58 231 02 60

55 98 132 160

01 58 46 02 87 03

31 60 57 48 78 71

86 10 12 43 05 55

56 20 114 83

01 58 231 46 02 229 07 67

87 03 31 60 57 48 78 230

71 86 10 12 100 05 55 56

216 15 118 114 24 83

01 58 231 46 02 229 03

96 60 116 34 230 86 12

05 55 15 38 83

01 58 46 02 07 03 31

60 57 48 78 71 10 12

05 55 56 20 15 114 83

01 02 60 05 01 02 60 05

INFO PG. 83

INFO PG. 84

INFO PG. 89

INFO PG. 93

INFO PG. 87

INFO PG. 88

100% organická bavlna, hladký 
úplet.
Barevné provedení: 160 g/m². 
Bílé provedení: 170 g/m². 

100% bavlna, hladký úplet, 155 g/m².

100% bavlna, hladký úplet, 180 g/m².

100% bavlna, hladký úplet, 165 g/m².

100% česaná bavlna, hladký úplet, 
190 g/m². 

100% bavlna, hladký úplet, 155 g/m². 100% bavlna, hladký úplet, 155 g/m².

100% bavlna, hladký úplet, 150 g/m²

100% bavlna, hladký úplet, 180 g/m².

6424 ATOMIC 150

6659 ATOMIC 180

6690 GOLDEN

6554 BEAGLE 6502 DOGO PREMIUM

6550 BRACO 6681 STAFFORD

9995 BOBLEY 9996 MUSAI

CASUAL SUMMER _81



ROLY 2021_82



AT
O

M
IC

01 58 02 03 31 60

78 12 05 55 20

01 02

01

01

. . . . . . . . . . . . . . . . .

4XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

4XL

3XL - 4XL

 10  80

Triko s krátkým rukávem, dvojvrstvý průkrčník. 
Zesílené švy ramen, bez bočních švů.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, hladký úplet, 150 g/m².
Barva šedý melír 58: 85% bavlna / 15% viskóza

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 10  100

Tričko s krátkým rukávem a dvojvrstvým kulatým výstřihem. 
Zpevněné skryté švy na průkrčníku a na ramenou, boční švy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, hladký úplet, 180 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 10  100

6424 ATOMIC 150

6659 ATOMIC 180

CASUAL SUMMER _83



19pg.pg. 19

01 58 46 02 87 03 31 60 57 48 78 71

86 10 12 43 05 55 56 20 114 83

01 58 02 87 03 31 60

64 57 48 78 71 86 10

12 05 55 56 20 114 83

. . . . . . . . . . . . . . . . .

4XL

01 02

PG.84 PG.84

Pánské triko s krátkým rukávem a dvojvrstvým 
průkrčníkem s elastanem. Bez bočních švů v dospělých 
velikostech, s bočními švy v dětských velikostech.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, hladký úplet, 155 g/m².
Barva šedý melír 58: 85% bavlna / 15% viskóza

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL 
1/2 - 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

Dámské triko s krátkým rukávem, s dvojvrstvým 
průkrčníkem v žebrovaném úpletu 1x1. Zpevněné 
skryté švy na průkrčníku a na ramenou, boční švy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, hladký úplet, 155 g/m².
Barva šedý melír 58: 85% bavlna / 15% viskóza

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL
1/2 - 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

6554 BEAGLE 6627 JAMAICA

ROLY 2021_84



CASUAL SUMMER _85



C

01 58 02 03 31 60 48 78

71 10 12 05 55 20 114

46 07 57 56 15 83

new
colours

Dámské tričko s krátkým rukávem přiléhavého 
střihu s bočními švy. Žebrovaný kulatý výstřih 1x1. 
Zpevněné skryté švy na průkrčníku a na ramenou.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, hladký úplet, 170 g/m².
Barva šedý melír 58: 85% bavlna / 15% viskóza

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

6683 CAPRI

ROLY 2021_86



 PREMIUM

pg. 20

  

01 58 231 46 02 229 07 67 87 03

31 60 57 48 78 230 71 86 10 12

100 05 55 56 216 15 118 114 24 83

4XL - 5XL

 5  50

5XL

01 58 02 05 55 56 01 02

4XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

Pánské triko s krátkým rukávem. Čtyřvrstvý 
průkrčník, zpevněné švy na průkrčníku a na 
ramenou. Boční švy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, hladký úplet, 165 g/m².
Barva šedý melír 58: 85% bavlna / 15% viskóza

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL - 5XL
3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

6502 DOGO PREMIUM

CASUAL SUMMER _87



pg. 21

 

01 58 46 02 07 03 31

60 57 48 78 71 10 12

05 55 56 20 15 114 83

5XL

01 58 02 05 55 60 01 02

4XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

KIDS

 5  100

Tričko s krátkým rukávem bez bočních švů. 
Kulatý průkrčník s elastanem. Dětské velikosti 
mají boční švy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% česaná bavlna, hladký úplet, 190 g/m². 
Barva šedý melír: 58: 85% bavlna / 15% viskóza

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL - 5XL
3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

6681 STAFFORD

ROLY 2021_88



pg. 20

 

01 58 231 46 02 229 03 96

60 116 34 230 86 12 05 55

15 38 83

5XL

01 02 01

4XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

KIDS

 5  100

PG.102
Triko s krátkým rukávem z jemného, hladkého 
úpletu. Čtyřvrstvý průkrčník, zpevněné švy na 
průkrčníku a na ramenou, boční švy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% česaná bavlna, hladký úplet, 180 g/m². 
Barva šedý melír 58: 85% bavlna / 15% viskóza

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL - 5XL
3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

6550 BRACO

CASUAL SUMMER _89



p
u

re
o

rg
a

n
ic

Contains 100% of organic material
Certified by Ecocert Greenlife according to the 

standard showed in www.ecocert.com

License 198360

ROLY 2021_90



29 29

Dámské tričko s krátkým rukávem z organické bavlny. 
Čtyřvrstvý kulatý průkrčník, zpevněné kryté švy na 
průkrčníku a ramenou. Přiléhavý střih. Postranní švy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% organická bavlna, hladký úplet, 170 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

Pánské tričko s krátkým rukávem z organické 
bavlny. Čtyřvrstvý kulatý průkrčník, zpevněné kryté 
švy na průkrčníku a ramenou. Postranní švy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% organická bavlna, hladký úplet, 170 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

6686 BASSET WOMAN 6685 BASSET

CASUAL SUMMER _91



organic
License 198 360

Organic Textile
Certified by Ecocert Greenlife

ROLY 2021_92



01 58 231 02 60 55 98 132 160 01 58 231 02 60 55 98 132 160

Pánské tričko s krátkým rukávem z organické bavlny, 
bez bočních švů. Kulatý průkrčník s žebrováním 1x1. 
Dekorativní prošití na spodním lemu a rukávech.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% česaná organická bavlna, hladký úplet. 
Barevné provedení: 160 g/m². 
Bílá barva: 170 g/m². 
Barva šedý melír 58: 85% organická bavlna / 15% viskóza.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

Dámské tričko s krátkým rukávem z organické bavlny, 
vypasovaný střih. Kulatý průkrčník s žebrováním 1x1. 
Dekorativní prošití na spodním lemu a rukávech. Boční švy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% česaná organická bavlna, hladký úplet. 
Barevné provedení: 160 g/m². Bílá barva: 170 g/m². 
Barva šedý melír 58: 85% organická bavlna / 15% viskóza.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

6690 GOLDEN 6696 GOLDEN WOMAN

CASUAL SUMMER _93



FO
X

243 39 256 246 255 257

243 39 256 246 255 257

Pánské tričko s krátkým rukávem, melírová 
tkanina. Kulatý výstřih z žebrovaného úpletu 
1x1, zpevněné kryté švy na průkrčníku. Bez 
bočních švů.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
65% polyester / 35% bavlna, hladný úplet, 
150 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

Dámské tričko s krátkým rukávem, melírová 
tkanina.  Kulatý výstřih z žebrovaného úpletu 
1x1, zpevněné kryté švy na průkrčníku. Boční 
švy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
65% polyester / 35% bavlna, hladký úplet, 
150 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

6660 FOX

6661 FOX WOMAN

ROLY 2021_94



CASUAL SUMMER _95



ROLY 2021_96



02 57 86 38

02 57 86 38

Dámské tričko s krátkým rukávem džínového 
vzhledu. Kulatý výstřih z žebrovaného úpletu 1x1, 
zpevněné kryté švy na průkrčníku. Dvojité prošití na 
průramcích. Ukončení rukávů s ohrnutím. Provedení 
a odstín tohoto oděvu se může lišit v rámci jedné 
objednávky.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, hladký úplet, 160 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

Pánské tričko s krátkým rukávem džínového 
vzhledu. Kulatý výstřih z žebrovaného úpletu 1x1, 
zpevněné kryté švy na průkrčníku. Dvojité prošití 
na průramcích. Ukončení rukávů s ohrnutím. 
Provedení a odstín tohoto oděvu se může lišit v 
rámci jedné objednávky.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, hladký úplet, 160 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

6691 HUSKY WOMAN

6689 HUSKY

CASUAL SUMMER _97



231 30 60 05 55 41

Tričko s krátkým rukávem, melírový vzor. Kulatý 
výstřih se stejné látky, ozdobné prošívání. Boční 
švy. Spodní lem s postranními rozparky a střih 
zadního dílu je trochu delší než přední.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, 150 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

0396 TERRIER

ROLY 2021_98



01 58 02 31 60 05 55

Triko s krátkým rukávem, čtyřvrstvý průkrčník, 
zpevněné švy na průkrčníku a na ramenou, 
boční švy. Kapsička na předním díle vlevo.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, hladký úplet, 160 g/m².
Barva šedý melír 58: 85% bavlna / 15% viskóza

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

6523 TECKEL

CASUAL SUMMER _99



C O L L I E

01 02

Dlouhé  triko s krátkým rukávem. Dvouvrstvý 
průkrčník s elastanem. Boční rozparky. 
Prodloužený zadní díl.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, hladký úplet, 155 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

7136 COLLIE

ROLY 2021_100



01 02

Dámské tričko volnějšího střihu s krátkým 
rukávem. Kulatý výstřih ze stejné látky, 
zpevněné skryté švy. Ukončení rukávů s 
ohrnutím s přišitím ve 4 bodech. Boční švy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, hladký úplet, 165 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

6643 CIES

CASUAL SUMMER _101



01 58 02 60 48 78

71 12 05 55 216

01 02 60 78 12

PG.89

Dámské triko s krátkým rukávem a hlubokým kulatým 
průkrčníkem. Boční švy. Vypasovaný střih.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, hladký úplet, 155 g/m².
Barva šedý melír 58: 85% bavlna / 15% viskóza

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

Dámské triko s krátkým rukávem a kulatým 
průkrčníkem. Materiál se lehce udržuje a je 
velmi pohodlný. Přiléhavý střih s bočními švy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
95% bavlna / 5% elastan, hladký úplet, 
200 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

6647 GUADALUPE

6597 BALI

ROLY 2021_102



02 229 78 55 15

01 58 02 125 126

Dámské triko s krátkým rukávem s hlubokým 
kulatým výstřihem. Levá kapsa na hrudi. Model 
s prodlouženým zadním dílem a bočními 
rozparky. Přední látka satén a zadní bavlna. 
Ukončení rukávů s ohrnutím. Boční švy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Přední materiál: 100% polyester.  
Zadní materiál: 100% bavlna, hladký úplet.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

Dámské over-sized tričko s krátkým rukávem, zkrácená 
délka. Kulatý výstřih se širokým žebrovaným lemem 1x1. 
Zpevněné skryté švy na průkrčníku ve stejném odstínu.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, hladký úplet, 170 g/m².
Barva šedý melír 58: 85% bavlna / 15% viskóza.
Barva fluor růžová 125: 65% polyester / 35% bavlna.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

6680 MAYA

6687 DOMINICA

CASUAL SUMMER _103



233 232

Tričko s krátkým rukávem, maskáčový vzor s 
kulatým čtyřvrstvým průkrčníkem. Zpevněné 
kryté švy na průkrčníku a na ramenou. Boční 
švy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, hladký úplet, 160 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

1033 MARLO

ROLY 2021_104



196 198 197

Tričko se vzorem potisku a krátkým rukávem. 
Kulatý výstřih, zpevněné kryté švy na 
průkrčníku. Boční švy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, hladký úplet, 150 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

6520 COCKER

CASUAL SUMMER _105



LA
U

RU
S

LA
U

RU
S

48 78

Dámské tričko s krátkým rukávem, rolákový 
průkrčník se stahovací šňůrkou. Boční švy a 
přiléhavý střih.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, hladký úplet, 150 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

6645 LAURUS WOMAN

ROLY 2021_106



58 02 86 55

Pánské triko s krátkým rukávem a bočními švy, 
Rolákový průkrčník se stahovací tkaničkou.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, hladký úplet, 150 g/m².
Barva šedý melír 58: 85% bavlna / 15% viskóza

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

6558 LAURUS

CASUAL SUMMER _107



 

01 02 60 48 78 71 12 216

01 58 02 60 05 55 56

01 02

3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

PG.108-109

PG.108

Dámské triko s “V” výstřihem, žebrovaný úplet 
na průkrčníku. Přiléhavý střih s bočními švy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, hladký úplet, 155 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

Pánské triko s krátkým rukávem a čtyřvrstvým 
“V” průkrčníkem. Zpevněné skryté švy na 
průkrčníku a na ramenou, boční švy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, hladký úplet, 155 g/m².
Barva šedý melír 58: 85% bavlna / 15% viskóza

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

6646 VICTORIA

6503 SAMOYEDO

ROLY 2021_108



V
E

G
A

S
01 02

PG.108

Triko s krátkým rukávem, hluboký výstřih do 
V, lemovaný žebrovaným úpletem. Zesílené švy 
průkrčníku, boční švy šité čtyřnitným stehem pro 
větší stabilitu.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, hladký úplet, 155 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

6549 VEGAS

CASUAL SUMMER _109



01 02 60 78 12

01 02

. . . . . . . . . . . . . . . . .

3XL

Vypasované dámské tričko s kulatým výstřihem 
prostřiženým do V. Krátké rukávky, boční švy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
94% česaná bavlna / 6% elastan, hladký úplet, 
200 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

6532 BELICE

ROLY 2021_110



01 02 60 78

Dámské triko s “V” výstřihem a křidélkovými 
rukávky. Přiléhavý střih s bočními švy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, hladký úplet, 155 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

6626 MARTINICA

CASUAL SUMMER _111



pg. 23

  

222 221 223 228

Triko s krátkým rukávem v fluorescenčních 
barvách. Kulatý průkrčník. Zpevněné švy 
na průkrčníku a na ramenou. Vyrobeno z 
polyesteru, na omak působí jako bavlna.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, cotton touch, 155 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL 
1/2 - 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

VHODNÉ
k sublimaci

6534 AKITA

ROLY 2021_112



pg. 23

01 01

Tričko s krátkým rukávem přiléhavého střihu, s kulatým 
výstřihem lemovaným stejnou látkou a bočními švy. 
Polyesterová látka na dotek působí jako bavlna.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, na dotek bavlna, 150 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

Triko s krátkým rukávem s kulatým průkrčníkem a bočními 
švy. Vyrobeno z polyesteru, na omak materiál působí jako 
bavlna.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, cotton touch, 150 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL ○ 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

VHODNÉ
k sublimaci

6692 HAWAII 7129 SUBLIMA

CASUAL SUMMER _113









C
A

S
U

A
L 

S
U

M
M

E
R

TÍLKA



01 58 02 60

01 02

Pánské tílko s hlubokými průramky. Zadní část v 
plaveckém stylu a kulatý spodní lem. Boční švy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, hladký úplet, 150 g/m².
Barva šedý melír 58: 85% bavlna / 15% viskóza

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

Pánské tričko bez rukávů s výstřihem jemně tvarovaným 
do V, přiléhavý střih. Žebrovaný výstřih a průramky, 
zpevněné boční švy pro lepší odolnost. Boční švy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
94% bavlna / 6% elastan, hladký úplet, 175 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
M - L - XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

6553 CYRANO

6557 CAWLEY

ROLY 2021_118



T
E

X
A

S

pg. 24

 

01 58 02 96

60 05 55

PG.120

Pánské tílko v přiléhavém střihu se širokými 
ramínky a mírným vykrojením. Boční švy, lemy 
průkrčníku a průramků lemované žebrovaným 
úpletem, zpevněné prošití švů pro lepší 
trvanlivost.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, hladký úplet, 155 g/m².
Barva šedý melír 58: 85% bavlna / 15% viskóza

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL
1/2 - 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

6545 TEXAS

CASUAL SUMMER _119



pg. 24

 

01 58 02 60 78

12 05 55 69

01 58 02 60

78 12 99

PG.119

Přiléhavé dámské tílko s boxerskými ramínky v 
žebrovaném úpletu a bočními švy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, žebrovaný úplet 1x1, 220 g/m².
Barva šedý melír 58: 85% bavlna / 15% viskóza

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

Přiléhavé dámské tílko s boxerskými ramínky z hladkého úpletu. 
Lemování výstřihu a ramínek z žebrovaného úpletu, boční švy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, hladký úplet, 160 g/m².
Barva šedý melír 58: 85% bavlna / 15% viskóza

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL ○ 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

6517 CAROLINA 6535 BRENDA

ROLY 2021_120



02 55 01 02 60 78

Triko s nabíranými ramínky. Materiál příjemný 
na dotek.Vypasovaný střih z hladkého úpletu s 
bočními švy. Zaoblený spodní okraj.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
95% bavlna / 5% elastan, hladký úplet, 200 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

Dámské tílko s úzkými ramínky, která se dají 
nastavit. Vypasovaný střih s bočními švy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
95% bavlna / 5% elastan, hladký úplet, 205 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  100

0351 NADIA 6552 CARINA

CASUAL SUMMER _121



PO
LO

S

POLOKOŠILE
CASUAL SUMMER



01 02 03 60

12 05 55 20

Polokošile s krátkým rukávem. Zapínání na tři 
knoflíky, žebrovaný límec. Zesílené skryté švy v 
límci a na ramenou.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, piké úplet, 180 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

6632 AUSTRAL

CASUAL SUMMER _123



ST
A

R
ROLY 2021_124



pg. 25

 

01 58 02 87 03 31 60 57

48 78 71 86 10 12 05 55

98 56 216 83

01 58

02 55

01 58 02 87 03 31 60 57 48 78

71 86 10 12 05 55 98 56 216 83

4XL

Pánská polokošile s krátkým rukávem se zapínáním na tři knoflíky. Límec a 
olemování rukávů v žebrovaném úpletu. Zpevněné skryté švy na průkrčníku, 
boční rozparky. Boční švy. Součástí je látka na případné našití kapsy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, pique úplet, 200 g/m².
Barva šedý melír 58: 85% bavlna / 15% viskóza

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL
1/2 - 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

Dámská přiléhavá polokošile s krátkým rukávem se zapínáním 
na tři knoflíky. Límec a olemování rukávů v žebrovaném úpletu, 
zpevněné skryté švy na průkrčníku, boční rozparky. Součástí 
balení NENÍ materiál na případné přišití kapsy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, pique úplet, 200 g/m².
Barva šedý melír 58: 85% bavlna / 15% viskóza

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

6638 STAR

6634 STAR WOMAN

CASUAL SUMMER _125



PE
G

A
SO

P
R

E
M

IU
M

9106
RITZ
pg. 336

9107
HILTON
pg. 336

ROLY 2021_126



pg. 25

01 02 03 31 60 57 10

12 05 55 56 69 83

01 02 60 05 55

01

1/2

..
..

..
..

..
..

..
..

.

Pánská polokošile s krátkým rukávem. Límec a ukončení 
rukávů v žebrovaném úpletu 1x1. Zapínání na 3 knoflíky.  
Zesílené prošití švů. Boční rozparky na spodním lemu. K 
dispozici látka na případné přišití kapsy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
60% bavlna / 40% polyester, úplet pique 
Barevné provedení: 190 g/m². Bílá barva: 220 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL
1/2 - 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

Dámská přiléhavá polokošile s krátkým rukávem. Límec a ukončení rukávů 
v žebrovaném úpletu 1x1. Zapínání na 3 knoflíky.  Zesílené prošití švů. 
Boční rozparky na spodním lemu.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
60% bavlna / 40% polyester, úplet pique 
Barevné provedení: 190 g/m². 
Bílá barva: 220 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

6609 PEGASO PREMIUM

6644 PEGASO WOMAN PREMIUM

CASUAL SUMMER _127



IMPERIUM

01 58 02 60 78 10 12 05

86 55 56 83

Vysoce kvalitní pánská polokošile s krátkým rukávem, 
velmi pohodlná. Zapínání na 3 knoflíky ve stejné 
barvě. Žebrovaný límeček a manžety. Zpevněné 
skryté švy na průkrčníku, Prodloužený zadní díl. 
Dvojité švy na ramenou, rukávech a na spodním 
okraji. K dispozici je látka na případné přišití kapsy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% česaná bavlna, pique úplet, 220 g/m².
Barva šedý melír 58: 85% bavlna / 15% viskóza

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

6641 IMPERIUM

ROLY 2021_128



C
EN

TA
U

RO
P

R
E

M
IU

M

9106
RITZ

pg. 336

01 58 02 60 05 55 56

Pánská polokošile s krátkým rukávem a kapsou na levé 
straně na hrudi. Límec a ukončení rukávů z žebrované látky 
1x1. Zapínání na 3 knoflíky.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
60% bavlna / 40% polyester, úplet pique 
Barevné provedení: 190 g/m². 
Bílá barva: 220 g/m2. 
Barva šedý melír 58: 85% bavlna / 15% viskóza

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

6607 CENTAURO PREMIUM

CASUAL SUMMER _129



243 245 247 153

Melírovaná polokošile s krátkým rukávem. Límeček je 
v kontrastní barvě a žebrováním 1x1 a bílým proužkem. 
Vnitřní léga také v kontrastní barvě a třemi knoflíky.  
Ukončení rukávů žebrovaným lemováním v kontrastní 
barvě a bílým proužkem Spodní lem je se zesíleným 
postranním rozparkem. Střih zadního dílu je trochu 
delší než přední.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, úplet pique, 200 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

0395 BOWIE

ROLY 2021_130



0112 0155 0201 6001 0501 5501 01 02 55

Pánská polokošile s krátkým rukávem a zapínáním na tři knoflíčky 
ve stejné barvě. Límec a manžety z žebrovaného úpletu, zesílené 
lemovky límce a proužky v kontrastní barvě. Vnitřní strana légy ve 
stejné barvě jako lemování límce, boční rozparky.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% česaná bavlna, pique úplet, 230 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

Polokošile s krátkým rukávem. Límec a manžety s žebrovaným úpletem, 
zapínání na 3 knoflíky. Proužky na límci a konci rukávů v kontrastní barvě. 
Logo vlajky vyšité na zadní straně. Součástí je látka k případnému přišití kapsy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
65% polyester / 35% bavlna, pique úplet.  
Bílá barva: 210 g/m². Barevné provedení: 190 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

6629 MONTREAL 6640 NATION

CASUAL SUMMER _131



ROLY 2021_132



CASUAL WINTER _133



ROLY 2021_134



CASUAL WINTER

Trička a polokošile
s dlouhým rukávem

CASUAL WINTER _135



pg. 26

 

01 58 02 87 60 57 05 55 56

01 58 02 60 55 56

01 58 02 60 78

71 05 55 56

KIDS

 1  100

3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

Pánské triko s dlouhým rukávem a kulatým průkrčníkem. Zesílené 
švy průkrčníku a ramen. Rukávy bez manžet. Bez bočních švů.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, hladký úplet, 160 g/m².
Barva šedý melír 58: 85% bavlna / 15% viskóza

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL ○ 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

Polopřiléhavé dámské triko s dlouhým rukávem a 
kulatým výstřihem zakončeným jemným lemem. Rukávy 
bez manžet. Boční švy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100 % bavlna, hladký úplet, 160 g/m².
Barva šedý melír 58: 85% bavlna / 15% viskóza

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

1217 EXTREME 1218 EXTREME WOMAN

ROLY 2021_136



E
X

T
R

E
M

E

CASUAL WINTER _137



pg. 26

01 02 60 05 55
55

55

4XL
. . . . . . . . . . . . . . . . .

new
colours

5658

Pánské triko s dlouhými rukávy s čtyřvrstvým průkrčníkem. 
Manžety rukávů v elastickém žebrovaném úpletu 1x1. Zpevněné 
skryté švy na průkrčníku a na ramenou. Bez bočních švů.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, hladký úplet, 165 g/m².
Barva šedý melír 58: 85% bavlna / 15% viskóza

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

Triko s dlouhými rukávy a kapsičkou na levé straně. 
Zpevněné skryté švy na průkrčníku a na ramenou. Rukávy 
jsou zakončeny manžetami, průkrčník je žebrovaný.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, 165 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL ○  3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12

1204 POINTER 1219 SHIBA

ROLY 2021_138



233 232

Tričko s dlouhým rukávem, maskáčový vzor s kulatým 
čtyřvrstvým průkrčníkem a bez manžet. Zpevněné kryté 
švy na průkrčníku a na ramenou. Boční švy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, hladký úplet, 160 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

1034 MOLANO

CASUAL WINTER _139



01 58 02 60 57

10 12 05 55 83

Dámská polokošile s dlouhými rukávy se zapínáním na tři 
knoflíčky. Límec a manžety rukávů v žebrovaném úpletu. 
Zpevněné skryté švy na průkrčníku, boční rozparky.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, pique úplet, 220 g/m².
Barva šedý melír 58: 85% bavlna / 15% viskóza

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

6636 ESTRELLA WOMAN L/S

ROLY 2021_140



pg. 27

  

01 58 02 03 60 57

10 12 05 55 56 83

Pánská polokošile s dlouhými rukávy se zapínáním na tři 
knoflíčky.  Límec a manžety rukávů v žebrovaném úpletu. 
Zpevněné skryté švy na průkrčníku, boční rozparky. K 
dispozici látka na případné přišití kapsy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, pique úplet, 220 g/m².
Barva šedý melír 58: 85% bavlna / 15% viskóza

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL ○ 1/2 - 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

6635 ESTRELLA L/S

CASUAL WINTER _141



pg. 27

  

01 02 60 57 05 55 56

55

3XL
. . . . . . . . . . . . . . . . .

Pánská polokošile s dlouhými rukávy se zapínáním na 
tři knoflíčky.  Límec a manžety rukávů v žebrovaném 
úpletu 1x1. Zpevněné skryté švy na límci.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
65% polyester / 35% bavlna, piké úplet, 220 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL ○ 1/2 - 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

5009 CARPE

ROLY 2021_142



243 256 247 153

DY
LA

N

Melírovaná polokošile s dlouhým rukávem a 
zapínáním na 2 knoflíky ve stejné barvě. Proužek 
na límci a manžetě v ladící barvě.  Postranní 
rozparky.. Střih zadního dílu je trochu delší než 
přední.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
50% bavlna / 50% polyester, pique úplet, 250 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

0411 DYLAN

CASUAL WINTER _143



ROLY 2021_144



CASUAL WINTER

MIKINY

CASUAL WINTER _145



pg. 29

  

01 58 46 02 03 31 60 57 48 78

71 10 12 100 05 55 56 20 114

01 58 46 02 60 57 05 55 56

3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

Mikina v klasickém střihu s kulatým průkrčníkem. Manžety, spodní 
lem a průkrčník z žebrovaného materiálu 1x1 s elastanem. Zesílené 
švy průkrčníku. Počesaná vnitřní strana.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
50% bavlna / 50% polyester, počesaná vnitřní strana, 280 g/m².
Barva šedý melír 58: 55% bavlna / 40% polyester / 5% viskóza

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL ○ 1/2 - 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  30

1070 CLASICA

CLA
SI

CA

ROLY 2021_146



55 02

new
colours

Bavlněná mikina v klasickém střihu a s kulatým 
průkrčníkem. Průkrčník, manžety a lem z žebrovaného 
materiálu 1x1. Zesílené kryté švy průkrčníku.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, 320 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  30

1117 TELENO

CASUAL WINTER _147



BATIAN
 Organic cotton & recycled polyester 

ROLY 2021_148



01 58 02 60 48 05 55

Unisex mikina z organické bavlny a recyklovaného polyesteru. Límec, manžety 
a spodní lem z žebrovaného úpletu  2x1. Ozdobné prošití švů v ramenou, 
průramcích, límci, manžetách a spodním lemu. Půlměsíční šev na zadní straně 
vnitřního límce. Zabaleno samostatně v recyklovatelném sáčku.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
60% organická bavlna / 40% recyklovaný polyester, plyšový úplet, 300 g/m². 
Barva melírová: 53% organická bavlna / 40% recyklovaný polyester / 7% viskóza.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  30

1071 BATIAN

CASUAL WINTER _149



M
A

N
A

ET
N

A

25958 231237 64238 55247

Dámská mikina kombinovaná ze dvou látek a dvou barev. 
Přední pruh rukávu, polovina manžety a záda jsou v 
melírované barvě, ostatní části ve stejné barvě bez melíru. 
Mikina má boční rozparky. Zadní část je delší než přední.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
60% bavlna / 40% polyester, 300 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  30

1077 ETNA

ROLY 2021_150



58 02 60 55 237

Mikina s dlouhým rukávem raglánového stylu. 
Žebrovaná zadní strana průkrčníku a spodní 
lem manžet 1x1. Klokaní kapsa s bezešvými 
lemy. Diagonální boční švy vedou až na přední 
stranu.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
60% bavlna / 40% polyester, 280 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  30

1112 MANA

CASUAL WINTER _151



ROLY 2021_152



01 58 02 60 78 55 58 02 60 86 55

Bavlněná mikina s dlouhým rukávem raglánového 
stylu a kulatým výstřihem, manžetami a spodním 
lemem vč. žebrování. Detail překřížených švů na přední 
straně u výstřihu s prošitím na žebrované látce 2x1.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, 260 g/m².
Barva šedý melír 58: 85% bavlna / 15% viskóza

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  30

Mikina s dlouhým raglánovým rukávem. 1x1 
žebrovaný límeček, manžety a lem. Kulatý 
výstřih s detailním prošíváním do kříže. 
Zpevněné skryté švy na průkrčníku.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, 260 g/m².
Barva šedý melír 58: 85% bavlna / 15% viskóza

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  30

1111 ANNAPURNA WOMAN 1104 ANNAPURNA

CASUAL WINTER _153_153



233 232

Mikina, maskáčový vzor. Kulatý průkrčník s 
žebrovaným lemováním. Žebrované lemování 
1x1 na spodním lemu a manžetách.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
60% bavlna, 40% polyester, 290 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

1031 MALONE

ROLY 2021_154



233 232

Dámská mikina, maskáčový vzor. Kulatý 
průkrčník s žebrovaným lemováním. Žebrované 
lemování 1x1 na spodním lemu a manžetě.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
60% bavlna / 40% polyester, 290 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

1032 MALONE WOMAN

CASUAL WINTER _155



CA
PU

CHA

ROLY 2021_156



pg. 28

  

01 58 02 03 31 60 57

48 78 71 12 05 55 56

01 58 02 60

57 05 55 56

3XL

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

Pánská mikina s kapucí a klokaní kapsou. Lemování rukávu a spodní lem v 
žebrovaném úpletu 1x1 s elastanem. Dětské velikosti bez tkanice v kapuci.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
50% bavlna / 50% polyester, počesaná vnitřní strana, 280 g/m².
Barva šedý melír 58: 55% bavlna / 40% polyester / 5% viskóza

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL ○ 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  30

1087 CAPUCHA

CASUAL WINTER _157



URBAN 

ROLY 2021_158



pg. 28

  

0155 5658 6002 0258 5758 5802 5558 4858 2001 1001 0501
0155 5802 7871 0258 6002 5558 4858 2001 1001 0501

01 58 02 60 05 55 01 58 02 60 05 55

new
colours

new
colours

0258 5802 5558

4XL

. . . . . . . . . . . . . .

Pánská mikina s kapucí ve 2 různých provedeních- jednobarevná i 
2barevná varianta. Klokaní kapsa. Vnitřní barva kapuce a šňůrky v 
kontrastní barvě u dvoubarevné varianty. Lemování na klokaní kapse. 
Manžety rukávů a spodní patent v žebrovaném úpletu 1x1.Dětské mikiny 
jsou z bezpečnostních důvodů dodávaný bez šňůrek.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
50% bavlna / 50% polyester, počesaná vnitřní strana, 280 g/m².
Barva šedý melír 58: 55% bavlna / 40% polyester / 5% viskóza

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL ○ 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

Dámská mikina s kapucí ve 2 různých provedeních- jednobarevná i 
2barevná varianta. Klokaní kapsa. Vnitřní barva kapuce a šňůrky v 
kontrastní barvě u dvoubarevné varianty. Lemování na klokaní kapse. 
Spodní patent v žebrovaném úpletu 1x1.Přiléhavý střih. Detail thumb 
slit - žebrovaná manžeta s otvorem na palec.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
50% bavlna / 50% polyester, počesaná vnitřní strana, 280 g/m².
Barva šedý melír 58: 55% bavlna / 40% polyester / 5% viskóza

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

1067 URBAN 1068 URBAN WOMAN

CASUAL WINTER _159



01 58 02 60 48 05 55

Unisex mikina z organické bavlny a recyklovaného 
polyesteru. Klokaní kapsa. Hladká podšívka kapuce. 
Nastavitelné šňůrky kapuce s prošívanými otvory.. 
Límec, manžety a spodní lem z žebrovaného úpletu 
2x1. Zabaleno samostatně v recyklovatelném sáčku.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
60% organická bavlna / 40% recyklovaný polyester, 
plyšový úplet, 300 g/m².
Barva melírová: 53% organická bavlna / 40% 
recyklovaný polyester / 7% viskóza.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

1074 VINSON

ROLY 2021_160



V
IN

SO
N

   
O

rg
an

ic
 c

o
tt

o
n 

&
 r

ec
yc

le
d

 p
o

ly
es

te
r

CASUAL WINTER _161



5558 0258 5802 5860 5857 5848 5871

5805 5856

Pánská dvojbarevná mikina. Mikina má překřížený výstřih a 
kovové kroužky na šňůrky, kontrastní vnitřní kapuci a šňůrky, 
kontrastní rukáv raglánového stylu a klokaní kapsu. Manžety 
a spodní lem  jsou s elastickým žebrováním 1x1

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
50% bavlna / 50% polyester, česaná teplákovina, 280 g/m².
Barva šedý melír 58: 55% bavlna / 40% polyester / 5% viskóza

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
XS - S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

1058 BADET

ROLY 2021_162



CASUAL WINTER _163



02 60 86 55

01 58 02 60 57 05 55

Pánská mikina s kratším stojícím límcem. 
Zpevněné skryté švy na průkrčníku,. 
Celopropínací zip. Boční kapsy. 1x1 žebrování na 
rukávech a spodním lemu.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
50% bavlna / 50% polyester, počesaná vnitřní 
strana, 290 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  20

Mikina s krátkým zipem ve stejném odstínu a vysokým límcem. 
Vnitřní límec je ve stejném odstínu a mikina má zesílené švy 
průkrčníku, žebrovaný spodní lem a manžety.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
50% bavlna / 50% polyester, počesaná vnitřní strana, 280 g/m².
Barva šedý melír 58: 55% bavlna / 40% polyester / 5% viskóza

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

1103 ELBRUS

1109 ANETO

ROLY 2021_164



58221

02221

05221

58223

02223

Celopropínací mikina s fluorescenčními prvky 
a kapucí. Zip včetně běžce ve fluorescenční 
barvě. Kapuce je podšitá mikro-perforovanou 
tkaninou, se šnůrkami a kovovými očkami ve 
fluorescenční barvě. 1x1 žebrování na rukávech 
a lemu. Dvě přední kapsy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
60% bavlna / 40% polyester, 280 g/m².
Barva šedý melír 58: 85% bavlna / 15% viskóza

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  20

1105 FUJI

CASUAL WINTER _165



pg. 29

  

58 02 60 78 55

58 02 60 57 05 55 56

PG.166

PG.166

Dámská mikina s kapucí ve stejné barvě. 
- Celopropínací kovový zip.   
- Přední kapsy 
- Zpevněné kryté švy na průkrčníku.  
- Lemování rukávů a spodní patent v žebrovaném úpletu 2x2.  
- Přiléhavý střih.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
50% bavlna / 50% polyester, počesaná vnitřní strana, 280 g/m².
Barva šedý melír 58: 55% bavlna / 40% polyester / 5% viskóza

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

Mikina s kapucí a klokaní kapsou, celopropínací zip. Lemování 
kapuce, kapes, rukávů a spodního okraje v žebrovaném úpletu 2x2.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
50% bavlna / 50% polyester, počesaná vnitřní strana, 280 g/m². 
Manžety 3% elastan.
Barva šedý melír 58: 55% bavlna / 40% polyester / 5% viskóza

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL ○ 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

6425 VELETA

6421 MONTBLANC

ROLY 2021_166



CASUAL WINTER _167



013 243 248 693

Pánská pletená mikina s kapucí a raglánovými 
rukávy. Vysoký límec s designovými 
nastavovacími prvky, druhý dekorativní zip na 
krku. Dvě přední kapsy na zip. Zadní část delší 
než přední strana, vnitřní stahovací šňůrka.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, pletený úplet, 280 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

5064 EVEREST

ROLY 2021_168



CASUAL WINTER _169



58231 23702 23864

Dámská mikina z materiálu ottoman.Mikina má 
celopropínací zip v kontrastní barvě,kontrastní 
barvy na límci, lemu a manžetách v žebrovaném 
úpletu 2x1 zesílené švy průkrčníku a boční kapsy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
80% polyester / 20% bavlna, úplet ottoman, 
280 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

1110 JANGA

ROLY 2021_170



01 58 02 60

Dámská mikina s vysokým límcem a celopropínacím zipem 
ve stejné barvě. Kapsa na rukávu se zipem a kovovým očkem 
pro telefonní kabel. Žebrovaný límec, manžety a spodní lem. 
Zesílené švy na průkrčníku. Manžety s otvorem pro palec.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, hladký úplet, 230 g/m².
Barva šedý melír 58: 85% bavlna / 15% viskóza

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

1197 PELVOUX

CASUAL WINTER _171



ROLY 2021_172



CASUAL WINTER
FLEECE

CASUAL WINTER _173



02 60 78 05 55

Dámská mikrofleecová mikina s krátkým 
zipem a krytkou na ukončení zipu. Manžety z 
elastického materiálu.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester mikrofleece, 155 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

1096 HIMALAYA WOMAN

ROLY 2021_174



pg. 31

  

02 60 05 55

Pánská mikrofleecová mikina s krátkým 
zipem s krytkou na ukončení zipu, Manžety z 
elastického materiálu.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester mikrofleece,, 155 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL ○ 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

1095 HIMALAYA

CASUAL WINTER _175



ROLY 2021_176



02 57 55 232
02 57 55

Dámská mikrofleecová mikina s vysokým límcem, 
dlouhým rukávem a lemováním v kontrastní barvě. 
Celopropínací zip a boční kapsy a kapsa na levém 
rukávu na zip v kontrastní barvě.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester mikrofleece, 300 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  15

Pánská mikrofleecová mikina s vysokým 
límcem, dlouhým rukávem a lemováním v 
kontrastní barvě. Celopropínací zip a boční 
kapsy a kapsa na levém rukávu na zip v 
kontrastní barvě.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester mikrofleece, 300 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  15

1196 LUCIANE WOMAN 1195 LUCIANE

CASUAL WINTER _177



01 23 02 60 71 05 55 56

243 248

01 23 02 60 71 05 55 56

243 248

23 02 60 05 55 56

159 57

159 57 78

new
colours

new
colours

4XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

Dámská fleecová mikina s vysokým límcem a 
zesíleným šitím švů ve stejném odstínu. 
Celopropínací zip je ve stejném odstínu. Boční 
kapsy. Ukončení rukávů elastickou obrubou. 
Spodní lem s vnitřní stahovací šňůrkou.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, fleece, 300 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  15

Pánská fleecová mikina s vysokým límcem a 
zesíleným šitím švů ve stejném odstínu. 
Celopropínací zip je ve stejném odstínu. Boční 
kapsy. Ukončení rukávů elastickou obrubou. 
Spodní lem s vnitřní stahovací šňůrkou.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, fleece, 300 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL
2 - 4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  15

6413 ARTIC WOMAN

6412 ARTIC

ROLY 2021_178



A
RT

ICpg. 31

  

CASUAL WINTER _179



231 60 05 55

Mikina fleecového stylu s kostkovanou texturou 
a vysokým límcem s prošíváním švů ve stejné 
barevné kombinaci. Celopropínací zip s 
ochranou pro bradu. Rukávy raglánového stylu. 
Boční kapsy na zip. Manžety s detailem otvoru 
pro palec.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 220 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

1012 DENALI

ROLY 2021_180



01 02 60 55 124

Fleecová vesta se stojáčkem na zip ve stejném 
odstínu. Boční kapsy na zip.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, fleece, 300 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  15

1099 BELLAGIO

CASUAL WINTER _181



CASUAL WINTER
Bundy a vesty 

ROLY 2021_182



CASUAL WINTER _183



46 02 60 05

55 38 243 247

Třívrstvá softshellová bunda:  
Celopropínací zip s běžcem a ochrannou na bradu.. 
Náprsní kapsa na zip s běžcem. Dvě boční kapsy na 
zip. Nastavitelné gumové manžety se suchým zipem. 
Spodní okraj se šňůrkou na stahování.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Tři vrstvy. Vnější strana: 95% polyester / 5% elastan. 
Central: membrána s nízkou pórovitostí. Vnitřní 
strana: 100% polyester extra hřejivý mikro fleece,  
300 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  15

6435 RUDOLPH

ROLY 2021_184



02 60 05 55 56 311

Dvouvrstvá softshellová bunda sportovního střihu: 
1. Kontrastní celorozepínací středový zip s ochranou brady a 
běžcem. 
 2. Podšívka z kontrastního mikro fleece materiálu. 
3. Vnější kapsa vpravo na prsou se skrytým diagonálním 
zipem. 
4. Dvě boční kapsy se skrytým zipem 
5. Kapsa na levém rukávu se zipem 
6. Elastické lemování tón v tónu na manžetách a spodním 
lemu  
7. Odnímatelná kapuce s kontrastní podšívkou z mikro 
fleece materiálu.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Dvě vrstvy. Vnější strana: 92% polyester / 8% elastan.  
Vnitřek: 100% polyester extra hřejivý mikro fleece. 300 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  15

6428 SIBERIA

CASUAL WINTER _185



pg. 30

  

pg. 30

  

02 60 236 05 55 235

pg. 30

  

02 60 236 05 55 235 02 55

4XL

..
..

..
..

..
..

..
..

.

Dámská 2-vrstvá softshellová bunda. 
- Celopropínací zip s krytkou jezdce. 
- Vnitřní strana extra teplý microfleece. 
- Náprsní kapsa na pravé straně na zip. 
- Dvě boční kapsy na zip. 
- Upravitelné manžety se suchým zipem. 
- Spodní okraj se šňůrkou na stahování.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Dvě vrstvy. Vnější strana: 92% polyester / 8% elastan. 
Vnitřní strana: 100% polyester micropolar fleece, 300 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  15

Pánská 2-vrstvá softshellová bunda. 
- Celopropínací zip s krytkou jezdce. 
- Vnitřní strana extra teplý microfleece. 
- Náprsní kapsa na pravé straně na zip. 
- Dvě boční kapsy na zip. 
- Upravitelné manžety se suchým zipem. 
- Spodní okraj se šňůrkou na stahování.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Dvě vrstvy. Vnější strana: 92% polyester / 8% elastan. 
Vnitřní strana: 100% polyester micropolar fleece, 300 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL ○ 4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  15

6437 NEBRASKA WOMAN 6436 NEBRASKA

ROLY 2021_186



pg. 30

  

pg. 30

  

02 55011 02 60 05 55 56 011 02 60 05 55

3XL

..
..

..
..

..
..

..
..

.

2-vrstvá pánská softshellová bunda: Celopropínací zip s krytkou 
jezdce. Podélné prošití na prsou (jen pánský model). 2 boční kapsy 
na zip, 1 náprsní kapsa na levé straně na zip. Upravitelné manžety 
se suchým zipem. Spodní okraj se šňůrkou na stahování.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Dvě vrstvy. Vnější strana: 92% polyester / 8% elastan. 
Vnitřní strana: 100% polyester micropolar fleece, 300 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL ○ 4 - 8 - 12 - 16

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  15

Dámská 2-vrstvá softshellová bunda. Celopropínací zip s krytkou 
jezdce. Boční kapsy na zip+jedna náprsní kapsa na zip na levé 
straně. Upravitelné manžety se suchým zipem. Spodní okraj 
se šňůrkou na stahování. Raglánový rukáv pouze u dámského 
modelu.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Dvě vrstvy. Vnější strana: 92% polyester / 8% elastan. Vnitřní 
strana  100% polyester micropolar fleece, 300 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  15

6432 ANTARTIDA 6433 ANTARTIDA WOMAN

CASUAL WINTER _187



VA

02 60 55

Dvojvrstvá softshellová vesta s kontrastním 
zipem a krytkou jezdce.2 boční kapsy, 1 náprsní 
na levé straně, všechny s kontrastním zipem. 
Dolní okraj se šňůrkou na stahování.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Vnější vrstva: 92% polyester / 8% elastan. 
Podšívka: 100% mikrofleecový  extra hřejivý 
polyester, 300 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  15

1199 NEVADA

ROLY 2021_188



Q
U

E
B

EC
02 60 55

2-vrstvá softshellová vesta. Celopropínací zip a 
krytka jezdce ve stejném odstínu vesty. Vnitřní 
strana z mikrofleecové tkaniny. Náprsní kapsa 
na pravé straně.se zipem. Dvě bočníí kapsy na 
zip. Spodní okraj se stahovací šňůrkou.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Dvě vrstvy. Vnější vrstva: 92% polyester / 8% 
elastan. 
Podšívka: 100% mikrofleecový extra hřejivý 
polyester, 300 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  15

6438 QUEBEC

CASUAL WINTER _189



FI
N

LA
N

D
ROLY 2021_190



0202 231231

6060 5757

9999 5555

1515 243

Dámská prošívaná bunda s výplní s efektem 
peří.  
- Celorozepínací hlavní zip i jezdec ve 
stejném odstínu.  
-  Dvě boční kapsy na zip. 
-  Elastická obruba tón v tónu na manžetách 
a spodním lemu. 
-  Kontrastní podšívka. 
- Součástí bundy je taštička na složení.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Vnější strana: 100% polyester, 300T. 
Podšívka: 100% polyester. 
Výplň: 100% polyester s efektem peří. 
290 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  10

Pánská prošívaná bunda s výplní s efektem 
peří.  
- celorozepínací hlavní zip i jezdec ve 
stejném odstínu.  
- Dvě boční kapsy na zip. 
-  Elastická obruba tón v tónu na manžetách 
a spodním lemu. 
-  Kontrastní podšívka. 
- Součástí bundy je taštička na složení.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Vnější strana: 100% polyester, 300T. 
Podšívka: 100% polyester. 
Výplň: 100% polyester s efektem peří. 
290 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  10

5095 FINLAND WOMAN 5094 FINLAND

CASUAL WINTER _191



02 60 99 55

02 55

Pánská prošívaná bunda s podšívkou a kapucí.  
1.- Celopropínací kontrastní zip až pod bradu.  
2.- Dvě boční kapsy se  zipem.  
3.- Lemování kapuce, manžet elastickou obrubou v 
kontrastní barvě

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Vrchní tkanina: 100% polyester  
Podšívka: 100% polyester,. 
Zateplení: 100% polyester,  
350 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  10

Dámská prošívaná bunda s podšívkou a kapucí.  
1.- Celopropínací kontrastní zip až pod bradu.  
2.- Dvě boční kapsy se  zipem.  
3.- Lemování kapuce, manžet elastickou obrubou v kontrastní barvě

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Vrchní tkanina: 100% polyester 
Podšívka: 100% polyester, 
Zateplení: 100% polyester,  
350 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  10

5081 GROENLANDIA

5082 GROENLANDIA WOMAN

ROLY 2021_192



GROENLANDIA

CASUAL WINTER _193



pg. 32

  

  

    

99 45 02

4055
311 55 02

Pánská prošívaná bunda s kapucí. 
1.- Celopropínací zip s krytkou jezdce. 
2.- Dve boční kapsy na zip. 
3.- Lemování kapuce, manžet a spodního lemu elastickou obrubou 
ve stejném odstínu. 
4.- Podšívka v kontrastní barvě. 
5.- Součástí balení je taštička na složení bundy. 
Lehký oděv s možností složení. Vypasovaný střih u dámského modelu.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Vrchní tkanina: 100% polyester, 
Podšívka: 100% polyester,   
Zateplení: 100% polyester,  
290 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL
4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  10

Dámská prošívaná bunda s kapucí. 
1.- Celopropínací zip s krytkou jezdce. 
2.- Dve boční kapsy na zip. 
3.- Lemování kapuce, manžet a spodního lemu elastickou obrubou 
ve stejném odstínu. 
4.- Podšívka v kontrastní barvě. 
5.- Součástí balení je taštička na složení bundy. 
Lehký oděv s možností složení. Vypasovaný střih.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Vrchní tkanina: 100% polyester,  
Podšívka: 100% polyester,  
Zateplení: 100% polyester,  
290 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  10

5090 NORWAY 5091 NORWAY WOMAN

ROLY 2021_194



02243

6402

5505

Pánská bunda v kombinaci dvou látek: 
1. Napevno přišitá padnoucí kapuce. 
2. Rukáv raglánového stylu. 
3. Na rukávech, postranních panelech a kapuci 
látka stylu softshell.  
4. Přední a zadní strana z jemné prošívané látky.  
5.  Celorozepínací zip ve stejné barvě s ochranou 
pro bradu a jezdcem. 
6. Dvě boční kapsy na zip. 
7. Elastická obruba v ladící kombinaci u krku, na 
manžetách a spodním lemu.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Přední a zadní díl: 100% polyester  
Výplň 100% polyester, s péřovým efektem. 
Rukávy: 100% polyester Interlock 
290 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  10

1120 MINSK

CASUAL WINTER _195



02 99 55
02 99 55

Pánská prošívaná vesta s podšívkou. 
1.- Kontrastní zip až po bradu.  
2.- Dvě kapsy s kontrastním zipem.  
3.- Podšívka ve stejné barvě. 
4.- Odolná vůči větru a vodě.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Vnější strana: 100% polyester  
Podšívka: 100% polyester,  
Výplň: 100% polyester, 350 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  10

Dámská prošívaná vesta s podšívkou. 
1.- Kontrastní zip až po bradu.  
2.- Dvě kapsy s kontrastním zipem.  
3.- Podšívka ve stejné barvě. 
4.- Odolná vůči větru a vodě. Přiléhavý střih.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Vnejší strana: 100% polyester  
Podšívka: 100% polyester,   
Výplň: 100% polyester, 350 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  10

5083 MONTANA 5084 MONTANA WOMAN

ROLY 2021_196



pg. 33

  

  02
02

40

60

55

231

99

57

15

  99

60

15

231

  55

57

243

Pánská prošívaná vesta. 
1.- Celopropínací zip s krytkou jezdce. 
2.- Dve boční kapsy na zip. 
3.- Podšívka v kontrastní barvě. 
4.- Elastický spodní lem ve stejné barvě. 
5.- Součástí je taštička na možnost složení 
Lehký oděv s možností složení. Vypasovaný střih 
u dámského modelu.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Vrchní tkanina: 100% polyester, 300T 
Podšívka: 100% polyester,  
Zateplení: 100% polyester, 
290 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL
4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  10

Dámská prošívaná vesta. 
1.- Celopropínací zip ve stejné barvě. 
2.- Dvě boční kapsy na zip. 
3.- Podšívka v kontrastní barvě. 
4.- Elastický spodní lem ve stejné barvě. 
5.- Součástí balení je taštička na případné složení. 
Lehký oděv s možností složení. Vypasovaný střih.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Vnější vrstva: 100% polyester, 300T. 
Podšívka: 100% polyester, 
Zateplení: 100% polyester, 
290 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  10

5092 OSLO 5093 OSLO WOMAN

CASUAL WINTER _197



E U R O P A
ROLY 2021_198



pg. 34

  

46 02 60 05 55 56 46 02 60 05 55 56

Dámská nepromokavá bunda. 
- celorozepínací zip s širokou klopou v barvě bundy. 
- kapuce složená v límci se zapínáním na suchý zip. 
- Boční kapsy na zip s klopou. 
- Dvě vnitřní kapsy se zapínáním na suchý zip. 
- Nastavitelné manžety. 
- Vnitřní zip umožňuje dostupnost pod podšívku pro potisk/výšivku.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Vnější strana: 100% voděodolný polyester.  
Vnitřní strana: 100% polyester. 
Podšívka: 100% polyester 
.400 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  10

Pánská nepromokavá bunda. 
- celorozepínací zip s širokou klopou v barvě bundy. 
- kapuce složená v límci se zapínáním na suchý zip. 
- Boční kapsy na zip s klopou. 
- Dvě vnitřní kapsy se zapínáním na suchý zip. 
- Nastavitelné manžety. 
- Vnitřní zip umožňuje dostupnost pod podšívku pro potisk/výšivku.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Vnejší strana: 100% voděodolný polyester.  
Vnitřní strana: 100% polyester,  
Podšívka 100% polyester 
400 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL ○ 4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  10

5078 EUROPA WOMAN 5077 EUROPA

CASUAL WINTER _199



55

Polstrovaná nepromokavá bunda. 
- přední zip ve stejném odstínu s ochranou brady. 
- vysoký límec s fleece podšívkou. 
- jedna náprsní umístěná vpravo a dvě boční kapsy. 
- manžety u rukávů s žebrováním 1x1. 
- vnitřní zip pro snadný přístup na tisk nebo výšivku. 
- bunda je vhodná jako pracovní oděv.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% voděodolný polyester, 300 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  10

1108 YUKON

ROLY 2021_200



02 55

Bunda z velmi odolné tkaniny
- celopropínací zip s ochranou na bradu. 
- odejmutelná kapuce.
- vnitřní manžety s detailem thumbslit - otvorem na palec.
- kapuce a spodní okraj. nastavitelné pomocí stahovací šňůrky
- tři vnější kapsy na zip. Jedna pravá náprsní a dvě boční.
- dvě vnitřní kapsy na suchý zip.
- nastavení manžet na suchý zip.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Vnější strana: 100% voděodolný polyester cuadrille. 
Vnitřní strana: 100% polyester. 
300 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  10

1106 ALASKA

CASUAL WINTER _201



pg. 34

  

02 05 55

Pánská polstrovaná, prošívaná bunda: 
-  Vysoký límec s odnímatelnou kapucí, zapínání na zip. 
- Celopropínací zip s ochranou na bradu.  
- Elastické manžety. 
- Dvě vnější kapsy na zip s klopou. 
- Jedna vnitřní kapsa na suchý zip. 
- Jedna vnitřní kapsa na mobil s klopou.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Vnější strana: 100% polyamid, 
Vnitřní strana: 100% polyester 
Výplň: 100% polyester. 
410 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL 
6 - 8 - 10 - 12 - 14

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  10

5087 GRAHAM

ROLY 2021_202



46 02 60 05 55 56

Pánská bunda z velmi odolného materiálu. 
Vysoký límec s vnitřní podšívkou v žebrovaném 
úpletu 2x2. 
- Přední celorozepínací zip ve stejném odstínu 
s ochranou brady. 
- Dvě přední kapsy s dvojitou funkcí. Jedna 
kapsa na zip a druhá otevřená. 
- Kapsa s podélným zipem na levém rukávě. 
- Vnitřní kapsa se zipem na levé straně. 
-  Spodní patent nastavitelný pomocí stahovací 
tkaničky.  
- Vnitřní zip pro snadný přístup na tisk nebo 
výšivku. 
- bunda je vhodná jako pracovní oděv.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% voděodolný polyester. 
350 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  10

1107 UTAH

CASUAL WINTER _203



CASUAL WINTER
Větrovky 

ROLY 2021_204



02 64 05 221 234
02 05 45 221 234

Dámská větrovka z lehké funkční látky: 
1. Vnitřní strana límce s podšívkou z prodyšné látky a skrytými švy. 
2. Celorozepínací zip s reflexním detailem, ochranou pro bradu a jezdcem. 
3. Raglánový střih rukávů.  
4. Prodyšná látka v podpaží. 
5. Přední kapsy na zip.  
6. Přiléhavý střih.  
7. Vnitřní kapsa na složení oděvu.  
8. Manžety s elastickou obrubou.  
9. Reflexní detaily na zadním díle. 
10. Trochu delší zadní díl.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester s kostkovanou texturou, 70 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

Pánská větrovka z lehké funkční látky: 
1. Vnitřní strana límce s podšívkou z prodyšné látky a skrytými švy. 
2.  Celorozepínací zip s reflexním detailem, ochranou pro bradu a 

jezdcem.
3. Prodyšná látka v podpaží. 
4. Přední kapsy na zip.  
5. Vnitřní kapsa na složení oděvu.  
6. Manžety s elastickou obrubou.  
7. Reflexní detaily na zadním díle.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester s kostkovanou texturou, 
70 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

5051 GLASGOW WOMAN 5050 GLASGOW

CASUAL WINTER _205



02 60 40 05 225 221

Větrovka z funkčního materiálu. 
1.- Možnost složení kapuce do límce. 
2.- Prodyšný materiál na průramcích. 
3.- Ranglánové rukávy. 
4.- Boční kapsy na zip. 
5.- Celopropínací zip. 
6.- Kapsa na zadní straně na možné složení bundy. 
7.- Elastické manžety a spodní lem. 
8.- Poutko pro možné zavěšení. 
9.- Kapuce se stahovací šňůrkou. 
10.- Prodyšný materiál na vnitřní straně límce. 
11.- Prodyšný materiál na vnitřní straně kapsy pro uschování.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 50 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

5089 KENTUCKY

ROLY 2021_206



pg. 35

  

02 60 05

55 221

XS

232

. . . . . . . . . . . . . . . . .

Větrovka s kapucí:  
1.- Celopropínací zip s ochrannou na bradu v 
kontrastní barvě. 
2.- Boční kapsy se zipem a kontrastním 
lemováním (kromě barvy zelený maskáč 232. 
3.- Zadní klokaní kapsa se zapínáním na suchý 
zip. 
4.- Manžety, spodní lem a kapuce s elastickou 
obrubou v kontrastní barvě. 
5.- Vnitřní strana kapuce ze síťoviny. 
Barva zelený maskáč (232) k dispozici ve 
velikosti XS, ne v dětských velikostech.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 60 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14
S - M - L - XL - 2XL 

 . . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

5088 ANGELO

CASUAL WINTER _207



CASUAL WINTER
Voděodolné bundy 

ROLY 2021_208



02 60 05 55

02 60 05 55

Pánská voděodolná bunda. 
1.- Kapuce se stahovací šňůrkou složitelná do 
prostoru v límci. 
2.- Dvě kapsy se zipem chráněné klopou. 
3.- Elastické manžety. 
4.- Spodní lem nastavitelný pomocí stahovací 
šňůrky. 
5. Elastický pásek uvnitř kapsy pro možné 
složení.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 70 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

Voděodolná lehká bunda 
1.- Celorozepínací zip. 
2.- Spodní patent nastavitelný pomocí stahovací 
tkaničky.  
3.- Kapuce složitelná do prostoru v límci a nastavitelná 
stahovací tkaničkou.  
4.- Dvě přední kapsy se suchým zipem, chráněné klopou. 
5.- Elastické manžety. 
6. Elastická páska uvnitř kapsy pro možné složení bundy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Vnější vrstva 100%nepromokavý polyester, ošetření 
stříbrnou vrstvou, 70 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

5200 ISLAND

5074 ESCOCIA

CASUAL WINTER _209





INWHITE



SOUL L/S

ROLY 2021_212



pg. 36

  

pg. 36

  

pg. 36

  

01 02

01

01

Pánské tričko s krátkým rukávem, žebrovaný 
kulatý výstřih v 1x1 úpletu. Zpevněné švy na 
průkrčníku. Prodyšná a pohodlná tkanina.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
94% bavlna / 6% elastan, hladký úplet, 165 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL ○ 4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

Pánské tričko s dlouhým rukávem, žebrovaný 
kulatý výstřih v 1x1 úpletu. Zpevněné švy na 
průkrčníku. Prodyšná a pohodlná tkanina.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
94% bavlna / 6% elastan, hladký úplet, 165 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL ○ 4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

Pánské tílko s kulatým výstřihem a průramky s 
žebrovanými lemy 1x1. Zesílené zakrytí švů na 
výstřihu.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
94% bavlna / 6% elastan, hladký úplet, 165 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL ○ 4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

2500 SOUL

2510 SOUL L/S

2501 ZENIT

INWHITE _213



01 01

Dámské tílko,špagetové žebrované ramínka a 
kulatý výstřih. Boční švy. Prodyšná a pohodlná 
tkanina. Přiléhavý střih.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
94% bavlna / 6% elastan, hladký úplet, 165 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

Dámské tričko s dlouhým rukávem, žebrovaný 
výstřih do V. Boční švy. Prodyšná a pohodlná 
tkanina. Přiléhavý střih.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
94% bavlna / 6% elastan, hladký úplet, 165 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

2530 ALAYA 2520 ZEN

ROLY 2021_214



pg. 37

  

pg. 37

  

0102 0158 0110

01 02

150

Dlouhé ponožky, prodyšné a pohodlné. Vysoká kvalita.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
81% bavlna / 16% polyester / 3% elastan.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
1 (36-39) - 2 (40-42) - 3 (43-45)

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  100

Dlouhé ponožky, prodyšný a pohodlný materiál, 
hladký úplet. Ideální běžné nošení i jako doplněk 
k pracovnímu oděvu. Prodej pouze jako sada 
balení, která obsahuje 5 ks.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
75% bavlna / 20% polyester / 5% elastan.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
KID (31/34) - JUNIOR (35/40) - SENIOR (41/46)

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

Barevné krátké ponožky, prodyšné a pohodlné. 
Kombinovaná barva špičky, paty a  pruhovaný 
design na nártu. Vhodné pro sport i běžné 
nošení.  Prodej pouze jako sada balení, která 
obsahuje 3 ks.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
95% polyester / 5% elastan.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
KID (31/34) - JUNIOR (35/40) - SENIOR (41/46)

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50 PACK 3 COLOURS

0327 ABDEL

0370 ZAZEN

0380 KOAN

INWHITE _215



ROLY 2021_216



_217SPORTS



FU
N

KČ
N

Í O
D

ĚV
Y

  
ROLY 2021_218



_219SPORTS



pg. 38

  

01 46 02 03 60 78 63 12 05

55 225 226 222 221 223 228 234

01 46 02 03 60 78 63 12 05 55

225 226 222 221 223 228 234

Dámské  sportovní tričko s raglánovými rukávy 
s příměsí recyklovaného rychleschnoucího 
polyesteru. Kulatý výstřih, zpevněné švy na 
průkrčníku. Štítek s logem ECO na rukávu. 
Přiléhavý střih. Zabaleno samostatně v 
recyklovatelném sáčku.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
50% recyklovaný polyester / 50% polyester, 
úplet waffle interlock, 135 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

Pánské sportovní tričko s raglánovými rukávy 
s příměsí recyklovaného rychleschnoucího 
polyesteru. Kulatý výstřih, zpevněné švy na 
průkrčníku. Štítek s logem ECO na rukávu. 
Zabaleno samostatně v recyklovatelném sáčku.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
50% recyklovaný polyester / 50% polyester, 
úplet waffle interlock, 135 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL ○ 4 - 8 - 12 - 16

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

0428 IMOLA WOMAN0427 IMOLA

ROLY 2021_220



IM
O

LA
R

ec
yc

le
d

 P
o

ly
es

te
r

6655
LANUS
pg. 278

0553
CELTIC
pg. 275

GRS Certified Polyester
Certified by INTERTEK

CMPK-139218

_221SPORTS



ROLY 2021_222



pg. 38

  

01 46 02 219 03 60 78 63 10 12 05 55

45 98 15 225 226 222 221 223 228 125 234

01 46 02 219 03 60 78 63 10 12 05 55

45 98 15 225 226 222 221 223 228 125 234

Funkční tričko s krátkým raglánovým rukávem.  
1. Kulatý výstřih se zpevněným prošitím švů tón v tónu.  
2. Raglánové rukávy 
3. Prošití tón v tónu na průramcích a panely na rukávu.  
4. Materiál CONTROL DRY.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, waffle interlock, 135 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL ○ 4 - 8 - 12 - 16

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

Dámské funkční tričko s krátkým raglánovým rukávem.  
1. Kulatý výstřih se zpevněným prošitím švů tón v tónu.  
2. Raglánové rukávy 
3. Prošití tón v tónu na průramcích a panely na rukávu.  
4. Materiál CONTROL DRY.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, waffle interlock, 135 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

0407 BAHRAIN

0408 BAHRAIN WOMAN

_223SPORTS



pg. 41

  

01 46 02 219 03 60 78 63 12

05 55 15 225 226 221 223 234

01 02 03 60 48 78 63 12

05 55 225 226 221 223 234 01 02 60 12 221 223

. . . . . . . . . . . . . . . . .

3XL

Prodyšné triko s raglánovými rukávy.  
1.- Kulatý průkrčník. 
2.- Dělicí švy ve stejné barvě.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, piqueúplet, 150 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL ○ 4 - 8 - 12 - 16

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

Sportovní dámské triko. 
1.- Kulatý průkrčník.  
2.- Přiléhavý střih.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, pique úplet, 150 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

0425 MONTECARLO

0423 MONTECARLO WOMAN

ROLY 2021_224



0453
PLAYER
pg. 274

6655
LANUS
pg. 278

_225SPORTS



01 46 02 03 60

78 63 12 05 55

225 226 221 223 234

Funkční tričko unisex s krátkým rukávem.  
1. Kulatý výstřih s kontrastním vnitřním zesílením v neonové 
žluté barvě zakrývajícím švy.  
2. Kombinovaný zadní díl z dvou druhů polyesterových látek.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Materiál na přední straně: 100% polyester.  
Materiál na zadní straně: 100% polyester - síťovina 3D 
140 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

6401 MONACO

ROLY 2021_226



pg. 40

  

C
A

M
IM

E
R

A

01 46 02 03 60

78 12 05 55 225

226 221 223 234

Sportovní triko s krátkým rukávem a kulatým průkrčníkem. Tričko 
z prodyšné tkaniny se snadnou údržbou, funkční materiál. Vhodné 
pro sublimaci.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, pique úplet, 135 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL ○ 4 - 8 - 12 - 16

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

0450 CAMIMERA

_227SPORTS



243 246 248 247 250 249 244

pg. 43

  

Funkční triko s krátkým raglánovým 
rukávem. Kulatý výstřih. Pohodlné, snadno 
přizpůsobitelné na tělo.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester space dye, hladký úplet,  
140 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL ○ 4 - 8 - 12 - 16

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

6654 AUSTIN

ROLY 2021_228



243 246 247 244

Dámské funkční tričko z polyesterového materiálu s 
krátkým rukávem raglánového stylu. Kulatý výstřih. 
Tričko ze splývavé komfortní látky, která se snadno 
přizpůsobí tělu.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester space dye, hladký úplet, 140 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

6649 AUSTIN WOMAN

_229SPORTS



S
O

C
H

I

6651
EVERTON
pg. 273

ROLY 2021_230



182 183 184

185 186

Sportovní tričko s raglánovými rukávy a potisknutými panely 
na levé straně ramene a pravém boku. Vyrobeno z materiálu 
s příměsí recyklovaného polyesteru. Prošití švů ve fluor 
barvě. Štítek s logem ECO na rukávu. Zabaleno samostatně v 
recyklovatelném sáčku.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
50% recyklovaný polyester / 50% polyester, 
úplet waffle interlock, 135 g/m².

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

0426 SOCHI

_231SPORTS



0322
NELLY 
pg. 278

0322
NELLY 
pg. 278

6688
DORTMUND 
pg. 274

ROLY 2021_232



pg. 42

  0146 0246 6046 1246

22102 22202 22302

0146 0246 6046 1246

22102 22202 22302

Funkční triko s krátkým rukávem. Kombinace dvou 
polyesterových tkanin.Hlavní materiál: 100% polyester-
honeycomb,boční panely: 100% mikroperforovaný 
polyester.  Raglánové rukávy. Kulatý výstřih, zpevněné švy 
na průkrčníku.Pohodlné a snadno přizpůsobivé.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Hlavní materiál: 100% polyester-honeycomb.  
Boční panely: 100% mikroperforovaný polyester. 140 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL ○ 4 - 8 - 12 - 16

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

Dámské funkční triko s krátkým rukávem. Kombinace 
dvou polyesterových tkanin. Hlavní materiál: 
100% polyester-honeycomb,boční panely: 100% 
mikroperforovaný polyester.  Raglánové rukávy. Kulatý 
výstřih, zpevněné švy na průkrčníku. Pohodlné a snadno 
přizpůsobivé.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Hlavní materiál: 100% polyester- honeycomb.  
Boční panely: 100% mikroperforovaný polyester. 
140 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

6595 SHANGHAI

6648 SHANGHAI WOMAN

_233SPORTS



pg. 42

  

Z O L D E R

01243 01244 02243 60245 12246

01243 01244 02243 60245 12246

Funkční triko s krátkým rukávem. 
1.- Kulatý výstřih. 
2.- Kombinace dvou polyesterových tkanin na zadní 
straně, ramenou a rukávech. 
3.- Přední strana polyester honeycomb a polyester 
space dye na zadní straně. 
4.- Prodloužená zadní strana.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Přední strana: 100% polyester honeycomb.  
Zadní strana: 100% polyester space dye. 135 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL ○ 4 - 8 - 12 - 16

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

Funkční dámské tričko s krátkým rukávem.  
1. Kulatý výstřih.  
2. Kombinovaný zadní díl, ramena a rukávy ze dvou druhů 
polyesterových látek.  
3. Hlavním materiálem na přední straně je látka bird´s eye a 
na zadní straně space dye.  
4. Zadní díl je lehce delší.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Materiál na přední straně: 100% polyester bird´s eye. 
Materiál na zadní straně: 100% polyester space dye, 135 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

6653 ZOLDER

6663 ZOLDER WOMAN

ROLY 2021_234



0459
ADELAIDA 
pg. 286

6694
ICARIA 
pg. 284

_235SPORTS



0322
NELLY 
pg. 278

0484
CALCIO 
pg. 274

D
ET

RO
IT

SU
Z

U
K

A
ROLY 2021_236



pg. 43

  

PG.237

PG.237

0112

60254

22502

0112

6378

4002

23102

0502

2350223402

23102

4002

2340205242

Funkční triko s krátkým rukávem. 
1.- Kulatý výstřih. 
2.- Kombinace dvou polyesterových tkanin. 
3.- Přední materiál polyester bird´s eye a polyester 3D 
mřížky na ramenou a zadní straně . 
4.- Materiál dobře absorbuje vlhkost. 
5.- Dekorativní švy na ramenou a na bocích. 
6.- Prodloužená zadní strana.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Přední strana: 100% polyester bird´s eye. 
Zadní strana: 100% polyester 3D mřížky. 
130 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL ○ 4 - 8 - 12 - 16

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

Dámské funkční triko s krátkým rukávem. 
1.- Výstřih do V. 
2.- Kombinace dvou polyesterových tkanin. 
3.- Hlavní materiál polyester bird´s eye a polyester 3D 
mřížky na ramenou a bočních vsadkách. 
4.- Materiál dobře absorbuje vlhkost.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Hlavní materiál: 100% polyester bird´s eye.  
Ramena a boční vsadky: 100% polyester 3D mřížky. 130 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

6652 DETROIT

6657 SUZUKA

_237SPORTS



pg. 45

  

0102 0160 0105 0120

0240 0501 22502

0102 0160 0105 0155 01226

22201 22155 22302

Sportovní triko s krátkým rukávem.  
1.- Kulatý průkrčník. 
2.- Kontrastní vsadky na bocích.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, pique úplet, 150 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

Funkční triko s krátkým raglánovým rukávem. 
Kontrastní kulatý výstřih v kontrastní barvě, 
stejné jako rukávy. Zpevněné švy na průkrčníku.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, bird's eye, 140 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL ○ 4 - 8 - 12 - 16

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

0424 TOKYO 6650 INDIANAPOLIS

ROLY 2021_238



01 02 60 05 225 221

Sportovní triko s krátkým raglánovým rukávem. 
1.- Kontrastní švy na rukávech, spodním lemu, 
průkrčníku a boční straně.  
2.- Odnímatelná etiketa. 
3.- Prodyšný materiál, jednoduchá údržba.  
4.- Reflexní detaily, kromě barvy černé 02 a 
královské modré 05, u kterých je tento detail 
kontrastně žlutý, nereflexní.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, hladký úplet, 150 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

0416 SEPANG

_239SPORTS



pg. 44

  

0102 0105 01226 0160

0201 22102 22302 22602 4002 22255

Funkční tričko s krátkým raglánovým rukávem.  
1. Kulatý výstřih se zpevněnými krytými švy tón 
v tónu. 2. Kontrastní rukávy a postranní panely.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 140 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL ○ 4 - 8 - 12 - 16

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

6399 BUGATTI

ROLY 2021_240



BU
G

AT
T

I
_241SPORTS



193 194 195

new
colours

199

Funkční tričko s potiskem a krátkým rukávem. 
Kulatý výstřih s vnitřním kontrastním zesílením 
neonové žluté barvy, zakrývajícím švy. 
Postranní panely na vnitřní straně rukávu a na 
ramenou s prošitím tón v tónu.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 140 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

0201 ASSEN

ROLY 2021_242



1177
ASPEN 
pg. 289

237 245 248

Tričko s krátkým rukávem. Kulatý výstřih s 
prošitím švů tón v tónu. Postranní potisk v 
pravé části na přední a zadní straně. Panely v 
oblasti ramen ve stejné barvě.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
65% polyester / 35% bavlna, 150 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

6693 BAKU

_243SPORTS



0405
LEIRE 
pg. 283

01 231 02 60 05

237 252 253 246

Dámské sportovní funkční tričko s krátkým rukávem 
. Polyesterová látka na dotek působí jako bavlna. 
Kulatý výstřih ze stejné látky. Na stranách elastické 
nabírání pro lepší přizpůsobení tělu. Přiléhavý střih a 
prodloužená délka.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
92% polyester / 8% elastan, 160 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

6664 AINTREE

ROLY 2021_244



6655
LANUS
pg. 278

01 231 237 02 60

05 246 253 252 234

Sportovní dámské triko s raglánovým rukávem. 
Vyrobeno z polyesteru, na omak působí jako 
bavlna. Přiléhavý střih.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
92% polyester / 8% elastan, 160 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

6658 AVUS

_245SPORTS



01 02 60 71 222 221

01 02 60 12 225 221 223

Tílko s širokými ramínky z mikroperforované 
tkaniny. Lemování u krku a na průramcích 
ze stejného materiálu. Prodyšný materiál, 
příjemný na dotek. Doporučený branding: 
transfer, vinyl nebo sublimace.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% mikroperforovaný polyester, 120 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

Sportovní tílko z prodyšné tkaniny a bočními 
švy. Snadná údržba.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, pique úplet, 140 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

0563 INTERLAGOS

0350 ANDRE

ROLY 2021_246



01 02 60 78 12 225 221 223

01 231 02 60 78 63 12 05 221 234

Dámské sportovní tílko. Zadní strana v 
plaveckém stylu vykrojení, boční švy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, pique úplet, 140 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

Sportovní dámské tílko s kulatým výstřihem 
a  se zadním  vykrojením v plaveckém stylu. 
Vyrobeno z polyesteru, na omak materiál 
působí jako bavlna. Přiléhavý střih.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
92% polyester / 8% elastan, 160 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

0349 SHURA

6656 AIDA

_247SPORTS



02 60 05 221

0112 60231 12231 22102 22202 23402

Funkční tílko s reflexními detaily. Kulatý výstřih se 
zakrytými švy. V kombinaci dvou polyesterových látek a tří 
barev. Postranní a horní panely z látky s mikro perforací 
pro lepší prodyšnost+ hlavní část hladký úplet. Rychlé 
schnutí.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Hlavní látka 100% polyester interlock 
Postranní a horní panely: 100% polyester s mikroperforací. 
145 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

Lehká funkční vesta. 
1. Přední zapínání na zip tón v tónu s ochranou brady. 
2. Elastické lemování na průramcích a spodním lemu. 
3. Spodní část zadní strany se síťkou s mikroperforací.  
4. Reflexní detaily na horní, přední a zadní části.  
5. Kapsa s gumou uvnitř, která slouží k uložení vesty a nošení na zápěstí.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Materiál na přední straně: 100% polyester.  
Materiál na zadní straně: 100% polyester s mikroperforací,  
70 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
XS - S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 10  100

6682 MISANO

6684 JANNU

ROLY 2021_248



SAKHIR

02 243 244

Dámský funkční sportovní top. Vykrojená 
bezešvá záda. Střední opora.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
60% nylon / 30% polyester / 10% elastan, 
240 g/m². 
Černá barva 02: 90% nylon / 10% elastan, 
240 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

6662 SAKHIR

_249SPORTS



0321
PATTY 
pg. 278

0453
PLAYER 
pg. 274

ROLY 2021_250



pg. 44

  

01 02 60 10 12 05

55 225 226 221 223

01 02 60 10 12 05

55 225 226 221 223

Sportovní dámská polokošile s krátkým 
rukávem. Žebrovaný límec a zapínání na tři 
knoflíky. Přiléhavý střih.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, pique úplet, 150 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

Sportovní polokošile s krátkým rukávem. 
Žebrovaný límec a zapínání na tři knoflíky. 
Prodyšná tkanina se snadnou údržbou.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100 % polyester, pique úplet, 150 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL ○ 4 - 8 - 12 - 16

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

0410 MONZHA WOMAN 0404 MONZHA

_251SPORTS



0102 0105 0501 6001 02225 5510

Sportovní polokošile s krátkým rukávem. 
Kontrastní barva vnitřní légy, okraje límce a 
bočních vsadek. Prodyšný materiál se snadnou 
údržbou.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100 polyester, pique úplet, 150 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

0421 MONTMELO

ROLY 2021_252



0419
BETIS 
pg. 277

01 02 60 05 55

Funkční polokošile z mikroperforované tkaniny. 
Krátké rukávy ukončené manžetami, boční 
rozparky. Doporučený branding: transfer, vinyl 
nebo sublimace.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% mikroperforovaný polyester, 120 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

6639 SILVERSTONE

_253SPORTS



0105 0146 0160 0246 1246

22102 22202 22302 6046

Funkční sportovní triko s dlouhým rukávem. 
Kombinace dvou polyesterových tkanin. 
Raglánové rukávy. Kulatý výstřih, zpevněné švy 
na průkrčníku. Micro-perforovaný materiál 
na bocích a průramcích. Pohodlné a snadno 
přizpůsobivé tělu.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Hlavní materiál: 100% polyester, bird´s eye  
Boční panely: 100% mikroperforovaný polyester.  
140 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

6670 SHANGHAI L/S

ROLY 2021_254



pg. 45

  

0406
BRISTOL 
pg. 286

01 02 60 05 221 223

Sportovní tričko s dlouhým raglánovým 
rukávem. 
1.- Švy na rukávech ve stejném odstínu.   
2.- Kryté zpevněné švy na průkrčníku. 
3.- Prodyšný materiál, jednoduchá údržba.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, pique úplet, 150 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL ○ 4 - 8 - 12 - 16

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  50

0415 MONTECARLO L/S

_255SPORTS



ROLY 2021_256



02 40 12 05 310 248 980 221 234 02 60 12 05 310 248 980 221 234

Funkční dámská mikina s dlouhým raglánovým rukávem. 
1. Česaná vnitřní strana.  
2. Zakrytí švů v kontrastním provedení slouží jako zesílení vnitřní 
strany výstřihu. 
3. Poloviční zip tón v tónu s reflexním detailem.  
4. Manžety s otvorem na palec.  
5. Zadní díl je lehce delší než přední. 
6. Reflexní detaily na zadním dílu.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
94% polyester / 6% elastan, 200 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  30

Funkční pánská mikina s dlouhým raglánovým rukávem. 
1. Česaná vnitřní strana.  
2. Zakrytí švů v kontrastním provedení slouží jako zesílení 
vnitřní strany výstřihu. 
3. Poloviční zip tón v tónu s reflexním detailem.  
4. Manžety s otvorem na palec.  
5. Zadní díl je lehce delší než přední. 
6. Reflexní detaily na zadním dílu.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
94% polyester / 6% elastan, 200 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  30

1114 MELBOURNE WOMAN 1113 MELBOURNE

_257SPORTS



pg. 33

  

55222 0555 0260

Sportovní prošívaná bunda s výplní s péřovým efektem. 
1. Celopropínací zip v kontrastní kombinaci s ochranou pro bradu a poutkem.  
2. Napevno přišitá padnoucí kapuce. 
3. Kontrastní postranní kapsy se zipem a táhlem. 
4. Reflexní detaily na rukávech a zadním díle.  
5. Střih lemu je o 4 cm delší než u modelu NORWAY.  
6. Kapuce, manžety a spodní lem s elastickou kontrastní obrubou.  
7. Součástí je taštička na složení bundy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Vnější strana: 100% polyester, 300T. 
Podšívka: 100% polyester. 
Výplň: 100% polyester, s péřovým efektem. 290 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL ○ 6 - 8 - 10 - 12 - 14

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  10

5097 NORWAY SPORT

ROLY 2021_258



N
O

RW
AY

 S
PO

RT
_259SPORTS



FO
T

B
A

L
ROLY 2021_260



SPORTS _261



0102 01050160

0305

2210222255

40026055

pg. 46

  

3

Sportovní souprava  v kombinaci tří materiálů: 
1. Tričko s korejským límečkem s zapínáním na 
cvoček. 
2. Vnitřní strana rukávu z prodyšné látky. 
3. Postranní panely a horní pruh rukávu z látky 
typu „control dry“.    
4. Kraťase s nastavitelným pasem se šňůrkou. 
5. Kraťase s kontrastním lemováním látkou typu 
„control dry“.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Hlavní materiál: 100% polyester.  
Boční panely: 100% mikroperforovaný polyester 
a  100% polyester, waffle interlock. 
140 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
M - L - XL - 2XL ○ 4 - 8 - 12 - 16

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  20

0346 BOCA

ROLY 2021_262



0102 0105

22602

0160

31020305

2210222255

6055

pg. 48

  

3

Unisex sportovní souprava - obsahuje 
2 trička + 1 kraťase.  
1. Tričko s raglánovými rukávy a pruhovaným 
potiskem na rukávech 
2. Kulatý výstřih s úpletem na zadní straně 
průkrčníku, přední část průkrčníků ve stejné 
látce sportsetu. 
3. Barva druhého trička je v opačné barvě. 
4. Kraťase s elastickým pasem se stahovací 
šňůrkou tón v tónu 
5. Kontrastní postranní pruh a postranní 
rozparek na spodním lemu nohavice kraťas.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 140 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
M - L - XL - 2XL ○ 4 - 8 - 12 - 16

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  20

0525 JUVE

SPORTS _263



01050160

03050155

225024055

0102

3102

0355

6055

22255

05011010

pg. 47

  

pg. 49

  

3

3

Sport set, který obsahuje tričko a šortky. 
1.- Dvojitý výstřih do V. Přední část v kontrastní 
barvě. 
2.- Kontrastní proužek na rameni. 
3.- Krátké rukávy s kontrastním proužkem. 
4.- Kalhoty s elastickou stahovací vnitřní 
šňůrkou.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 140 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
M - L - XL - 2XL ○ 4 - 8 - 12 - 16

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  20

Unisex sportovní set -  2 trika a kraťase. 
1.- Krátké rukávy s kontrastním lemem. 
2.- Druhé tričko setu v opačné barvě. 
3.- Průkrčník s kontrastním pruhem a pruhy na 
ramenou. 
4.- Kraťase s elastickou šňůrkou.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 140 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
M - L - XL - 2XL ○ 4 - 8 - 12 - 16

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  20

0457 UNITED

0452 RACING

ROLY 2021_264



pg. 50

  

pg. 50

  

01 05 222 221 223 234

01 02 03 31 60 05 55 22660

new
colours

Unisex sportovní rozlišovač.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, pique úplet, 140 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
M - XL ○ 8 - 16

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

Sportovní podkolenky z pružného materiálu 
s elastickými zónami pro lepší přilnavost, 
žebrovaný úplet.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Svršek: 100% polyester. Chodidlo: 80% 
polyester / 17% bavlna / 3% elastan.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
KID (31/34) - JUNIOR (35/40) - SENIOR (41/46)

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  100

0414 AJAX

0491 SOCCER

SPORTS _265



0413
PORTO

0552
BAYERN

ROLY 2021_266



02221

22602

05026002

0302

pg. 51

  

pg. 50

  

pg. 51

  

02

02

Brankářské triko s dlouhým rukávem. 
1. Dlouhý rukáv s prošívanými loketními vycpávkami.  
2. Kontrastní panely na vnitřní straně rukávů. 
3. Kontrastní detail na zadní straně výstřihu a manžet.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 160 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
M - L - XL - 2XL ○ 8 - 12 - 16

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

Unisex brankářské kraťase. 
1. Prošívané vycpávky na stranách.  
2. Elastický pas s vnitřní stahovací šňůrkou.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 250 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
M - L - XL - 2XL ○ 8 - 12 - 16

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

Prodyšné brankářské dlouhé kalhoty s prošitými 
vycpávkami na obou stranách ve vrchní části + na 
kolenou a elastickým pasem se stahovací šňůrkou. 
Ukončení kalhot manžetou.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 250 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
M - L - XL - 2XL ○ 8 - 12 - 16

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

0413 PORTO

0551 ARSENAL

0552 BAYERN

SPORTS _267



H
IG

H
 T

EC
H

ROLY 2021_268



pg. 55

  

pg. 55

  

01 02 03 60 05 55 235 226

02

Termo triko ze zesílené tkaniny. Kulatý 
průkrčník. Velmi pohodlný anatomický design, 
lehké a prodyšné.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
92% polyamid / 8% elastan, 200 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
3XS/2XS - XS/S - M/L - XL/2XL ○ 4 - 6 - 8 - 10

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

Pánské sportovní termo kalhoty, velmi 
pohodlné a přizpůsobivé. Funkční materiál, 
prodyšný. Elastický vyztužený pas.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
92% polyamid / 8% elastan, 240 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
XS/S - M/L - XL/2XL ○ 4/6 - 8/10 - 12/14

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

0365 PRIME

0458 BETTER

SPORTS _269





S
P

O
R

T
S

ŠO
RT

KY
, T

EP
LÁ

K
Y,

 L
EG

ÍN
Y

 



6654
AUSTIN
pg. 228

A
N

DY

6654
AUSTIN
pg. 228

ROLY 2021_272



pg. 52

  

231 02

01 02 55

02 05 55

Sportovní šortky s reflexními prvky, 
rychleschnoucí a prodyšný materiál. Elastický 
pas se stahovací šňůrkou. Vnitřní síťka.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
90% polyester / 10% elastan, 130 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

Sportovní kraťase s bočními kapsami. Elastický 
pas se stahovací  šňůrkou. Lehký prodyšný 
materiál. Vnitřní strana předního dílu se 
síťovinou z mikrovlákna.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, twill, 110 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

Pánské krátké sportovní bermudy. Postranní 
kapsy na zip. Elastický pas se stahovací 
vnitřní šňůrkou v kontrastní barvě. Kontrastní 
postranní pruh.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 200 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL ○ 4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

6651 EVERTON

0356 ANDY

0418 LAZIO

SPORTS _273



pg. 53

  

pg. 53

  

pg. 53

  

01 02 60

05 55

01 02 03 60

05 55 226

01 02 60

05 55 226

Sportovní pánské šortky bez vnitřní síťky. 
Nastavitelný elastický pas pomocí stahovací 
tkaničky.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, pique úplet, 140 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
M - L - XL - 2XL ○ 4 - 8 - 12 - 16

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

Pánské šortky s vnitřní síťkou. Prodyšná látka 
jednoduchá na údržbu. Nastavitelný obvod 
pasu pomocí stahovací tkaničky.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 140 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
M - L - XL - 2XL ○ 4 - 8 - 12 - 16

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

Sportovní šortky s elastickým pasem s vnitřní 
stahovací šňůrkou. Boční rozparky.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 140 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL ○ 4 - 8 - 12 - 16

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

0453 PLAYER

0484 CALCIO

6688 DORTMUND

ROLY 2021_274



pg. 52

  

02 60 55 243

Sportovní šortky ze dvou materiálů. Elastický 
pas s  vnitřní stahovací šňůrkou ve stejné barvě. 
Postranní pruh a vnitřní strana nohavice z 
prodyšné látky. Dvě postranní kapsy. Náznak 
rozparku na spodní části nohavice, přední strana 
je lehce delší než zadní.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester mikrovlákno, 100 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL ○ 4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

0553 CELTIC

SPORTS _275



BETIS

6693
BAKU
pg. 243

ROLY 2021_276



pg. 53

  

58 02 55

58 02 05 55

58 02 55

Pánské šortky teplákového stylu s širokým 
elastickým pasem se stahovací šňůrkou. Boční 
kapsy, zadní kapsa na pravé straně. Spodní lem 
zakončený ohrnutím.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
60% bavlna / 40% polyester, 290 g/m².
Barva šedá melírová 58: 85% bavlna / 15% viskóza.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  30

Unisex šortky s bočními kapsami. Nastavitelný 
obvod pasu pomocí stahovací tkaničky.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, hladký úplet, 200 g/m².
Barva šedá melírová 58: 85% bavlna / 15% viskóza.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL
1/2 - 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

Pánské šortky, teplákového stylu s elastickým 
pasem se stahovací šňůrkou a kovovými očky. 
Dvě postranní kapsy na zip ve stejné barvě. 
Postranní pruh také ve stejné barvě.. Zadní kapsa 
umístěná na pravé straně, zapínání na patent.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
63% bavlna / 37% polyester, interlock, 270 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  30

0449 SPIRO

6705 SPORT

0419 BETIS

SPORTS _277



pg. 57

  

01 02

02

0202 0205 02234

Kalhotová sukně s  pružným pasem. Moderní 
design, lehký materiál příjemný na dotek.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
95% bavlna / 5% elastan, 220 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

Dámské krátké šortky s elastickým pasem.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, hladký úplet, 210 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL ○ 4 - 6 - 8 - 10 - 12

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  100

Dámské sportovní šortky s kontrastními krátkými legíny 
uvnitř. Elastický pás s vnitřní stahovací šňůrkou pro 
usnadnění nastavení. Reflexní prvky. Speciální elastická 
tkanina pro optimální přizpůsobení se tělu.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Materiál: 90% polyester / 10% elastan, 130 g/m². 
Krátké vnitřní legíny: 84% polyester / 16% elastan, 170 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

0321 PATTY

0322 NELLY

6655 LANUS

ROLY 2021_278



N
EL

LY

6656
AIDA
pg. 247

SPORTS _279



pg. 54

  

58 02 55

Pohodlné, přiléhavé dámské 3/4 legíny. 
Elastický pas, boční rozparky na nohavicích.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
94% bavlna / 6% elastan, hladký úplet, 
270 g/m². Dětské velikosti: 210 g/m².
Barva melírová šedá 58: 81% bavlna / 
13% viskoza / 6% elastan

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL ○ 4 - 6 - 8 - 10 - 12

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

0317 CARLA

ROLY 2021_280



1114
MELBOURNE WOMAN
pg. 257

02 55

02

. . . . . . . . . . . . . . . . .

3XL

Pohodlné, přiléhavé dlouhé dámské tepláky s 
ukončením nohavic lehce do zvonu. Elastický pás.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
90% bavlna / 10% elastan, hladký úplet, 280 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

1090 BOX

SPORTS _281



ROLY 2021_282



pg. 54

  

pg. 54

  

187 188 189

6401 02231 5501

58 02 55

Dámské dlouhé sportovní legíny s potiskem. 
Vysoký elastický pas. Zadní kapsa v pase s 
reflexním pruhem.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
88% polyester / 12% elastan, 250 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

Dámské dlouhé sportovní legíny. Elastický pas s  
kontrastním postranním pruhem.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
94% bavlna / 6% elastan, 270 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL ○ 4 - 6 - 8 - 10 - 12

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

Dámské leginy. Dlouhé nohavice, elastická pas. boční švy. 
Anatomický design, velmi měkký materiál.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
92% bavlna / 8% elastan, hladký úplet, 270 g/m².  
Dívčí velikosti: 94% bavlna / 6% elastan, hladký úplet, 210 g/m².
Barva melírová šedá 58: 81% bavlna / 13% viskoza / 6% elastan

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL ○ 4 - 6 - 8 - 10 - 12

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

0399 CIRENE

0398 AGIA

0405 LEIRE

SPORTS _283



0407
BAHRAIN
pg. 223

0407
BAHRAIN
pg. 223

02

Pánské sportovní legíny, délka pod kolena. 
Elastický pas s vnitřní stahovací šňůrkou. 
Reflexní detaily. Vnější kapsa na zip na zadní 
straně.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
88% polyester / 12% elastan, 220 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

6694 ICARIA

ROLY 2021_284



6656
AIDA
pg. 247

6656
AIDA
pg. 247

02

Dámské sportovní legíny, délka pod kolena. 
Elastický pas s vnitřní stahovací šňůrkou. 
Reflexní detaily. Vnější kapsa na zip na zadní 
straně.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
88% polyester / 12% elastan, 220 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

6695 ICARIA WOMAN

SPORTS _285



02 02

PG.284

PG.284Dlouhé pánské elastické kalhoty s elastickým 
pasem. Reflexní prvky. Vnější zadní kapsa 
na zip. Elastická tkanina pro optimální 
přizpůsobení těla.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
87% polyester interlock / 13% elastan, 280 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

Dámské dlouhé funkční legíny s elastickým 
pasem a  
stahovací šňůrkou. Reflexní prvky. Vnitřní kapsa 
se zipem. Elastická materiál pro optimální 
přizpůsobení tělu.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
87% polyester interlock / 13% elastan, 280 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

0406 BRISTOL
0459 ADELAIDA

ROLY 2021_286



6662
SAKHIR
pg. 249

6684
JANNU
pg. 248

SPORTS _287



pg. 56

  

58 243 247 58 02 55

Pánské dlouhé tepláky s pružným pasem, 
nastavitelný vnější šňůrkou. Boční kapsy. Extra 
hluboká kapsa na pravé straně se zipem. Šikmé 
průřezy v polovině nohavic. Ukončení nohavic 
manžetou.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
60% bavlna / 40% polyester, 280 g/m².
Barva šedá melírová 58: 85% bavlna / 15% 
viskóza.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  30

Pánské tepláky rovného střihu se dvěma bočními kapsami 
a nastavitelným obvodem pasu pomocí stahovací šňůrky. 
Vnitřní strana počesaná.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
50% bavlna / 50% polyester, 280 g/m².
Barva šedý melír 58: 55% bavlna / 40% polyester / 5% viskóza

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL ○ 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  30

0461 CERLER

1173 NEW ASTUN

ROLY 2021_288



0201
ASSEN
pg. 242

58 02 55

Dlouhé pánské tepláky, užšího stylu s pružným pasem, který je 
nastavitelný vnitřní stahovací šňůrkou. Dvě boční kapsy na zip a 
spodní  rozparky, také na zip. Kapsy i rozparky navazují na boční 
šev a vytváří tak neviditelný vzhled zipů. Vnitřní strana počesaná.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
60% bavlna / 40% polyester, 280 g/m².
Barva šedý melír 58: 55% bavlna / 40% polyester / 5% viskóza

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  30

1177 ASPEN

SPORTS _289



0407
BAHRAIN 
pg. 223 0408

BAHRAIN
WOMAN 
pg. 223

ROLY 2021_290



pg. 56

  

58 02 55

58 02 55

Pánské tepláky se širokým pasem s vnější 
stahovací šňůrkou. Ukončení nohavic manžetou. 
Zesílené boční švy. Boční kapsy s širším lemem 
bez zipu a zadní kapsa na pravé straně bez 
zapínání.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
60%  bavlna / 40% polyester, 280 g/m².
Barva šedá melírová 58: 85% bavlna / 15% viskóza.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL ○ 1/2 - 3/4 - 5/6 - 7/8 - 9/10 - 11/12

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  30

Dámské tepláky se širokým pasem s vnější 
stahovací šňůrkou. Ukončení nohavic manžetou. 
Zesílené boční švy. Boční kapsy bez zipu.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
60% bavlna / 40% polyester, 280 g/m².
Barva šedá melírová 58: 85% bavlna / 15% viskóza.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  30

1174 ADELPHO 1175 ADELPHO WOMAN

SPORTS _291



6435
RUDOLPH 
pg. 184

ROLY 2021_292



EL
ID

E

0246 23231 21985 1546

Pánské kalhoty na turistiku. 
- Elastický pas. 
- Přední kapsy na zip. 
- Kontrastní díly na kolenou+ kapsa na zip na 
pravé straně. 
- Zadní kapsa na pravé straně.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% nylon s kostkovanou strukturou. 
Zesílená kolena: 93% nylon / 7% elastan. 
130 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

9099 ELIDE

SPORTS _293



S
P

O
R

T
S

S
P

O
R

T
O

V
N

Í 
S

O
U

P
R

A
V

Y
ROLY 2021_294



pg. 61

  

3

02 55

Tepláková souprava: bunda a kalhoty. 
- Vysoký límec. 
- Límec, manžety a spodní lem s žebrováním 1x1.  
- Celorozepínací zip ve stejné barvě.  
- Boční kapsy bundy se zapínáním na zip. 
- Kontrastní postranní pruh na rukávech i kalhotách.  
- Kalhoty s elastickým pasem a nastavitelnou šňůrkou. 
- Dvě boční kapsy. 
- Zadní kapsa na zip. 
- Spodní lem s elastickými žebrovanými manžetami 1x1.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, hladký acetátový materiál, 210 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL ○ 4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  15

6410 CRETA

SPORTS _295



pg. 60

  

pg. 60

  

3

6055

0155 3155 6055 1055 0555 22555

0555 5555 21655

Sportovní souprava-obsahuje mikinu a kalhoty. 
1.- Vysoký límec. 
2.- Přední kapsy na zip s lemem ve stejné barvě. 
3.- Manžety a spodní lem v žebrovaném úpletu 1x1. 
4.- Celopropínací zip v kontrastní barvě. 
5.- Kalhoty s pružným pasem se stahovací šňůrkou 
a  dvěma bočními kapsami  
6.- Velmi příjemná vnitřní strana.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, hladký acetátový úplet, 210 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL ○ 4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  15

Sportovní souprava - obsahuje bundu a kalhoty. 
- Vysoký límec se zapínáním na zip s krytkou na bradu. 
- Přední kapsy s kontrastním lemem. 
- Kontrastní manžety a žebrovaný lem v 1x1. 
- Celopropínací zip. 
- Kalhoty s pružným pasem s dvěma bočními kapsami. 
- Velmi příjemná vnitřní strana. 
- Zip na spodní straně nohavic na boku

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, hladký acetátový úplet, 210 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL ○ 4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  15

0339 ATHENAS

0338 ESPARTA

ROLY 2021_296



5501 5531 5560

Pánská sportovní souprava-obsahuje bundu a kalhoty. 
- Náprsní kapsa s kovovým očkem pro kabel na mobilní telefon. 
- Kapsa na zip v kontrastní barvě+boční kapsy. 
- Spodní okraj se stahovací vnitřní šňůrkou. 
- Vnitřní podšívka ze síťoviny.  
- Kalhoty s elastickým pasem a stahovací šňůrkou ve stejné 
barvě a bočními kapsami na zip 
- Zip na spodní části nohavic.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester coated, 100 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  15

0303 DENVER

SPORTS _297



pg. 59

  

3

02 03 60 05 55 226 222

3

02 55

Mikina s raglánovým rukávem. 
- Počesaná vnitřní strana. 
- Límec s polovičním zipem a zesíleným zakrytím švů 
tón v tónu na vnitřní straně. 
- Žebrovaná zadní část límce, manžety a spodní lem 1x1.
. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 200 g/m².
. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL
4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16
. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

Dlouhé sportovní  kalhoty úzkého střihu. 
- Elastický pas s možností nastavení stahovacími vnějšími šňůrkami. 
- Boční kapsy. 
zesílené švy uprostřed nohavice. 
- Boční rozparky se zipy na spodním lemu nohavic.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 200 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL
4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  30

1115 EPIRO

0521 NEAPOLIS

ROLY 2021_298



pg. 58

  

3

0102 0201 02221 0501

22602 3102 55222 6055

3

02 55

Kombinovaná sportovní bunda. 
1. Raglánový rukáv. 
2. Kontrastní pruhy na spodní straně rukávů a na 
bocích mikiny. 
3. Žebrovaný krátký límec, manžety a spodní lem  
v kontrastní barvě 
4. Dvě boční kapsy na zip.  
5. Síťovinová podšívka tón v tónu.
. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 220 g/m².
. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL
4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16
. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

Dlouhé sportovní kalhoty s elastickým pasem, 
nastavitelný  vnitřní stahovací šňůrkou. Boční 
kapsy. Nohavice ukončené manžetou. Zadní 
spodní část nohavic je na zip.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester interlock, 220 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL
4 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 - 16

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  30

1116 ILIADA

0460 ARGOS

SPORTS _299



S
PL

A
S

H
 C

O
LL

EC
T

IO
N

S
P

O
R

T



pg. 62

  

02 311 60 05 55 235

02 60 12 55 226 221 223 228

Plavky s dvěma postranními kapsami. Elastický 
pas s ozdobnými nastavitelnými šňůrkami 
a kontrastními kovovými očky. Kontrastní 
lemování na stranách. Zadní kapsa s očkem pro 
odtok vody.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 100 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

Pánské plavky s vnitřní síťkou. Dvě boční kapsy, 
uvnitř ze síťoviny. Nastavitelná stahovací 
šňůrka v pase, zadní kapsa, postranní rozparky. 
Zesílené švy v e stejném odstínu.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 100 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL ○ 4 - 8 - 12 - 16

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

6708 BALOS 6716 AQUA

SPORTS _301



WO



ORKWEAR



H
IG

H
 V

IS
IB

IL
IT

Y
ROLY 2021_304



WORKWEAR _305



9301
SOAN 
pg. 314

9300
NAOS
pg. 314

9306
POLARIS  L/S

9310 
DELTA

ROLY 2021_306



221 22155223 5522355221 55221

Funkční polokošile ze sekce Vysoká viditelnost  
s 3 knoflíky a dvěma reflexními pruhy na hrudi 
a j jedním na rukávu.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, pique úplet, 170 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

Funkční polokošile s dlouhým rukávem. Sekce 
Vysoká viditelnost.  Zapínaní na 3 knoflíky. Dva 
reflexní pruhy na hrudi a dva na rukávu. Límec 
a manžety v žebrovaném úpletu 1x1.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, pique úplet, 170 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

9302 POLARIS 9306 POLARIS L/S

WORKWEAR _307



221 55221
221

223 55223
223

new
colours

..............................
Funkční tričko s krátkým rukávem, sekce 
Vysoká viditelnost.. Kulatý výstřih ve stejné 
látce a zpevněné švy na průkrčníku. Dva 
reflexní pruhy na hrudi a jeden na rukávech.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, honeycomb, 130 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

Reflexní vesta. 2 reflexní pásy zaručující  
vysokou viditelnost. Výstřih do V a nastavitelné 
zapínání na suchý zip. Certifikace CE podle 
norem UNE-EN ISO 13688:2013 a UNE-EN ISO 
20471:2013/A1:2016. 
Třída 2.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, hladký úplet.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
M/L - XL/2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  100

9310 DELTA 5063 SIRIO

ROLY 2021_308



9303
ANTARES

9307
DAILY HV 
pg. 312

WORKWEAR _309



HIGH VISIBILITY

EPSYLON

55221 55223

Kombinována dvoubarevná bunda z řady 
Vysoká viditelnost.. 
1.- 2 reflexní pruhy na hlavní části bundy, 2 
pruhy na rukávech. 
2.- Kapuce s fluorescenčním lemem na stahová 
se zarážkami. Kapuci lze zabalit do límce, 
zapínání na suchý zip. 
3.- Náprsní kapsa na zip vpravo. 
4.- Dvě mírně šikmé přední kapsy na zip. 
5.- Elastický spodní lem. 
6.- Nastavitelné manžety na suchý zip. 
7.- Reflexní celopropínací zip s klopou s 
přichycením na suchý zip. 
8.- Vnitřní kapsa na hrudi a vnitřní zip pro 
snadný přístup na tisk nebo výšivku. 
9.- Odnímatelné rukávy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Vnější strana: 100% voděodolný polyester,  
Vnitřní strana: 100% polyester, . 
Výplň: 100% polyester 
400 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  10

9304 EPSYLON

ROLY 2021_310



221 55221 5522155223 55223

Fleecová bunda. sekce Vysoká viditelnost. 
1. Celopropínací zip s ochranou brady.  
2. Dva vodorovné reflexní pásy na hlavní části 
mikiny a 2 na rukávech.  
3. Dvě boční kapsy se zipem  a náprsní kapsa 
na zip vpravo 
4. Elastické manžety a spodní lem s vnitřní 
stahovací šňůrkou.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester microfleece, 300 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  15

Dvoubarevná softshellová bunda, sekce Vysoká 
viditelnost. 
1.- 2 Reflexní pruhy na hlavní části bundy a 2 
na rukávech. 
2.- Vysoký límec, celopropínací zip. 
3.- Nastavitelné manžety na suchý zip. 
4.- U spodního lemu vnitřní stahovací šňůrka 
se zarážkou. 
5.- Tři vnější kapsy, 2 boční  na zip a jedna 
náprsní na zip, umístěná vpravo.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Dvě vrstvy. Vnější strana: 92% polyester / 8% 
elastan. 
Vnitřní strana: 100% polyester micropolar 
fleece, 320 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL - 4XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  15

9305 ALTAIR 9303 ANTARES

WORKWEAR _311



55 23 221

new
colours

...........................

Kalhoty s vysokou viditelností z pevného materiálu. 
1.- Elastický pás v zadní části. 
2.- Dvě přední kapsy. 
3.- 2 zadní kapsy s klopou a suchým zipem. 
4.- Dvě boční kapsy s klopou a suchým zipem. 
5.- Zesílený sed. 
6.- Zesílený materiál na kolenou. 
7.- Dva reflexní pruhy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
65% polyester / 35% bavlna,  240 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
38 - 40 - 42 - 44 - 46 - 48 - 50 - 52 - 54 - 56 - 58 - 60

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

Vysoce viditelné, svítivě žluté dlouhé kalhoty. 
1.- Nastavitelný elastický pas v zadní části. 
2.- Dvě přední kapsy. 
3.- Zadní kapsa s klopou a suchým zipem. 
4.- Dvě boční kapsy s klopou a  suchým zipem. 
5.- Dva reflexní  pruhy. 
Certifikace CE podle normy UNE-EN ISO 13688: 
2013 a UNE-EN ISO 20471:2013/A1:2016. 
Třída 2.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
80% polyester / 20% bavlna, 235 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
38 - 40 - 42 - 44 - 46 - 48 - 50 - 52 - 54 - 56 - 
58 - 60

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

9307 DAILY HV 9309 ALFA

ROLY 2021_312



9304
EPSYLON 
pg. 310

9306
POLARIS L/S 
pg. 307

9309
ALFA 

WORKWEAR _313



55221 55223 55221 55223

200gr 240gr 

Pánské kalhoty, sekce Vysoká viditelnost. 
1.- Elastický pás vzadu. 
2.- Dvě zadní kapsy s klopou se zapínáním na 
suchý zip 
3.- Dvě přední kapsy a dvě boční kapsy s 
klopou se zapínáním na suchý zip 
4.- Kombinace dvou barev, s 2 reflexními pruhy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
80% polyester / 20% bavlna,  200 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
38 - 40 - 42 - 44 - 46 - 48 - 50 - 52 - 54 - 56 - 
58 - 60

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

Pánské kalhoty, sekce Vysoká viditelnost. 
1.- Elastický pás vzadu. 
2.- Dvě zadní kapsy s klopou se zapínáním na 
suchý zip 
3.- Dvě přední kapsy a dvě boční kapsy s 
klopou se zapínáním na suchý zip 
4.- Kombinace dvou barev, s 2 reflexními pruhy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
80% polyester / 20% bavlna,  240 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
38 - 40 - 42 - 44 - 46 - 48 - 50 - 52 - 54 - 56 - 
58 - 60

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

9300 NAOS 9301 SOAN

ROLY 2021_314



9310
DELTA 
pg. 308

9300
NAOS 

WORKWEAR _315



Z
D

R
A
V

O
T

N
IC

T
V

Í ○
 P

O
T

R
A
V

IN
Á

Ř
S
KÝ

 P
R

Ů
M

Y
S
L 

○ G
A

ST
R

O
N

O
M

IE
 ○ 

O
D
V

ĚT
V

Í S
LU

Ž
EB

P
R

A
C

O
V

N
Í 

O
D

Ě
V

Y
ROLY 2021_316



WORKWEAR _317



01
01

Dámský pracovní plášť  s dlouhým rukávem: 
- Límec s klopou. 
- Středové zapínání na 5 knoflíků ve stejné barvě pláště.. 
- Náprsní kapsa a dvě postranní kapsy. 
- Pásek vzadu.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
65% polyester / 35% bavlna, 195 g/m², kepr

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

Pracovní plášť  s dlouhým rukávem: 
- Límec s klopou. 
- Středové zapínání na 5 knoflíků ve stejné barvě 
pláště.. 
- Náprsní kapsa a dvě postranní kapsy. 
- Pásek vzadu.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
65% polyester / 35% bavlna, 195 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

9093 VACCINE WOMAN 9094 VACCINE

ROLY 2021_318



9098
PANACEA
pg. 321

01 78 44 17 28 110

Unisex dlouhé kalhoty rovného střihu. 
- Elastický pas a nastavitelný popruh. 
- Francouzské kapsy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
65% polyester / 35% bavlna, 195g/m², kepr.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

H E A L T H  |

9087 CARE

WORKWEAR _319



01 78 44 17

95 988 110 28

new
colours

Pracovní kalhoty unisex rovného střihu. 
Elastický pas. Zapínání na zip a knoflík. Zadní 
kapsa.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
65% polyester / 35% keprová bavlna, 160 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

9097 VADEMECUM

ROLY 2021_320



95 988 110 28

01 78 44 17

new
colours

Pracovní kalhoty unisex rovného střihu. 
Elastický pas. Zapínání na zip a knoflík. Zadní 
kapsa.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
65% polyester / 35% keprová bavlna, 160 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

H E A L T H  |

9098 PANACEA

WORKWEAR _321



01

Unisex plášť s dlouhým rukávem. 
- Nastavitelné žebrované manžety 1x1. 
- Celorozepínání pomocí vnitřních knoflíků. 
- Vnitřní kapsa na levé straně hrudi.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
65% polyester / 35% cotton, 195g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

9092 MEDERI

ROLY 2021_322



9089
SUBIJANA
pg. 325

01

Unisex oboustranná halena.
-dvě přední kapsy
-postranní šňůrky na uvázání.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
65% polyester / 35% bavlna, 195 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
ONE SIZE

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

F O O D  I N D U S T RY  |

9091 ARZAK

WORKWEAR _323



6554
BEAGLE
pg. 84

01

Unisex dlouhé kalhoty rovného střihu. 
-Elastický pas. 
-Vnitřní kapsa se zapínáním na suchý zip.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
65% polyester / 35% bavlna, 195g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
XS - S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

9088 ROCHAT

ROLY 2021_324



01

01

Ochranná čepice se síťovinou pro skrytí vlasů. 
Vepředu malý pevný kšilt a  skládaný materiál. 
Prodyšná síťovina s elastickým materiálem, 
přizpůsobivá zadní část.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
65% polyester / 35% bavlna, 195 g/m², 
62g/m²-síťovina.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
ONE SIZE

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 10  300

Pracovní čepice s prodyšnou síťovinou nahoře. 
Vhodné pro obor gastronomie.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
65% polyester / 35% bavlna, 195g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 10  300

F O O D  I N D U S T RY  |

9089 SUBIJANA9090 LAGASSE

WORKWEAR _325



01 02 57 65 55 01 02

PG.324 PG.324

Pánská košile s krátkým rukávem. Klasický stojatý 
límec s 1 knoflíkem. Náprsní kapsa na levé straně. 
Zapínání na sedm knoflíků v barvě košile. Tvarovaný 
dolní okraj. Jednoduchá údržba.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
65 % polyester / 35% bavlna, popelín, 130 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  36

Přiléhavá dámská košile s krátkým rukávem a 
náprsní kapsou vlevo Záševky na přední i zadní 
části. Zapínání na knoflíky se skrytou klopou. 
Tvarovaný dolní kraj. Jednoduchá údržba.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
65 % polyester / 35% bavlna, popelín, 130 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  36

5503 AIFOS 5061 SOFIA

ROLY 2021_326



01 02 57 65 55 01 02

PG.325
PG.325

Pánská košile s dlouhým rukávem. Klasický límec s 1 
knoflíkem. Náprsní kapsa na levé straně. Zapínání na 
sedm knoflíků v barvě košile. Tvarovaný dolní kraj. 
Jednoduchá údržba.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
65 % polyester / 35% bavlna, popelín, 130 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  36

Přiléhavá dámská košile s dlouhým rukávem, 
náprsní kapsou vlevo. Záševky na přední i zadní 
části. Zapínání na knoflíky se skrytou klopou. 
Tvarovaný dolní kraj. Jednoduchá údržba.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
65% polyester / 35%bavlna, popelín, 130 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  36

H O S P I T A L I T Y  |

5504 AIFOS L/S 5161 SOFIA L/S

WORKWEAR _327



01 10

01 10

Dámská košile s levou náprsní kapsou. Zapínání 
na knoflíky. Button-down límeček-konce 
límečku lze zapnout knoflíkem. Záševky na 
přední i zadní části. Vypasovaný střih.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
70% bavlna / 30% polyester, úplet oxford, 
140 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  30

Pánská košile s levou náprsní kapsou. Zapínání na 
knoflíky. Button-down límeček - konce límečku lze 
zapnout knoflíkem. Záševky na manžetách a zadní 
části.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
70% bavlna / 30% polyester, úplet oxford, 140 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  30

5068 OXFORD WOMAN

5507 OXFORD

ROLY 2021_328



01 02

Pánská košile ze stretchového materiálu s dlouhým 
rukávem. Manžety rukávu se dvěma knoflíčky. 
Tvarovaný dolní kraj. Jednoduchá údržba.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
97% bavlna, popelín / 3% spandex, 140 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  36

H O S P I T A L I T Y  |

5506 MOSCU

WORKWEAR _329



143 143

Dlouhá zástěra z dřínového materiálu. 
1. Kontrastní pásek za krk se třemi možnostmi 
nastavení kovovým knoflíkem.  
2. Náprsní kapsa.  
3. Čtyři přední kapsy s cvočky, jedna je určena 
speciálně pro propisovací tužku. 
4. Postranní pásky na uvázání.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, 250 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
ONE SIZE

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

Krátká zástěra z dřínového materiálu. 
1. Čtyři přední kapsy s cvočky, jedna je určena speciálně 
pro propisovací tužku. 
2. Postranní pásky na uvázání.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, 250 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
ONE SIZE

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

9126 BATALI

9127 DACOSTA

ROLY 2021_330



01 02 60 05

01 02 03 31 60 40 05 226

Dlouhá zástěra s páskem za krk a postranními 
pásky na uvázání ve stejné barvě.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
80% polyester / 20% bavlna, 190 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
ONE SIZE

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 50  100

Dlouhá zástěra. 
1. Pásek za krk ve stejné barvě. 
2. Dvě kapsy vpředu, jedna malá vnitřní kapsa a 
jedna velká kapsa. 
3. Postranní šňůrky na uvázání.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
90% polyester / 10% bavlna, 150 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
ONE SIZE

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 10  100

H O S P I T A L I T Y  |

9128 RAMSAY
9129 DUCASSE

WORKWEAR _331



pg. 62

 

01 59 02 219 60 57 55

KIDS

 1  100

Délka laclu upravitelná plastovou sponou. 
1. Délka laclu upravitelná s plastovým uzávěrem.  
2..Postranní šňůrky na uvázání. 
3. Přední kapsa

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
80% polyester / 20% bavlna, twill 220 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
ONE SIZE - KIDS

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

9125 BENOIT

ROLY 2021_332



5507
OXFORD
pg. 328

5068
OXFORD 
WOMAN
pg. 328

02 02

Kratší zástěra se dvěma kapsami. Postranní 
šňůrky na uvázání. Rozměry: 71 cm x 43 cm.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
80% polyester / 20% bavlna, 220 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
ONE SIZE

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

Kratší zástěra se dvěma kapsami. Postranní 
šňůrky na uvázání. Rozměry: 45 cm x 30 cm.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
80% polyester / 20% bavlna, twill 220 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
ONE SIZE

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  100

H O S P I T A L I T Y  |

9123 CLASSIC 9124 MINI

WORKWEAR _333



A
M

A
Z

O
N

A
S

         

6638
STAR
pg. 124

ROLY 2021_334



55

23 02 85 55 13

02 219 36 72 55 217

Pánské bermudy. 
1.- Elastické stahování na bocích. 
2.- Dvě přední kapsy. 
3.- Dvě boční kapsy s klopou. 
4.- Dvě zadní kapsy na knoflík.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100 % bavlna, 200 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

Pánské bermudy. 
1.- Elastické stahování na bocích. 
2.- Dvě přední kapsy. 
3.- Dvě boční kapsy s klopou se suchým zipem. 
4.- Dvě zadní kapsy se zapínáním na knoflík.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
80% polyester / 20% bavlna, keprový materiál, 
200 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

Bermudy s ohrnutým spodním lemem a 
zpevněným prošíváním. Zadní a boční kapsy v 
jedné barvě. Odolný materiál, pohodlný střih, 
vhodné pro volný čas i práci.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
97% bavlna / 3% elastan, 290 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
38 - 40 - 42 - 44 - 46 - 48 - 50 - 52

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  30

S E R V I C E S  |

6715 AMAZONAS

6725 ARMOUR

9005 RINGO

WORKWEAR _335



02 219 55

02 219 55

PG.334 PG.334

Pánské dlouhé kalhoty z odolného materiálu, 
džínový design, velmi pohodlné, vhodné 
především jako pracovní oděv.  
1.- Dvě boční kapsy šikmého střihu. 
2.- Dvě zadní kapsy na knoflík. 
3.- Záložky.  
4.- Poutka na pásek.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
97% bavlna / 3% elastan, 280 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
38 - 40 - 42 - 44 - 46 - 48 - 50 - 52

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  20

Dámské dlouhé kalhoty z odolného materiálu. 
1.- Dvě boční kapsy a jedna kapsa na mince na pravé kapse. 
2.- Dvě zadní kapsy.  
3.- Poutka na pásek. 
4.- Džínový design.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
97% bavlna / 3% elastan, 280 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
36 - 38 - 40 - 42 - 44 - 46 - 48

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  20

9106 RITZ 9107 HILTON

ROLY 2021_336



6644
PEGASO 
WOMAN 
PREMIUM
pg. 127

6609
PEGASO PREMIUM
pg. 127

S E R V I C E S  | WORKWEAR _337



ROLY 2021_338



02 02

Dlouhé pánské kalhoty pro číšníky.  
- Puky vepředu. 
- Kapsa na mince vpředu na pravé straně. 
- Boční kapsy. 
- Kapsa na knoflík vzadu na pravé straně. 
- 6 poutek na pásek

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 190 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
38 - 40 - 42 - 44 - 46 - 48 - 50 - 52 - 54 - 56 - 
58 - 60

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

Dlouhé dámské kalhoty pro číšnice.  
- Puky vepředu 
- Kapsa na mince vpředu na pravé straně. 
- Boční kapsy. 
- Kapsa na knoflík vzadu na pravé straně. 
- 5 poutek. na pásek

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 190 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
36 - 38 - 40 - 42 - 44 - 46 - 48 - 50

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

S E R V I C E S  |

9250 WAITER 9251 WAITRESS

WORKWEAR _339



23 02 85 65 55

23 02 55

Pracovní kalhoty vyrobené z vysoce odolné látky.  
1.- Upravitelný obvod pasu pomocí elastické části na zadní straně.  
2.- Dvě přední kapsy. 
3.- Zadní funkční kapsa krytá klopou se zapínáním na suchý zip.  
4.- Dvě postranní kapsy kryté klopou se zapínáním na suchý zip. 
5.- Zesílený sed. 
6.- Zesílený materiál na kolenou.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
65% polyester / 35 % bavlna, 240 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
38 - 40 - 42 - 44 - 46 - 48 - 50 - 52 - 54 - 56 - 58 - 60

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

Dámské pracovní kalhoty vyrobené z vysoce odolné látky.  
1.- Upravitelný obvod pasu pomocí elastické části na zadní 
straně.  
2.- Dvě přední kapsy. 
3.- Dvě zadní funkční kapsy kryté klopou se zapínáním na 
suchý zip.  
4.- Jedna postranní kapsa krytá klopou se zapínáním na 
suchý zip. 
5.- Zesílený sed. 
6.- Zesílený materiál na kolenou. 
7.- Úzká pravá boční kapsa bez klopy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
65% polyester / 35 % bavlna, 240 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
36 - 38 - 40 - 42 - 44 - 46 - 48

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

9100 DAILY

9118 DAILY WOMAN

ROLY 2021_340



6550
BRACO 
pg. 89

23 02 85 55

Dlouhé kalhoty s elastanem pro větší volnost 
pohybu. 
- Pohodlná a pružná tkanina. 
- Kontrastní šití. 
- Nastavitelný elastický pas v zadní části 
- Dvě přední kapsy. 
- Dvě funkční zadní kapsy s klopou a zapínáním na 
suchý zip. 
- Dvě funkční boční kapsy s klopou a zapínáním na 
suchý zip.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
68% polyester / 28% bavlna / 4% spandex, 
250 g/m², kepr

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
38 - 40 - 42 - 44 - 46 - 48 - 50 - 52 - 54 - 56 - 58 - 60

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

S E R V I C E S  |

9205 DAILY STRETCH

WORKWEAR _341



1117
TELENO 
pg. 147

55       02

new
colours

Dlouhé kalhoty z odolné bavlněné látky: 
1. Nastavitelný elastický pas v zadní části. 
2. Dvě přední kapsy. 
3. Zadní kapsy s klopou a zapínání na suchý zip. 
4. Dvě postranní kapsy s klopou a zapínání na 
suchý zip.  
5. Zesílený sed. 
6. Zesílený materiál na kolenou.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, 240 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
38 - 40 - 42 - 44 - 46 - 48 - 50 - 52 - 54 - 56 - 
58 - 60

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

5096 SAFETY

ROLY 2021_342



23 02 55

Pracovní kalhoty vyrobené z vysoce odolné látky.  
1.- Upravitelný obvod pasu pomocí elastické části na 
zadní straně.  
2.- Dvě přední kapsy.  
3.- Jedna zadní kapsa s klopou na suchý zip. 
4.- Jedna boční vnější kapsa s klopou na pravé 
straně. 
5.- Jedna boční kapsa bez klopy na levé straně.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
80% polyester / 20% bavlna, 210 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
38 - 40 - 42 - 44 - 46 - 48 - 50 - 52 - 54 - 56 - 58 - 60

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

S E R V I C E S  |

9200 DAILY NEXT

WORKWEAR _343



01

23 02 55

Pracovní kalhoty vyrobené z vysoce odolné látky. 
1.- Upravitelný obvod pasu pomocí elastické části na 
zadní straně. 
2.- Dvě přední kapsy.  
3.- Jedna boční kapsa krytá klopou se suchým zipem.  
4.- Jedna zadní funkční kapsa. 
5.- Jedna úzká boční kapsa bez klopy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
65% polyester / 35 % bavlna, 200 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
38 - 40 - 42 - 44 - 46 - 48 - 50 - 52 - 54 - 56 - 58 - 60

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

Pracovní kalhoty vyrobené z pohodlného a pružného 
materiálu. 
1.- Upravitelný obvod pasu na zadní straně. 
2.- Dvě přední kapsy. 
3.- Dvě funkční zadní kapsy kryté klopou se 
zapínáním na suchý zip.  
4.- Dvě funkční postranní kapsy kryté klopou se 
zapínáním na suchý zip.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
57% polyester / 40% bavlna / 3% spandex, keprový 
materiál,  250 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
38 - 40 - 42 - 44 - 46 - 48 - 50 - 52 - 54 - 56 - 58 - 60

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

9102 PINTOR 9201 GUARDIAN

ROLY 2021_344



02 55

Kalhoty v klasickém rovném střihu.  
1.- Nastavitelný pas. 
2.- Dvě zadní kapsy a jedna boční kapsa na 
pravé straně na zip.  
3.- Dvě boční kapsy: vlevo navíc s kapsičkou na 
mobil a vpravo kapsa s několika přihrádkami.  
4.- Na opasku vepředu věšáček na klíče. 
5.- Zesílený materiál na kolenou.  
6.- Poutka na zadních a bočních kapsách.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
65% polyester / 35 % bavlna, 245 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
38 - 40 - 42 - 44 - 46 - 48 - 50 - 52 - 54 - 56 - 
58 - 60

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  25

S E R V I C E S  |

9108 PROTECT

WORKWEAR _345



23 02 219 55 15

Pracovní vesta. 
1. Celorozepínací zip. 
2. Výstřih do V. 
3. Tři náprsní kapsy s klopou a zapínáním na 
suchý zip. 
4.  Horní kapsa s multifunkčním kroužkem. 
5. Dvě přední kapsy se zipem a poutkem se 
stejného materiálu, dvě svrchní kapsy s klopou 
a zapínáním na suchý zip.  
6. Dvě zadní kapsy s klopou a zapínáním na 
suchý zip. 
7. Výstřih, průramky a spodní lem s lemováním 
ve stejné barvě.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
65% polyester / 35% bavlna, 200 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

9111 VENERA

ROLY 2021_346



01 23 02 60 05 55

Pracovní vesta 
1.- Celopropínací zip krytý klopou se zapínáním na 
suchý zip.  
2.- Jedna kapsa na mobil na pravé vnější straně. 
3.- Dvě přední kapsy s klopou.  
4.- Dvě kapsičky na propisku. 
5.- Jedna přední kapsa na zip. Vnitřní kapsa se 
zapínáním na suchý zip.  
6.- Větrací otvory pod průramky.  
7.- Prodloužený zadní díl. 
8.- Na bocích zadní části nastavitelný cvoček k 
případnému upravení velikosti.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Vnější strana: 80% polyester / 20% bavlna, 200 g/m². 
Vnitřní strana: 100% prošívaný polyester, 170 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S - M - L - XL - 2XL - 3XL

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  20

S E R V I C E S  |

5067 ALMANZOR

WORKWEAR _347







01 02 55

01 02 03 31 60 78 05 55 226

Fleecový nákrčník s možností stažení elastickou šňůrkou s brzdou.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, fleece, 210 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
ONE SIZE

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 10  100

Multifunkční šátek, rovný střih a tubulární design. 
Rozmery: 25 x 50 cm.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, cotton touch, 130 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
ONE SIZE

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 25  500

ROLY 2021_350

2009 NUKKA
9004 NANUK



01 02 03 31 60 57 48

63 10 05 55 69 24

01 02 03 31 60 57 48

63 10 05 55 69 24

Šátek, trojúhelníkový tvar.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 60 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
100 x 50 cm (šířka x výška)
100 x 70 x 70 cm (obvod)

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 100  1000

Šátek - trojúhelníkový tvar.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, cotton touch, 65 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
100 x 50 cm (šířka x výška)
100 x 70 x 70 cm (obvod)

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 100  1000

HEADWEAR _351

9003 FESTERO 9006 JARANERO



pg. 63

  

pg. 63

  

01 02 03 60 05 55 226

01 02 03 31 60 40 71 12 05 55 56 114 232

01 02 60 12 05 55

01 02 03 60 05 55 226

5-ti panelová čepice s dvěma obšívanými 
větracími otvory. Čtyři řady stehů na kšiltu. 
Vnitřní pásek proti pocení. Zapínání na 
suchý zip.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
80% polyester / 20% bavlna.

VELIKOSTI
ONE SIZE

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 25  300

6-ti panelová čepice s kontrastním 
sandwichem v kšiltu. Šest kontrastních 
obšívaných větracích otvorů. Šest řad 
stehů na kšiltu. Vnitřní pásek proti pocení. 
Zapínání na suchý zip.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, 260 g/m².

VELIKOSTI
KIDS - SENIOR

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 25  200

5-ti panelová kšiltovka s kontrastním 
sandwichem v kšíltu.  5 linií prošití na kšiltu. 4 
obšité otvory pro lepší ventilaci v barvě čepice.. 
Vnitřní pásek proti pocení. Zapínání na suchý zip.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, 170 g/m².

VELIKOSTI
ONE SIZE

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 25  200

Kšiltovka s 5 panely.  
2 obšité otvory pro lepší ventilaci.  
4i prošití na kšiltu a zapínání na suchý zip.  
Vnitřní pásek proti pocení.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, 170 g/m².

VELIKOSTI
KIDS - SENIOR

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 25  300

ROLY 2021_352 7000 BASICA

7008 PANEL

7019 ERIS

7041 URANUS



46 02 07 67 86 15

01 02 05 221 234

01 02 60 05 55

6-ti panelová čepice, ležérního stylu.  Vnitřní  pásek proti 
pocení v kontrastní barvě. Dva kovové kroužky na každé 
straně. Nastavitelné kovové zapínání vzadu.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, 260 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
ONE SIZE

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 25  200

Funkční čepice se třemi panely. Lehká a prodyšná látka. 
Nastavitelné zadní zapínání na suchý zip.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
90% polyester / 10% elastan, 140 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
ONE SIZE

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 25  200

Pletená zimní čepice s možností  ohrnutí na spodním lemu.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% akryl. Hmotnost: 40 g/m2.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
ONE SIZE

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 10  200

HEADWEAR _3537012 TERRA

7020 MERCURY

9009 PLANET



ROLY 2021_354



60010503 5501

5796

12001 02029801

014702

0156

016005010355

1501

01550157

0201

26-40

40-46

35-46

Tenisky v retro stylu s úzkou špičkou, gumovou 
podrážkou, tkaničkami a bočními 2 pruhy z obou stran.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
Vnější část:: 40% oxford tkanina a 60% polyester. 
Švy: 100% polyester. 
Podšívka: 100% polyester. 
Podrážka: EVA a guma.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
26-27-28-29-30-31-32-33-34-35
36-37-38-39-40-41-42-43-44-45-46

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  12 

FOOTWEAR _355

8320 NADAL



0247 0155

Klasické plátěné tenisky s bílou gumovou 
podrážkou zdobené barevnými pruhy. Boční 
větrací otvory, gumová špička a zavazování na 
tkaničky.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlněné plátno.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
36 - 37 - 38 - 39 - 40 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  12 

ROLY 2021_356

8300 BILES



0155

0160

01216

0155

0160

01216

36-41 25-35

Pohodlná sportovní obuv v klasickém designu, ideální 
pro každodenní použití.
Kulatá špička, gumová podrážka. Mikroperforovaný 
vnitřní boční panel a venkovní panel s prošitým logem 
Roly v barvě zadní vrchní části boty.
V dospělých velikostech je zavazování na tkaničky, v 
dětských velikostech 25-35 zapínání na suchý zip. 

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
- Vnejší strana: 100% polyester. 
- Švy: 95% polyester a 5% spandex. 
- Vnitřní strana 100% polyester. 
- Podrážka TPR (termoplastická guma).

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
25-26-27-28-29-30-31-32-33-34-35
36-37-38-39-40-41

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  12 

FOOTWEAR _357

8315 OWENS



02

15

87

Trekingové boty s kulatými tkaničkami, prodyšnou 
síťovinou a detaily ze syntetické kůžei. Kontrastní 
detaily v černé barvě.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
 36 - 37 - 38 - 39 - 40 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46 - 47

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  10 

ROLY 2021_358

8310 MEGOS



78

31

55

44

17

0105

28 02

60

988

35-4625-46

Pohodlné pracovní nazouváky s odvětrávajícími 
otvory a nastavitelným popruhem přes patu. 
Multifunkční model pro venkovní použití a 
pracovníky v potravinářském nebo zdravotnickém 
sektoru, kteří stojí více hodin během dne.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% EVA.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
25-26-27-28-29-30-31-32-33-34-35
36-37-38-39-40-41-42-43-44-45-46

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  24 

FOOTWEAR _359

8305 LYLES



AC



CESSORIES



pg. 63

  

01 46 60 05 55 226

01 46 02 78 05 28

 10  50S M

Sportovní ručník. Lemování ve stejném 
odstínu, kromě tmavě šedé (46), u které 
je lemování v barvě svítivě žluté (221). 
Elastické poutko na případné složení.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
80% polyester / 20% polyamid, 
280 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
S (38 x 68 cm) - M (60 x 145 cm)

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 10  50

Sportovní ručník z mikrovlákna. Lehký, 
kompaktní a snadno se přepravuje. Rychle 
schnoucí materiál.. Elastický pásek pro 
případné složení.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
90% polyester / 10% polyamid, 190 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
70 x 120 cm

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 10  100

7100 ORLY

7119 CORK

ROLY 2021_362



01 02 222 221 228 234

02221 7802 22102 22302

Funkční čelenka z dvojité látky. Prodyšný 
model. Jedna velikost.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 140 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
ONE SIZE

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 10  300

Multifunkční  opasek. 
1.- Elastická materiál. 
2.- Reflexní zip. 
3.- Otvor pro kabel. 
4.- Vnitřní prostor přizpůsobivý vloženému příslušenství, např. 
mobilní telefon, kapesník, peníze, atp.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
ONE SIZE

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 10  200

9001 CROSSFITTER

7118 MARATHON

ACCESSORIES _363



ROLY 2021_364



 15 231 243 55  255 60  58

Multifunkční batoh. 
1. Dva polstrované a nastavitelné popruhy na ramena a speciální 
ucho do ruky. 
2. Vrchní zapínání s možností rozšíření pomocí dvou přezek a zipu. 
3. Přední kapsa na zip. 
4. Postranní kapsy, jedna nastavitelná ze síťoviny a druhá z látky 
stejné jako celý batoh. 
5. Nastavitelná vnitřní kapsa.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, látka Oxford, 220 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
Jedna velikost: 44 x 30 x 13 cm, 24 l. 
Rozšířená velikost: 60x30x13cm.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  20

Batoh na notebook z melírované látky. 
1. Dvojitý popruh na rameno s vyztužením a speciální 
ucho do ruky.  
2. Vnitřní malá kapsa na zip.  
3. Kapsa na přední straně s kontrastním zipem.  
4. Postranní kapsy ze síťoviny.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 400 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
Jedna velikost: 28 x 43 x 13 cm 15 l

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  15

7138 DODO 7146 CHUCAO

ACCESSORIES _365



02

02

243

05

86

60

246

226

 96

 03

 256

 55

 05

 78

 248

 57

 31

 252

 15

 38

 12

 135

Multifunkční batoh z odolné nepromokavé látky: 
1. Popruhy na rameno a speciální ucho do rukyve 
stejné barvě 
2. Hlavní přihrádka s velkou kapacitou. Kapsa na 
přední straně ve stejné barvě  a klopou. 
3. Vnitřní kapsa s odnímatelnou pěnou na ochranu 
zad.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
70% polyester / 30% bavlna, 220 g/m². 

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
Jedna velikost: 28 x 36 x 11 cm 11 l

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  20

Batoh, klasického vzhledu. 
1. Dvojitý popruh na rameno s vyztužením a 
speciální ucho do ruky v kontrastní barvě. 
2. Hlavní kapsa +kapsa na přední straně s velkou 
kapacitou, se zipem a klopou.  
3. Detaily v černé barvě.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester,900D, 550 g/m². 

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
Jedna velikost: 30 x 40 x 18 cm 20 l

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  20

Batoh, klasického vzhledu v melírované barvě. 
1. Dvojitý popruh na rameno s vyztužením a 
speciální ucho do ruky v kontrastní barvě 
 2. Kapsa na přední straně s velkou kapacitou, 
se zipem a klopou, která má otvor na protažení 
kabelů. 3. Detaily v černé barvě.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester 300D, 400 g/m².  

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
Jedna velikost: 30 x 40 x 12 cm 14 l.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  20

7510 COLIBRI

7124 MARABU

7145 TEROS

ROLY 2021_366



ACCESSORIES _367



05

60

226

 55

 78

 15

 12

01

01

05

31

60

 02

 02

 28

 60

 05

 03

 03

 78

226

Batoh, klasického vzhledu z odolné látky. 
1. Dva popruhy na rameno a kontrastní ucho do 
ruky.  
2. Dvě kapsy, jedna hlavní a další na přední 
straně, sei zipy ve stejné barvě, klopami a poutky 
na rozepínaní

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester 600D, 330 g/m². 

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
Jedna velikost: 38 x 28 x 12 cm 13,5 L.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

Malý batoh s nastavitelnými ramenními popruhy o 
rozměru 23 x 40 x 18 cm. 
1.- Poutko pro zavěšení. 
2.- Přední kapsa na zip. 
Velmi lehký a kompaktní design.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% Polyester, 600D, 145 g/m². 

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
Jedna velikost: 23 x 40 x 12 cm 7 l.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

Malý batoh s nastavitelnými ramenními 
popruhy o rozměru 30 x 40 x 18 cm. 
1.- Poutko pro zavěšení. 
2.- Přední kapsa na zip. 
3.- Boční kapsy z mikroperforované tkaniny.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 600D, 340 g/m². 

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
Jedna velikost: 30 x 40 x 18 cm 12 l.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  40

7158 TUCAN

7154 SISON

7153 CONDOR

ROLY 2021_368



pg. 63

  

      02  05  55

01

55

 60

 232

 05

Sportovní batoh, ergonomický design. 
1.- Dvojité zesílené ramenní popruhy a speciální rukojeť. 
2.- Zip s klopou. 
3.- Vyztužení na hlavních opěrných bodech na zádech.  
4.- Na spodu kapsa pro uložení bot. 
5.- Dvě boční síťované kapsy.  
6.- Jedna vnější přední kapsa a jedna malá uvnitř na zip 
(na dokumenty).

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 900 D, 500 g/m². 

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
Jedna velikost: 32 x 46 x 18 cm 26L.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  20

Sportovní taška s dvojitou rukojení a  1 velkým 
popruhem  přes rameno. Přední kapsa na zip. 
Zesílené dno s oddílem na obuv na zapínání na 
zip. Materiál pro snadné čištění.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 600 D, 330 g/m². 

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
Velikost UNI: 44 x 45 x 27 cm. 
Velikost dětská:: 36 x 37 x 27 cm.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  10

7113 HIKER

7111 STRIKER

ACCESSORIES _369



ROLY 2021_370



58 0258 02  4658 252 78252

Sportovní taška s nastavitelnou dvojitou 
rukojetí. Hlavní a boční kapsa na zip. Přední 
kapsa se zapínáním na suchý zip. Zpevněné 
dno.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 300D, 200 g/m². 

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
Jedna velikost: 42 x 27 x 27 cm 20 l.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  20

Taška ve válcovitém designu z lehkého 
materiálu. Dvojitá rukojeť a zapínání na zip. 
Vnitřní kapsa na zip na úschovu tašky.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 125 g/m². 

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
Jedna velikost: 50 x 25 x 25 cm 12 l.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 1  50

7117 JOGGER 7116 FOLD

ACCESSORIES _371



01 02 60 05 55

29

Sportovní batoh v hladkém provedení - snadno 
přizpůsobitelný.
1. Ploché šňůrky ve stejném odstínu
2. Vnitřní kapsa na zip. 

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 150g/m². 
Jednotná velikost: 35,5 x 42,5 cm.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
ONE SIZE

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 5  200

Bavlněný multifunkční batoh. 
Nastavitelné šňůrky ve stejném odstínu - tloušťka 8 mm.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, 140 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
ONE SIZE

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 10  200

7157 ZORZAL

7137 MIRLO

ROLY 2021_372



02 31 60 05

01 02 03 60 78 05

01 02 03 31 60 78 05 226

01 02 03 31 60 48 78 63 05 55 20

55

new
colours

Multifunkční batoh s dvěma předními 
kapsami z mikroperforovaného materiálu. 
Spodní rohová kapsa na zip, horní rohová 
kapsa na suchý zip. Plastový otvor na 
kabel. 5 mm. silné nastavitelné šňůry a 
kovová očka.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 210D, 60 g/m². 

Multifunkční batoh o rozměru 34,5 x 45 cm. 
1.- Stahovací šňůrky na zadní straně. 
2.- Přední kapsa na zip. 
3.- Plastový otvor na kabel pro mobilní 
telefon nebo sluchátka. 
4.- Zesílené rohy.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 210D, 70 g/m². 

VELIKOSTI
Jedna velikost: 34,5x45 cm.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 10  200

VELIKOSTI
Jedna velikost: 34x43 cm.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 10  200

Multifunkční batoh s rozměrem 35 x 45 
cm. Nastavitelná šňůrka na zadní straně o 
tloušťce 8 mm.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 210T, 70 g/m². 

VELIKOSTI
Jedna velikost: 35x45 cm.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 10  200

Multifunkční batoh  o rozměru 34 x 42 cm. 
1.- Stahovací šňůrky na zadní straně o 
tloušťce 0,4 mm. 
2.- Rohy s otvory s kovovými očky.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% polyester, 210D, 70 g/m². 

VELIKOSTI
Jedna velikost: 34x42 cm.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 50  300

7150 CUANCA

7152 NINFA

7155 KAGU

7114 HAMELIN

ACCESSORIES _373



01 02 03 31 60 78 05 226

29

Klasická barevná bavlněná taška. Dlouhá 
rukojeť ve stejné barvě.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, 140 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
37 x 41 cm

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 20  200

Klasická bavlněná taška v přírodní barvě. 
Dlouhá rukojeť ve stejné barvě.

. . . . . . . . . . . . . . . . .

MATERIÁL
100% bavlna, 140 g/m².

. . . . . . . . . . . . . . . . .

VELIKOSTI
37 x 41 cm

. . . . . . . . . . . . . . . . .

BALENÍ

 20  200

7602 MOUNTAIN

7601 HILL

ROLY 2021_374



ACCESSORIES _375







A 
ABDEL 0327 ...............................................................................215
ADELAIDA 0459 .....................................................................286
ADELPHO 1174 ....................................................................56/291
ADELPHO WOMAN 1175 .......................................................291 
AGIA 0398 ..........................................................................54/283
AIDA 6656 ................................................................................. 247
AIFOS 5503 ...............................................................................326
AIFOS L/S 5504 ...................................................................... 327
AINTREE 6664 .........................................................................244 
AJAX 0414 ...........................................................................50/265
AKITA 6534 ..........................................................................23/112
ALASKA 1106 .............................................................................201
ALAYA 2530 ...............................................................................214
ALFA 9309 ..................................................................................312
ALMANZOR 5067 ...................................................................347
ALTAIR 9305 ...............................................................................311
AMAZONAS 6715....................................................................335
ANDRE 0350 .............................................................................246
ANDY 0356 ................................................................................ 273
ANETO 1109 ................................................................................164
ANGELO 5088 ...................................................................35/207
ANNAPURNA 1104 ..................................................................153
ANNAPURNA WOMAN 1111 .................................................153
ANTARES 9303 ..........................................................................311
ANTARTIDA 6432 .............................................................3O/187
ANTARTIDA WOMAN 6433................................................. 187
AQUA 6716 ...........................................................................62/301
ARGOS 0460......................................................................58/299
ARMOUR 6725.........................................................................335
ARSENAL 0551 .................................................................50/267 
ARTIC 6412 ...........................................................................31/178
ARTIC WOMAN 6413 ..............................................................178
ARZAK 9091 ..............................................................................323
ASPEN 1177................................................................................289
ASSEN 0201 .............................................................................. 242 
ATHENAS 0339.................................................................60/296
ATOMIC 150 6424 .................................................................... 83
ATOMIC 180 6659 .................................................................... 83 
AUSTIN 6654 ....................................................................43/228
AUSTIN WOMAN 6649 ........................................................229
AUSTRAL 6632 .........................................................................123
AVUS 6658 ................................................................................245

B  
BABY 6564 ....................................................................................17
BABY L/S 7203 ........................................................................... 16 
BADET 1058 ...............................................................................162
BAHRAIN 0407.................................................................38/223 
BAHRAIN WOMAN 0408 ....................................................223 
BAKU 6693 ................................................................................243 
BALI 6597 ...................................................................................102
BALOS 6708 ..............................................................................301
BASICA 7000 ...........................................................................352
BASSET 6685 ....................................................................... 68/91 
BASSET WOMAN 6686 .................................................... 69/91 

 
BATALI 9126 ..............................................................................330
BATIAN 1071.........................................................................71/149
BAYERN 0552 ....................................................................51/267 
BEAGLE 6554 ....................................................................... 19/84
BELICE 6532 ...............................................................................110
BELLAGIO 1099 .........................................................................181
BENOIT 9125 ...................................................................... 62/332
BETIS 0419 ................................................................................ 277
BETTER 0458 ....................................................................55/269
BILES 8300 ...............................................................................356
BOCA 0346 .........................................................................46/262
BOWIE 0395 ..............................................................................130
BOX 1090 .....................................................................................281
BRACO 6550........................................................................ 20/89
BRENDA 6535 ....................................................................24/120
BRISTOL 0406 .........................................................................286
BUGATTI 6399 ..................................................................44/240 

C  
CALCIO 0484 ..................................................................... 53/274
CAMIMERA 0450 ............................................................40/227
CAPRI 6683 ................................................................................ 86 
CAPUCHA 1087 .................................................................. 28/157
CARE 9087 ..................................................................................319
CARINA 6552 .............................................................................121
CARLA 0317 .......................................................................54/280
CAROLINA 6517 .......................................................................120
CARPE 5009 ..............................................................................142 
CARPE CHILD 5008 .................................................................27
CAWLEY 6557 ............................................................................118
CELTIC 0553 ...................................................................... 52/275
CENTAURO PREMIUM 6607 ..............................................129
CERLER 0461 ............................................................................288
CHUCAO 7146 ...........................................................................365
CIES 6643 ....................................................................................101
CIRENE 0399 ............................................................................283
CLASICA 1070 ....................................................................29/146
CLASSIC 9123 ..........................................................................333
COCKER 6520 ...........................................................................105 
COLIBRI 7510 ...........................................................................366 
COLLIE 7136 ...............................................................................100
CONDOR 7153 ..........................................................................368
CORK 7119 ..................................................................................362
CRETA 6410 .........................................................................61/295
CROSSFITTER 9001 ...............................................................363 
CUANCA 7150 ...........................................................................373
CYRANO 6553............................................................................118

D
DACOSTA 9127 .........................................................................330
DAILY 9100 ................................................................................340
DAILY HV 9307 .........................................................................312
DAILY NEXT 9200 ...................................................................343
DAILY STRECH 9205 ..............................................................341
DAILY WOMAN 9118 ..............................................................340
DELTA 9310 ................................................................................308
DENALI 1012 ...............................................................................180
DENVER 0303 .......................................................................... 297 
DETROIT 6652 .................................................................. 43/237
DODO 7138 .................................................................................365
DOGO PREMIUM 6502 ....................................................20/87
DOMINICA 6687 ......................................................................103
DORTMUND 6688 ........................................................... 53/274 

DUCASSE 9129 .........................................................................331
DUMMY 9000 ............................................................................. 15
DYLAN 0411 ................................................................................143

E 
ELBRUS 1103..............................................................................164
ELIDE 9099................................................................................293
EPIRO 1115...........................................................................59/298 
EPSYLON 9304 .........................................................................310
ERIS 7019 ...................................................................................352
ESCOCIA 5074 .........................................................................209
ESPARTA 0338 .................................................................60/296
ESTRELLA L/S 6635 ........................................................ 27/141
ESTRELLA WOMAN L/S 6636 ...........................................140
ETNA 1077 ...................................................................................150
EUROPA 5077 ....................................................................34/199
EUROPA WOMAN 5078 ........................................................199
EVEREST 5064 .........................................................................168
EVERTON 6651 ......................................................................... 273
EXTREME 1217....................................................................26/136
EXTREME WOMAN 1218 .......................................................136

F 
FESTERO 9003 .........................................................................351
FINLAND 5094 ..........................................................................191
FINLAND WOMAN 5095 .......................................................191 
FOLD 7116 ....................................................................................371
FOX 6660 ...................................................................................... 94 
FOX WOMAN 6661.................................................................... 94 
FUJI 1105 ......................................................................................165

G 
GLASGOW 5050 .....................................................................205
GLASGOW WOMAN 5051 ...................................................205
GRAHAM 5087 .................................................................34/202
GROENLANDIA 5081.............................................................. 192
GROENLANDIA WOMAN 5082 .......................................... 192
GOLDEN 6690 ......................................................................67/93
GOLDEN WOMAN 6696 ...................................................67/93
GUADALUPE 6647 ..................................................................102
GUARDIAN 9201 .....................................................................344

H 
HAMELIN 7114 ..........................................................................373
HAWAII 6692 ..............................................................................113 
HIKER 7113 .................................................................................369
HILL 7601 ................................................................................... 374
HILTON 9107 .............................................................................336
HIMALAYA 1095 .................................................................31/175
HIMALAYA WOMAN 1096 .................................................... 174
HONEY 7200 ................................................................................ 15
HONEY L/S 7202 ........................................................................ 14 
HUSKY 6689 ................................................................................97
HUSKY WOMAN 6691 ..............................................................97

I 
ICARIA 6694 .............................................................................284 
ICARIA WOMAN 6695..........................................................285 
ILIADA 1116 .........................................................................58/299 
IMOLA 0427 ................................................................ 39/75/220
IMOLA WOMAN 0428 ....................................................74/220 
IMPERIUM 6641 ......................................................................128
INDIANAPOLIS 6650 ....................................................45/238
INTERLAGOS 0563 ................................................................246
ISLAND 5200 ...........................................................................209

ABECEDNÍ
SEZNAM
PODLE MODELU

_378



J
JAMAICA 6627 ..................................................................... 19/84
JANGA 1110 .................................................................................170
JANNU 6684 .............................................................................248 
JARANERO 9006 ......................................................................351
JOGGER 7117 ..............................................................................371
JUVE 0525 ...........................................................................48/263 

K
KAGU 7155 .................................................................................373
KENTUCKY 5089 ....................................................................206
KOAN 0380 .........................................................................37/215

L
LAGASSE 9090 .......................................................................325
LANUS 6655 .............................................................................278
LAURUS 6558 ...........................................................................107
LAURUS WOMAN 6645 ........................................................106
LAZIO 0418 ......................................................................... 52/273
LEIRE 0405 ........................................................................54/283
LUCIANE 1195 ............................................................................ 177
LUCIANE WOMAN 1196 ......................................................... 177
LYLES 8305 ...............................................................................359

M
MALONE 1031 ............................................................................154
MALONE WOMAN 1032 ........................................................155
MANA 1112 ....................................................................................151 
MARABU 7124 ..........................................................................366
MARATHON 7118 .....................................................................363
MARLO 1033 ..............................................................................104
MARTINICA 6626......................................................................111
MAYA 6680 ................................................................................103
MEDERI 9092 ...........................................................................322
MEGOS 8310 .............................................................................358
MELBOURNE 1113 ................................................................... 257
MELBOURNE WOMAN 1114 ................................................ 257
MERCURY 7020 ......................................................................353
MINI 9124 ...................................................................................333
MINSK 1120 ................................................................................195
MIRLO 7137 ............................................................................... 372
MISANO 6682 ..........................................................................248
MOLANO 1034 ..........................................................................139
MONACO 6401 .........................................................................226
MONTANA 5083 ......................................................................196
MONTANA WOMAN 5084 ...................................................196
MONTBLANC 6421 ...........................................................29/166
MONTECARLO 0425 .......................................................41/224
MONTECARLO L/S 0415 ..............................................45/255
MONTECARLO WOMAN 0423 .......................................... 224
MONTMELO 0421 ................................................................... 252
MONTREAL 6629 .....................................................................131
MONZHA 0404 ..................................................................44/251
MONZHA WOMAN 0410 .......................................................251 
MOSCU 5506............................................................................329
MOUNTAIN 7602 .................................................................... 374

N
NADAL 8320 .............................................................................355
NADIA 0351 .................................................................................121
NANUK 9004 ............................................................................350
NAOS 9300 .................................................................................314
NATION 6640 .............................................................................131
NEAPOLIS 0521 ................................................................59/298 

NEBRASKA 6436 ..............................................................30/186
NEBRASKA WOMAN 6437 ..................................................186
NELLY 0322 ........................................................................ 57/278
NEVADA 1199 .............................................................................188
NEW ASTUN 1173 .............................................................56/288
NINFA 7152 ................................................................................373
NORWAY 5090 ...................................................................32/194
NORWAY SPORT 5097 ..................................................33/258
NORWAY WOMAN 5091 ........................................................194
NUKKA 2009 ............................................................................350

O
ORLY 7100 ...........................................................................63/362
OSLO 5092...........................................................................33/197
OSLO WOMAN 5093 .............................................................. 197
OXFORD 5507 ..........................................................................328
OXFORD WOMAN 5068 .......................................................328
OWENS 8315 .............................................................................357

P
PANACEA 9098 ........................................................................321 
PANEL 7008 .......................................................................63/352
PATTY 0321 ...............................................................................278
PEGASO PREMIUM 6609 ............................................. 25/127
PEGASO PREMIUM WOMAN 6644................................. 127 
PELVOUX 1197.............................................................................171
PINTOR 9102 ............................................................................344
PLANET 9009 ...........................................................................353
PLAYER 0453 .................................................................... 53/274
POINTER 1204 ...........................................................................138
POINTER CHILD 1205 ............................................................. 26
POLARIS 9302 .........................................................................307
POLARIS L/S 9306 ................................................................307
PORTO 0413 ........................................................................51/267 
PRIME 0365 ......................................................................55/269
PROTECT 9108 .........................................................................345

Q  
QUEBEC 6438 ...........................................................................189

R
RACING 0452 ....................................................................49/264
RAMSAY 9128 ...........................................................................331
RINGO 9005 ..............................................................................335
RITZ 9106 ...................................................................................336
ROCHAT 9088 ..........................................................................324
RUDOLPH 6435 .......................................................................184

S
SAFETY 5096 ...........................................................................342
SAKHIR 6662 ...........................................................................249 
SAMOYEDO 6503 ....................................................................108
SEPANG 0416 ...........................................................................239
SHANGHAI 6595 .............................................................42/233
SHANGHAI L/S 6670 ............................................................254
SHANGHAI WOMAN 6648 .................................................233
SHIBA 1219 .................................................................................138 
SHURA 0349............................................................................. 247
SIBERIA 6428 ...........................................................................185 
SILVERSTONE 6639 ..............................................................253
SIRIO 5063 ................................................................................308 
SISON 7154 ...............................................................................368
SOAN 9301 ..................................................................................314
SOCCER 0491 ....................................................................50/265
SOCHI 0426 ........................................................................ 77/231

SOFIA 5061 ................................................................................326
SOFIA L/S 5161 ........................................................................ 327
SOUL 2500 ..........................................................................36/213
SOUL L/S 2510 ...................................................................36/213
SPIRO 0449 .............................................................................. 277
SPORT 6705 ...................................................................... 53/277
STAR 6638 ...........................................................................25/125
STAFFORD 6681 .................................................................. 21/88
STAR WOMAN 6634 ...............................................................125
STRIKER 7111 .....................................................................63/369
SUBIJANA 9089 ......................................................................325
SUBLIMA 7129 ....................................................................23/113
SUZUKA 6657 .......................................................................... 237
SWEET 7201 ................................................................................. 14

T
TECKEL 6523 .............................................................................. 99
TELENO 1117................................................................................ 147
TEROS 7145 ...............................................................................366
TERRA 7012 ...............................................................................353
TERRIER 0396 ........................................................................... 98 
TEXAS 6545 .........................................................................24/119
TOKYO 0424 ..............................................................................238
TUCAN 7158 ..............................................................................368

U
UNITED 0457 .....................................................................47/264
URANUS 7041....................................................................63/352
URBAN 1067 .......................................................................28/159
URBAN WOMAN 1068 ...........................................................159
UTAH 1107 ..................................................................................203

V
VACCINE WOMAN 9093 .......................................................318
VACCINE 9094 ..........................................................................318
VADEMECUM 9097 ...............................................................320 
VEGAS 6549 ..............................................................................109
VELETA 6425 .............................................................................166
VENERA 9111 .............................................................................346
VICTORIA 6646 ........................................................................108
VINSON 1074.......................................................................73/160

W
WAITER 9250 ...........................................................................339 
WAITRESS 9251 ......................................................................339 

Y
YUKON 1108 ..............................................................................200

Z
ZAZEN 0370 ........................................................................37/215
ZEN 2520 .....................................................................................214
ZENIT 2501 ..........................................................................36/213
ZOLDER 6653 ....................................................................42/234
ZOLDER WOMAN 6663 ........................................................234 
ZORZAL 7157 ............................................................................ 372

ROLY 2021 _379



0201 ASSEN ........................................................................... 242 
0303 DENVER ........................................................................ 297 
0317 CARLA ....................................................................54/280
0321 PATTY ............................................................................278
0322 NELLY ...................................................................... 57/278
0327 ABDEL .............................................................................215
0338 ESPARTA ...............................................................60/296
0339 ATHENAS...............................................................60/296
0346 BOCA .......................................................................46/262
0349 SHURA ........................................................................... 247
0350 ANDRE ...........................................................................246
0351 NADIA ..............................................................................121
0356 ANDY .............................................................................. 273
0365 PRIME.....................................................................55/269
0370 ZAZEN ......................................................................37/215
0380 KOAN ........................................................................37/215
0395 BOWIE ............................................................................130
0396 TERRIER ......................................................................... 98
0398 AGIA ........................................................................54/283
0399 CIRENE ..........................................................................283
0404 MONZHA.................................................................44/251
0405 LEIRE .......................................................................54/283
0406 BRISTOL .......................................................................286
0407 BAHRAIN ..............................................................38/223 
0408 BAHRAIN WOMAN ..................................................223 
0410 MONZHA WOMAN ....................................................251 
0411 DYLAN ............................................................................143
0413 PORTO .....................................................................51/267 
0414 AJAX ........................................................................50/265
0415 MONTECARLO L/S ............................................45/255
0416 SEPANG ........................................................................239
0418 LAZIO ...................................................................... 52/273
0419 BETIS ............................................................................. 277
0421 MONTMELO ................................................................ 252
0423 MONTECARLO WOMAN ........................................ 224
0424 TOKYO ...........................................................................238
0425 MONTECARLO .....................................................41/224
0426   SOCHI ...................................................................... 77/231
0427   IMOLA.............................................................. 39/75/220
0428   IMOLA WOMAN ..................................................74/220
0449 SPIRO ............................................................................ 277
0450 CAMIMERA ..........................................................40/227
0452 RACING ..................................................................49/264
0453 PLAYER .................................................................. 53/274
0457 UNITED ...................................................................47/264
0458 BETTER ..................................................................55/269
0459 ADELAIDA....................................................................286
0460 ARGOS ....................................................................58/299
0461 CERLER .........................................................................288
0484 CALCIO ................................................................... 53/274
0491 SOCCER..................................................................50/265
0521 NEAPOLIS .............................................................59/298 

0525 JUVE .........................................................................48/263 
0551 ARSENAL ..............................................................50/267 
0552 BAYERN ..................................................................51/267 
0553 CELTIC .................................................................... 52/275
0563 INTERLAGOS .............................................................. 247
1012 DENALI ...........................................................................180
1031 MALONE ........................................................................154
1032 MALONE WOMAN .....................................................155
1033 MARLO ...........................................................................104
1034 MOLANO........................................................................139
1058 BADET ............................................................................162
1067 URBAN ....................................................................28/159
1068 URBAN WOMAN ........................................................159
1070 CLASICA .................................................................29/146
1071     BATIAN ....................................................................71/149
1074     VINSON ..................................................................73/160
1077 ETNA................................................................................150
1087 CAPUCHA............................................................... 28/157
1090 BOX ..................................................................................281
1095 HIMALAYA ..............................................................31/175
1096 HIMALAYA WOMAN ................................................. 174
1099 BELLAGIO ......................................................................181
1103 ELBRUS ..........................................................................164
1104  ANNAPURNA...............................................................153
1105 FUJI ..................................................................................165
1106 ALASKA .........................................................................201
1107 UTAH ..............................................................................203
1108 YUKON ...........................................................................200
1109 ANETO ............................................................................164
1110 JANGA .............................................................................170
1111 ANNAPURNA WOMAN ...........................................153 
1112 MANA ..............................................................................151 
1113 MELBOURNE .............................................................. 257
1114 MELBOURNE WOMAN ........................................... 257 
1115 EPIRO ......................................................................59/298 
1116 ILIADA ....................................................................58/299 
1117 TELENO .......................................................................... 147
1120 MINSK ............................................................................195
1173 NEW ASTUN .........................................................56/288 
1174 ADELPHO ...............................................................56/291
1175 ADELPHO WOMAN ...................................................291
1177 ASPEN ...........................................................................289
1195 LUCIANE ........................................................................ 177
1196 LUCIANE WOMAN ..................................................... 177
1197 PELVOUX ........................................................................171
1199 NEVADA .........................................................................188
1204 POINTER ........................................................................138
1205 POINTER CHILD .......................................................... 26
1217 EXTREME ...............................................................26/136
1218 EXTREME WOMAN ...................................................136
1219 SHIBA .............................................................................138 
2009 NUKKA ..........................................................................350
2500 SOUL ........................................................................36/213
2501 ZENIT .......................................................................36/213
2510 SOUL L/S ................................................................36/213
2520 ZEN ...................................................................................214
2530 ALAYA .............................................................................214
5008 CARPE CHILD ................................................................27

5009 CARPE ............................................................................142 
5050 GLASGOW ....................................................................205
5051 GLASGOW WOMAN .................................................205
5061 SOFIA .............................................................................326
5063 SIRIO ..............................................................................308 
5064 EVEREST ........................................................................168
5067 ALMANZOR .................................................................347
5068 OXFORD WOMAN .....................................................328
5074 ESCOCIA .......................................................................209
5077 EUROPA ..................................................................34/199
5078 EUROPA WOMAN ......................................................199
5081 GROENLANDIA ........................................................... 192
5082 GROENLANDIA WOMAN ........................................ 192
5083 MONTANA .....................................................................196
5084 MONTANA WOMAN..................................................196
5087 GRAHAM ...............................................................34/202
5088 ANGELO .................................................................35/207
5089 KENTUCKY ..................................................................206
5090 NORWAY .................................................................32/194
5091 NORWAY WOMAN .....................................................194
5092 OSLO ........................................................................33/197
5093 OSLO WOMAN ............................................................ 197
5094 FINLAND ........................................................................191 
5095 FINLAND WOMAN .....................................................191
5096 SAFETY .........................................................................342
5097 NORWAY SPORT ................................................33/258
5161 SOFIA L/S .................................................................... 327
5200 ISLAND .........................................................................209
5503 AIFOS .............................................................................326
5504 AIFOS L/S .................................................................... 327
5506 MOSCU ..........................................................................329
5507 OXFORD ........................................................................328
6399 BUGATTI ................................................................44/240 
6401 MONACO ......................................................................226
6410 CRETA ......................................................................61/295
6412 ARTIC ........................................................................31/178
6413 ARTIC WOMAN ...........................................................178
6421 MONTBLANC ........................................................29/166
6424 ATOMIC 150 .................................................................. 83
6425 VELETA ...........................................................................166
6428 SIBERIA .........................................................................185 
6432 ANTARTIDA ...........................................................3O/187
6433 ANTARTIDA WOMAN ............................................... 187
6435 RUDOLPH ......................................................................184
6436 NEBRASKA ............................................................30/186
6437 NEBRASKA WOMAN ................................................186
6438 QUEBEC..........................................................................189
6502 DOGO PREMIUM ..................................................20/87
6503 SAMOYEDO ..................................................................108
6517 CAROLINA ....................................................................120
6520 COCKER .........................................................................105 
6523 TECKEL ............................................................................ 99
6532 BELICE .............................................................................110
6534 AKITA ........................................................................23/112
6535 BRENDA ..................................................................24/120
6545 TEXAS .......................................................................24/119
6549 VEGAS ............................................................................109
6550 BRACO ...................................................................... 20/89

SEZNAM
PODLE REFERENCE

_380



6552 CARINA ...........................................................................121
6553 CYRANO ..........................................................................118
6554 BEAGLE ..................................................................... 19/84
6557 CAWLEY ..........................................................................118
6558 LAURUS .........................................................................107
6564 BABY ..................................................................................17
6595 SHANGHAI............................................................42/233
6597 BALI .................................................................................102
6607   CENTAURO PREMIUM ............................................129
6609   PEGASO PREMIUM........................................... 25/127
6626 MARTINICA ...................................................................111
6627 JAMAICA .................................................................. 19/84
6629 MONTREAL ...................................................................131
6632 AUSTRAL .......................................................................123
6634 STAR WOMAN .............................................................125
6635 ESTRELLA L/S ...................................................... 27/141
6636 ESTRELLA WOMAN L/S .........................................140
6638 STAR .........................................................................25/125
6639 SILVERSTONE ............................................................253
6640 NATION ...........................................................................131
6641 IMPERIUM ...................................................................128
6643 CIES ..................................................................................101
6644   PEGASO PREMIUM WOMAN .............................. 127
6645 LAURUS WOMAN ......................................................106
6646 VICTORIA ......................................................................108
6647 GUADALUPE ................................................................102
6648 SHANGHAI WOMAN ...............................................233
6649 AUSTIN WOMAN ......................................................229
6650 INDIANAPOLIS ...................................................45/238
6651 EVERTON ...................................................................... 273
6652 DETROIT ................................................................ 43/237
6653 ZOLDER ..................................................................42/234
6654 AUSTIN...................................................................43/228
6655 LANUS ...........................................................................278
6656 AIDA ............................................................................... 247
6657 SUZUKA ........................................................................ 237
6658 AVUS ..............................................................................245
6659 ATOMIC 180 .................................................................. 83 
6660 FOX .................................................................................... 94
6661 FOX WOMAN ................................................................. 94 
6662 SAKHIR .........................................................................249 
6663 ZOLDER WOMAN ......................................................234 
6664 AINTREE .......................................................................244 
6670 SHANGHAI L/S ..........................................................254
6680 MAYA ...............................................................................103
6682 MISANO ........................................................................248
6681    STAFFORD ............................................................... 21/88 
6683 CAPRI .............................................................................. 86 
6684 JANNU ...........................................................................248 
6685 BASSET ..................................................................... 68/91 
6686 BASSET WOMAN .................................................. 69/91 
6687 DOMINICA ....................................................................103
6688 DORTMUND ......................................................... 53/274 
6689 HUSKY ..............................................................................97
6690   GOLDEN ....................................................................67/93
6691 HUSKY WOMAN ...........................................................97
6692 HAWAII ............................................................................113 
6693 BAKU ..............................................................................243 

6694 ICARIA ...........................................................................284 
6695 ICARIA WOMAN ........................................................285
6696   GOLDEN WOMAN .................................................67/93 
6705 SPORT .................................................................... 53/277
6708 BALOS ............................................................................301
6715 AMAZONAS.................................................................335
6716 AQUA ........................................................................62/301
6725 ARMOUR ......................................................................335
7000 BASICA .........................................................................352
7008 PANEL .....................................................................63/352
7012 TERRA ............................................................................353
7019 ERIS ................................................................................352
7020 MERCURY ....................................................................353
7041 URANUS ................................................................63/352
7100 ORLY ........................................................................63/362
7111 STRIKER ................................................................63/369
7113 HIKER.............................................................................369
7114 HAMELIN .....................................................................373
7116 FOLD ................................................................................371
7117 JOGGER ..........................................................................371
7118 MARATHON.................................................................363
7119 CORK ..............................................................................362
7124 MARABU ......................................................................366 
7129 SUBLIMA ................................................................23/113
7136 COLLIE ............................................................................100
7137 MIRLO ........................................................................... 372
7138 DODO .............................................................................365
7145 TEROS ............................................................................366 
7146 CHUCAO........................................................................365
7150 CUANCA .......................................................................373
7152 NINFA ............................................................................373
7153 CONDOR .......................................................................368
7154 SISON ............................................................................368
7155 KAGU ..............................................................................373
7157    ZORZAL ......................................................................... 372
7158 TUCAN ...........................................................................368
7200 HONEY .............................................................................. 15
7201 SWEET .............................................................................. 14 
7202 HONEY L/S ..................................................................... 14 
7203 BABY L/S ........................................................................ 16 
7510 COLIBRI ........................................................................366 
7601 HILL ................................................................................ 374
7602 MOUNTAIN .................................................................. 374
8300   BILES .............................................................................356
8305   LYLES .............................................................................359
8310   MEGOS ...........................................................................358
8315   OWENS ...........................................................................357
8320  NADAL ............................................................................355

9000 DUMMY ........................................................................... 15
9001 CROSSFITTER ............................................................363 
9003 FESTERO........................................................................351
9004 NANUK ..........................................................................350
9005 RINGO ............................................................................335
9006 JARANERO ....................................................................351
9009 PLANET .........................................................................353
9087   CARE................................................................................319
9088   ROCHAT ........................................................................324 
9089   SUBIJANA ....................................................................325

9090   LAGASSE .....................................................................325
9091    ARZAK ...........................................................................323
9092   MEDERI .........................................................................322
9093   VACCINE WOMAN .....................................................318
9094   VACCINE ........................................................................318 

9097 VADEMECUM .............................................................320 
9098 PANACEA ......................................................................321 
9099 ELIDE ..............................................................................293 
9100 DAILY .............................................................................340
9102 PINTOR .........................................................................344
9106 RITZ ................................................................................336
9107 HILTON ..........................................................................336
9108 PROTECT ......................................................................345
9111 VENERA ........................................................................346
9118 DAILY WOMAN ..........................................................340
9123 CLASSIC .......................................................................333
9124 MINI ...............................................................................333
9125 BENOIT ................................................................... 62/332
9126 BATALI ...........................................................................330
9127 DACOSTA .....................................................................330
9128 RAMSAY ........................................................................331
9129 DUCASSE ......................................................................331
9200 DAILY NEXT .................................................................343
9201 GUARDIAN ..................................................................344
9205   DAILY STRECH ............................................................341
9250 WAITER .........................................................................339 
9251 WAITRESS ...................................................................339 
9300 NAOS ...............................................................................314
9301 SOAN ...............................................................................314
9302 POLARIS.......................................................................307
9303 ANTARES ........................................................................311
9304 EPSYLON .......................................................................310
9305 ALTAIR .............................................................................311
9306 POLARIS L/S ..............................................................307
9307 DAILY HV .......................................................................312
9309 ALFA ................................................................................312
9310 DELTA .............................................................................308

ROLY 2021 _381



VYHLEDÁVAČ PRODUKTŮ A BAREVNICE

45 Petrolejová

02 Černá

160 Opálová

38 Tmavá Vojenská Zeleň55 Námořnická Modrá

110 Mořská Modrá

44 Střední Modrá

86 Denim Modrá

46 Tmavošedá

116 Tmavá Vínová 15 Vojenská Zeleň

71 Purpurová

988 Šeříková

65 Azurová

57 Granátová 13 Khaki

59 Tmavě Šedivá

159 Lesní Zelená

63 Tmavě Fialová

95 Fialová

231 Ebenová Šedá

99 Modrá Elektrická

64 Vínová 17 Chirurgická Zelená

30 Hořčicová

78 Růže

85 Karamel 43 Sytě Modrá

132 Cappuccino

58 Melírová

124 Šedozelená

48 Světle Růžová

36 Bílá Káva

29 Smetanová01 Bílá

041 Smaragdová

98 Mentolová

126 Sepraná Modrá

07 Písková

12 Tyrkysová

72 Malinová

96 Zlatá

217 Středně Zelená229 Pudrová

10 Nebesky Modrá

03 Žlutá

011 Perleťová 34 Pastelová Růžová 236 Akvamarín

230 Fialová Orchidej

23 Modrošedá

87 Čokoládová

60 Červená

120 Korálová

216 Tropická Zelená219 Tmavá Písková 100 Oceán

40 Fuchsie

31 Oranžová

56 Lahvově Zelená311 Tmavá Oranžová

67 Vlašský Ořech 05 Královská Modrá

20 Sytě Zelená

_382



READY  TO RUNUN

READY  TO

READY  TO RUN

READY  TO RUN

READY  TO RUN

READY  TO RUN READY  TO RUN

READY TO RUN

READY  TO RUN READY  TO RUN

READY  TO RUN

READY  TO RUN

READY TO RUN

READY  TO RUN

EADY  TO RUN

READY  TO RUN

READY TO RUN

READY TO RUN READY TO RUN

DY  TO RUN

READY  TO RUNUN READY  TO RUN

READY  TO RUN

DY

UNUNRUNRUNRUNRUNUNUNURO RO RTO RTO RTOTOTOTOTOTOTT

NUNUNRUNRUNRUNRUNRUNRUNRUNRUNRTO TO TOTOTOTOTOT TY  Y  OTY T

DDDDEA UNRUNRUNRUNRUNRUNRUNRUUO RO RTOTOTOTOTOTOTOTOTY TYY

NNNNNNNUNRUNRUNRRUNRURURURUO RO RO RO RO TOUNUNUNUNUNUNUNUNUN

NNUNNNNNNNUNRUNRUNRRURURUO RUO RO RO RO RO TOTO

RRRRRRRRRRRRERE

NUNRUNUNUNUNUNUNUNNRURURO RO RTO RTO RTO RTO TO TOTOTOTT 

READY  TO RUN

READY TO RUNREADY TO RUN

RE
READY  TO RUN

READY TO RUN

READY  TO RUN READY  TO RUN

RUN

READY  TO RUN

READY  TO RUN

READY TO RUN

READY  TO RUN

READY  TO RUN

RUN READY  TO RUN

READY TO RUN

READY TO RUN READY TO RUN

DY  TO RUN

READY  TO RUNUN READY  TO RUN

READY  TO RUN

DY

UNUNRUNRUNRUNRUURO ROTO RTOTOTOTOTOT

NUNUNRUNRUNRUNRUNRUNRUNRUNRUNRTO TO TOTOTOTOTOT TY  Y  OTY T

DDDDEA UNRUNRUNRUNNRUROOTOTOTOTOTOTOTTT

NNNNNNNUNRUNRUNRRUNRURURURUO RO RO RO RO TOUNUNUNUNUNUNUNUNUNUN

NNUNNNNNNNUNRUNRUNRRURURUO RUO RO RO RO RO TOTO

RRRRRRRRRRRRERE

NUNRUNUNUNUNUNUNUNNRURURO RO RTO RTO RTO RTO TO TOTOTOTT 

READY  TO RUN

READY TO RUNREADY TO RUN

R
READY  TO RUN

Barvy uvedené v tomto katalogu zhruba odpovídají barvám našich výrobků a jsou omezeny možností zobrazení barev textilních produktů v papírové podobě. 

Vzhledem k probíhajícímu procesu zkvalitňování kvality a barevnosti jednotlivých výrobků a obnově skladových zásob mohou být podrobeny změnám nebo 

úpravám, které nejsou uvedeny v tomto dokumentu. Reklamace na základě barev uvedených v tomto katalogu nebudou akceptovány. ROLY si vyhrazuje právo 

na změnu barvy produktů uvedených v tomto katalogu bez předchozího upozornění.

143 Džínová

226 Zelené Kapradí

83 Zelená Tráva

225 Limetková 228 Svítivě Růžová

187 List Černá

013 Bílý Melír

259 Šedá Melírová

980 Mentolová Melírová

182 Tisk Černá118 Limetková Zelená 222 Svítivě Zelená 193 Pixel Černá

184 Tisk Tyrkysová

186 Tisk Červená

28 Pistáciová 223 Svítivě Oranžová 195 Pixel Fluorescenční Žlutá

199 Pixel Royal

183 Tisk Bílá

185 Tisk Royal

69 Zelený Citron 221 Svítivě Žlutá 194 Pixel Červená

24 Irská Zeleň 197 Kostka Zelená

233 Šedý Maskáč

235 Svítivá Pistácie 125 Fluor Růžová

188 List Bordó

196 Kostka Černá

232 Zelený Maskáč

150 Mix Šedá/Černá

114 Světle Zelená 234 Svítivě Korálová

189 List Měsíční Modrá

198 Kostka Modrá

248 Royal Melír

246 Tyrkysový Melír

253 Fialový Melír

252 Růže Melírová

256 Granátový Melír

238 Vínová Melírová

244 Koral Melírová

249 Svítivě Žlutá Melírová

245 Červený Melír

39 Hořčicová Melírová

310 Oranžový Melír

135 Zelené Kapradí Melírová

243 Černá Melírová

250 Limet Melírová

693 Zelený Melír

153 Vojensky Zelený Melír

247 Navy Melír

255 Denim Melír

237 Eben Melírová

257 Lahvově Zelená Melírová

ROLY 2021 _383







w w w . r o ly . e u


